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Vuoden pelaajat valittu Kim Laaksonen FPT hallintaa
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Lehdessä olevat artikkelit eivät 
välttämättä edusta liiton viral-
lista kantaa. Mainostajat ovat 
vastuussa omien mainosten 

sisällöstä, liiton vastuu rajoittuu 
enintään mainosten hintaan.
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Suomi 100 vuotta

Joulukuun 6. päivänä juhlistettiin Suomen 100 
-vuotista itsenäisyyden taivalta. Pitkin kuluvaa 
vuotta on ollut erilaisia isompia ja pienempiä 
upeita tapahtumia juhlavuoteen liittyen. Biljar-
dissa saatiin pientä makustelua juhlavuoteen, 
kun pyörätuolibiljardin 9-pallon maailmanmes-
taruuskilpailu pidettiin lipuin ja roll-upein ko-
ristellulla Tampereen messukeskuksen B-hal-
lilla. Näin jälkikäteen ajateltuna merkkivuotta 
olisi voinut juhlistaa kyllä enemmänkin, onhan 
biljardi liittynyt suomalaiseen (sekä Ruotsin 
että Venäjän vallan alaisena) vapaa-ajan harras-
tukseen jo pitkään. 

Henry Grahn kirjoittaa kirjassaan Byströmistä 
Immoseen, Suomen Biljardin Historia 1754-2002, 
että ”1800-luvun puolen välin aikoihin biljardi-
pöytiä rupesi ilmestymään eri puolille Suomea, 
yleensä ravintoloiden yhteyteen. Paremman ta-
son hotelleilla oli myös lähes ”pakko” olla bil-
jardihuone. Varsinaisia saleja, joissa oli monta 
pöytää, oli vain suuremmissa kaupungeissa ku-
ten Helsingissä ja Turussa.” 

Kun Suomessa päästiin jo itsenäisyyden ai-
kaan, se ei ainakaan vähentänyt biljardin har-
rastusta, päinvastoin. Henry Grahn kirjoittaa, 
”Helsingissä oli vuonna 1920 yksitoista biljardi-
salia ja niissä oli yhteensä 37 pöytää, kun niitä 
viisi vuotta aikaisemmin oli ollut 29.” Biljardi-
salin perustaminen ei ollut tuolloin aivan yksin-
kertaista, sillä ”lupa elinkeinon harjoittamiseksi 
oli haettava asianomaiselta maaherralta.” 

Poliisi teki myös tiettävästi säännöllisesti rat-
sioita biljardisaleihin, jotta lakia ja määräyk-
siä noudatettaisiin. 1920 luvulla myös Turussa 
oli biljardisalit Brahenkadulla, Hämeenkadul-
la sekä Eerikinkadulla, muualla Suomessa pe-
lattiin klubeilla ja työväentaloilla sekä ravinto-
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loissa. Henry 
Grahn kirjoit-
taa itsenäi-
syyden en-
s i m m ä i s i s t ä 
vuosikymme-
nistä lisää näin, ”Yleisiä saleja oli kuitenkin 
monella paikkakunnalla. Kuopiossa oli Kar-
jalaisen biljardisali, Tampereella Billiard Kah-
vila Pyörivä Pallo ja Joensuussa A. Kauhasen 
Biljardi-Kahvila.”

Henri Grahn on selvittänyt kirjassaan, että 
Suomen ensimmäisen biljardisalin avasi 
vuonna 1754 Anders Byström Viaporiin, eli 
nykyiseen Suomenlinnaan Helsingissä. Neljä 
vuotta myöhemmin samainen herra avasi bil-
jardin Helsingissä. Mukavana nyanssina tä-
hän aikaan liittyen Henry Grahn vielä kirjoit-
taa kirjassaan että, ”Vuonna 1780 Helsingissä 
oli 3.583 asukasta ja Viaporissa, joka ei silloin 
vielä kuulunut Helsinkiin 3.041 asukasta. 

Helsinki oli siis tuohon aikaan nykypäiviin 
verrattuna varsin pieni ja vaatimaton paikka-
kunta. Kaupungissa oli kuitenkin 64 olut- ja 
paloviinakrouvia, 1 kahvihuone, 1 klubi ja 
tietysti Byströmin biljardi, sekä 2 ruokailu-
paikkaa.”

Liiton nettisivulla on lyhyt yhteenveto Suo-
men biljardin historiasta, katso www.sbil.fi/
liitto/biljardihistoriaa 

Kauan ovat siis biljardipallotkin pyörineet. 
Onnea Suomi!  Tästä on hyvä ponnistaa eteen-
päin seuraavalle satavuotiselle taipaleelle.

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja

Sisältö
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Kannen kuvassa pyörätuolibiljardin 
9-pallo MM kilpailun mitalistit. 

Kuva: Tero Kaivonen
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SBiL syyskokous pidettiin 29.11.2017 Helsingissä. Paikalla oli 10 
jäsenseuraa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, ku-
ten mm. hyväksyttiin liiton toimintasuunnitelma ja talousarvio 
vuodelle 2018, valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle 
ja vahvistettiin jäsenmaksun suuruus vuodelle 2018.

Hallitukseen valittiin erovuorossa olevista entisinä jatkamaan 
vuosiksi 2018-2019 Sami Karttunen, Tuomas Komi ja Tommi 
Lamminaho sekä uutena Jori Hätinen. Vanhoina jatkavat Joni 
Ahola (pj.), Heikki Aunio, Marjella Frosterus ja Mikael Nord-
berg.

Jäsenmaksu ja liittymismaksu pysyvät entisellään 130 ja 35 
eurossa.

Ansiomerkkejä 

Myönnettiin pronssiset ansiomerkit: 
Riku Heino no. 135 ja Tero Kaivonen no. 136

Uusia jäsenseuroja 

Hyväksyttiin uusi jäsenseura Konja Grand Billiard ry (KGB), 
kotipaikka Helsinki, jäseniä 29 ja pelipaikkana toimii ravinto-
la Konja. Yhteyshenkilö Aulis Ritari. Jäsenyys astuu voimaan 
vuoden 2018 alusta.

King´s Road Billiard ry Porvoosta sekä Fiesta ry Helsingistä 
ovat eronneet liitosta.

SBiL syyskokous

Liiton hallitus on valinnut vuoden 2017 pelaajat seuraavasti:

Vuoden naispelaaja 
Tiia Toivanen

Vuoden poolpelaaja 
Jani Uski

Vuoden pelaaja 
Kim Laaksonen

Vuoden senioripelaaja 
Kari Johansson

Vuoden pyramidipelaaja 
Juho Nykänen

Vuoden kaisapelaaja 
Ville Pasanen

Vuoden nuoripelaaja 
Jere Virtaranta

Vuoden snookerpelaaja 
Patrik Tiihonen

Vuoden karapelaaja 
Janne Wiss
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Pool

Maailman parhaat pyörätuolipelaajat kokoontuivat Tampereella marraskuun toisella viikolla. 
Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksen B-hallissa pidettyyn kilpailuun osallistui yhteensä  

16 pelaajaa, joista kaksi Yhdysvalloista, yksi Taiwanista ja loput Euroopasta. 

Pyörätuolibiljardin 9-pallo MM kilpailu  
9.-11.11.2017 Tampere

Suomen edustaja, viisinkertainen maa-
ilmanmestari kaarinalainen Jouni Tähti 
oli vahva ennakkosuosikki, samoin vii-
me vuoden voittaja ja jo myös viisi MM 
kultaa voittanut Ruotsin Henrik Lars-
son. Mitaliehdokkaiksi ennen pelejä 
veikkailtiin myös Irlannin Fred Dins-
morea sekä Belgian Kurt Deklerckiä. 
Kisaan oli saatu mukaan myös neljä 
brittiläistä pelaajaa; Tony Southern, Roy 
Kimberley, Daniel Lee ja Matt Duffy. 
USA:sta saapui kaksi pitkän linjan pe-
luria, Robert ”Bob” Calderon sekä Mark 
Jones, joista Bobilla on hallussaan yksi 
9-pallon maailmanmestaruus vuodelta 
1999. Taiwanin pelaajan Wei Te Cheng-
in taidot tiedettiin olevan hyvällä 
tasolla, mutta muuten hän oli 
vielä ennen kilpailun alkua 
kysymysmerkki. Muka-
na oli myös kaksi pelaa-
jaa Puolasta; Emil Ma-
linowski ja Leszek 

Blumczynski, ja kaksi Itävallasta; Ha-
rald Fink, Danijel Savic sekä norjalai-
nen viikinki Kim-Ronny Nygård.

Mitaliveikkaus meni osittain oikein, 
sillä kärkisijat ottivat Fred Dinsmo-
re maailmanmestaruudella ja Kurt 
Deklerck hopeasijalla. Kolmannet si-
jat saivat britit Roy Kimberley ja Da-
niel Lee. Sen sijaan viime vuoden mes-
tari Henrik Larsson jäi sijalle 5 ja Jouni 
Tähti sijalle 7. Larsson kertoi kilpailun 
jälkeen keskittymisensä olevan hieman 
hukassa ja se vaikutti negatiivisesti peli-

suoritukseen. Myös 
Jouni Tähdellä 

oli hanka-
luuksia 

terveyden kanssa muutamia viikkoja 
ennen kilpailua, joten Jouni joutui an-
tamaan siinä hieman tasoitusta muil-
le. Mutta vaikeuksista huolimatta sekä 
Larsson että Tähti antoivat sen hetkisen 
parhaan panoksensa kilpailuun.

Jouni Tähti sai kisaan hyvän alun ot-
taen helpon 7-0 voiton Puolan Emil Ma-
linowskista, mutta kompastui heti seu-
raavaksi Tony Southerniin, josta tuli 
selkeä tappio 2-7. Jouni tuskaili lyön-
tiensä kanssa läpi koko kilpailun, eikä 
saanut normaalia tarkkaa ja sujuvaa pe-
liään esille.

Tony Southern oli voitto-ottelun jälkeen 
hienovarainen eikä tuuletellut liikoja.

- Ei hullumpi ottelu, vaikka ei ollut-
kaan aivan täydellinen. Molemmilla oli 
ottelussa hieman huonoa tuuria ja mi-
nulla myös hyvää, sillä jos löin ohi, niin 
siitä ei jäänyt Jounillekaan paikkaa. En 
tehnyt mitään erityisiä toimenpiteitä en-

TeksTi: sBiL

kuvaT: Tero kaivonen

Biljardi 4/2017 5

Fred Dinsmore (IRL)

Jouni Tähti
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nen ottelua, mutta minulla on aina tyttä-
reni tekemä onnenkivi mukana, se antaa 
minulle aina lisää voimia, sanoi voitos-
taan tyytyväinen Tony Southern.

Jouni sai seuraavaan otteluun vas-
taansa Itävallan Harald Finkin. Ottelus-
ta ei muodostunut kovin suurta elämystä 
vaikka Jouni voittikin selvästi 7-1. 

Lopulta maailmanmestaruuteen pe-
lannut Fred Dinsmore sai heikon alun ki-
salle, joutuen heti ensimmäisen ottelun 

kontratappiolla häviäjien puolella kaa-
viota. Taiwanin Wei Te Cheng sinnitte-
li ottelun alun takaa-ajajana siirtyen lo-
pussa rinnalle ja ohi, ottaen arvokkaan 
päänahan tulevalta mestarilta. Seuraavat 
kaksi ottelua olivat Dinsmorelta domi-
nointia, tuloksina 7-1 voitto USA:n Mark 
Jonesista ja 7-3 Norjan Kim-Ronny Ny-
gårdista. Seuraavaksi tulikin vastustajak-
si Jouni Tähti, joka hänkin joutui tappion 
kärsineiden puolelle jo toisessa ottelus-
sa britti Tony Southernin saattelemana. 
Yleensä Tähti on ollut Dinsmorea vastaan 

niskan päällä, mutta tällä kertaa irlanti-
lainen vei pidemmän korren 7-6 voitol-
la. Jouni Tähti oli koko ottelun ajan taka-
na pystyen kuitenkin taistelemaan pelin 
vielä kontraerään. Ottelu ratkesi Fredin 
saamaan käsipalloon kun Jouni pussitti 
valkoisen samalla kun nelosen kulmaan. 
Loput pallot jäivät irlantilaiselle suotui-
sasti ja niin päättyi Jouni Tähden ottelut 
Tampereen MM kisassa. 

- Nyt kyllä potuttaa todella paljon, jos-
tain syystä en nähnyt palloja kunnolla ja 
meni ihan mettään koko kisa, harmitte-
li Jouni Tähti heti tappio-ottelun jälkeen. 
Kilpailuolosuhteet olivat hyvät vaikka 
pöytien kanssa olikin vähän epävarmuut-
ta. Kunto ei ole ollut viime aikoina aivan 
parhaimmillaan, joten tämä on siihen 
nähden oikea tulos, analysoi Jouni Tähti 
lopuksi tilannettaan.

Fred Dinsmore sai vastaansa heti pe-
rään Jounin jälkeen toisen moninkertai-
sen maailmanmestarin, Ruotsin Henrik 
Larssonin. Ottelu lähti Larssonin puo-
lesta hyvin käyntiin hänen ottaen muu-
taman erän johdon. Pian alkoi kuitenkin 
irlantilainen nousta mukaan voittokamp-
pailuun samalla kun ruotsalaisella oli on-
gelmia pussitusten kanssa. Dinsmore otti 
lopulta vakuuttavan voiton ja eteni semi-
finaaliin, jossa vastaan asettui Iso-Britan-
nian Roy Kimberley. Roy sai paikkansa 
semifinaaliin onnekkaasti, sillä maanmies 
Tony Southern epäonnistui pahasti kont-
raerän ysin pussituksessa. Lyönnin jäl-
keen keppi sai kyytiä ja samalla Tony va-
roituksen päätuomari Markus Laurilalta.

Kilpailun avajaisissa Tampereen kaupunginvaltuuston 
1. varapuheenjohtaja Pekka Salmi sai kunnian lyödä 
avauslyönnin. Vasemmalla kilpailun johtajana toiminut 
Tommi Lamminaho sekä oikealla liiton puheenjohtaja 
Joni Ahola.Henrik Larsson (SWE)

Tony Southern (GBR)
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Semifinaalit

Kurt Deklerck (BEL) – Daniel Lee (GBR) 9-6
Kurt Deklerck oli erinomaisessa vireessä semifinaalissa Daniel 
Leetä vastaan. Lopputulos 9-6 oli oikeutettu, vaikka Kurt saikin 
muutaman lahjaerän Danielin epäonnistuessa ja jättäen ratkai-
supallot aivan pussin suulle. Joka tapauksessa Kurt hallitsi her-
monsa hyvin, eikä sortunut yliyrittämiseen. 

Roy Kimberley (GBR) – Fred Dinsmore (IRL) 4-9
Fred Dinsmore pääsi ottelun herraksi alun tasaisen osuuden jäl-
keen. 2-2- tilanteesta alkaen Fred vei ottelua, vaikka Roylla oli 
muutamassa erässä mahdollisuutensa kaventaa.  Loppujen lo-
puksi Fred jatkoi samaa linjaa selvällä voitolla 9-4

Finaali

Kurt Deklerck (BEL) - Fred Dinsmore (IRL) 4-9
MM finaali lähti liikkeelle tasaisissa merkeissä vaikka Kurt 
Deklerck saikin nimiinsä kaksi ensimmäistä erää. Fred Dinsmo-
re kiri eron nopeasti kiinni ja seuraavat erät mentiin vuorotel-
len aina tasatilanteeseen 3-3. Tämän jälkeen irlantilainen sai hiu-
kan pesäeroa ja nopeasti oltiinkin tilanteessa 6-4. Belgialainen 
Deklerck pussitteli palloja todella pienillä marginaaleilla, sillä 
usein pallo lirui pussin suulle josta vain vaivoin pyörähti sisään. 
Dinsmore pelasi myös tarkasti ja hyvin eikä suuremmin hermoil-
lut. Finaali oli siis hyvätasoinen ja puolentoista tunnin kohdalla 
oli jo pelattu 10 erää.

Fred Dinsmore piti tasonsa loppuun saakka voittaen maail-
manmestaruuden erin 9-4.

- Olin hyvin onnekas, koska oli huono startti. Olin alussa hy-
vin hermostunut mutta pääsin onneksi omalla tasolle kun sain 
rentouden taas esille. Siihen auttoi kun sain muutaman hankalan 
pussituksen tehtyä. Lopussa myös läheltä vallia oleva pallo meni 
sisään ja se antoi luottamusta lopettaa peli, analysoi huojentunut 
maailmanmestari tuoreeltaan pelin jälkeen.

- Olen kyllä todella tyytyväinen, voitin nyt kolmannen kerran 
9-pallon maailmanmestaruuden, aikaisemmat oli vuosilta 2000 
ja 2005, lisäksi olen voittanut Black Ball MM kisan joskus viime 
vuosituhannella, jatkoi jo rentoutunut Fred Dinsmore. Olin aja-
tellut, että voisin kyllä voittaa MM kisat, mutta sitä ei tosiaan 
voinut aavistaa että tämä toteutuu. Olin vähän sairastellut ennen 
kilpailua joten siihen nähden tämä on todella hyvä lopputulos. 
Pelasin kuitenkin kaikkia huippupelaajia vastaan kuten Ruotsin 
Henrik Larssonia, Jouni Tähteä sekä Kurttia vastaan, niissä kai-

kissa oli extra painetta, mutta niistä 
selvittiin, lopetti irlantilainen 
maailmanmestari.

Pyörätuolibiljardin 9-pallon maailmanmestaruuden aiemmin voitta-
neet vasemmalta lukien: Jouni Tähti (5 MM kultaa), Henrik Larsson 
(5), Fred Dinsmore (2) sekä Bob Calderon (1).

Kurt Deklerck (BEL)

Robert ”Bob” Calderon (USA)

Wei Te Cheng (TPE)
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1.  Fred Dinsmore (IRL)

2.  Kurt Deklerck (BEL)

3.  Roy Kimberley (GBR)

3.  Daniel Lee (GBR)

5.  Henrik Larsson (SWE)

5.  Tony Southern (GBR)

7.  Jouni Tähti (FIN)

7.  Matt Duffy (GBR)

9.  Harald Fink (AUT)

9.  Robert Calderon (USA)

9.  Wei Te Cheng (TPE)

9.  Kim-Ronny Nygård (NOR)

13.  Mark Jones (USA)

13.  Danijel Savic (AUT)

13.  Emil Malanowski (POL)

13.  Leszek Blumczynski (POL)

Lopputulokset 2017
Wheelchair 9-ball 
World Championship 
Tampere Finland

9–11.11.

Danijel Savic (AUT)Jouni Tähti. Roy Kimberley (GBR)

Jouni Tähti ja Harald Fink (AUT)

Fred Dinsmore (IRL) Kim-Ronny Nygård (NOR)

Leszek Blumczynski (POL) ja Daniel Lee (GBR)
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Pool

Pool lajipäällikön katsaus

Poolbiljardin loistovuosi 2017 on saatu päätökseen ja luot-
tavaisin mielin voin todeta sen lupaavan hyvää tulevaisuutta 
ajatellen. Vuosi toi tullessaan sellaisia saavutuksia, mitä ol-
tiin odotettu vuosikausia; Jani Uskin kasipallon Euroopan-
mestaruus sekä koulupoikien sarjan joukkueen Euroopan-
mestaruus. Edellisistä ko. sarjojen mestaruuksista oli kulunut 
vuosikausia Mika Immosen voittaessa miesten straight poo-
lin kultaa vuonna 1999 ja Leningradin koulupoikien EM-kul-
ta vuodelta 1991, arkkitehteina muuan nuoret Markus Juva, 
Stefan Sellberg & Lasse Alvesalo.

Jouni Tähden lisättyä kaksi EM-kultaa saavutuksiinsa, täy-
dentyi yhteensä 12 EM-mitalin vuosi upeaksi kokonaisuu-
deksi missä lähes jokaisessa sarjassa nautittiin mitaleista. 
Tästä on siis hyvä lähteä ensi kesän Euroopan liiton 40-vuo-
tisjuhlakilpailuun Hollantiin, missä kaikki sarjat pelaavat 60 
pöydän kokonaisuudessa kirkkaimmista mitaleista.

Upean kauden täydensivät Petri Makkosen loistava kak-
kossija World Pool Series -finaaliturnauksessa ja Mika Im-

mosen Canadian Open 
-voitto marraskuussa. 
Kim Laaksonen puoles-
taan dominoi kotimais-
ta rankinglistaa, kauden 
päätteeksi Kimin ran-
kingpisteet ovat yhtä fi-
naalitappiota lukuun ottamatta täydet mikä on, huomioiden 
edellä mainitut menestykset, todella kova suoritus.

Tästä on hyvä lähteä rakentamaan menestystä tuleville 
vuosille. Lajipäällikön yksi uudenvuoden lupauksista on se, 
että tulemme kartoittamaan aktiivisesti kansainvälisten pool-
kisojen järjestämistä jatkossa kotimaan kamaralla. 

Rauhallista joulun aikaa ja menestyksekästä uutta vuotta 
toivottaen,

Tommi Lamminaho

Pool lajipäällikkö
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Pool

Vantaan Shamrockissa nähtiin Suo-
men parhaimmat pooltähdet 10-pallon 
merkeissä. Viime kauden ykköstykki ja 
rankingkärki Kim Laaksonen jatkaa us-
komatonta voittoputkeaan ja nappasi 
kauden toisen ja jo peräti viidennen pe-
rättäisen voiton Finnish Pool Tourilla. 
Tämän kauden 10-pallon finaalissa Kim 
voitti Helsingin Markus Juvan lukemin 
7-3. Semifinalistit olivat Helsingin Jani 
Siekkinen ja Tampereen Jesse Kivelä.

Kim Laaksosen tie viidenteen perät-
täiseen voittoon ei ollut itsestään selvä, 
vaikka suurin osa otteluista olikin täysin 
Kimin hallinnassa alusta loppuun asti. 
Moni uskoi jo hetken, että kun Kim oli 

tappiolla 4-6 Espoon Casper Matikaiselle 
8-cupissa, voittoputki olisi menossa poik-
ki. Toisin kuitenkin kävi. Kim nousi erä 
kerrallaan tasoihin ja kontrasta 7-6 voitto 
palautti Kimin turnauksen suosikiksi ker-
taheitolla. Hän lunasti odotukset - jälleen 
kerran. 

Semifinaalissa Jani Siekkinen kaatui 
7-4 ja finaalissa Markus Juva 7-3. Kimi 
teki sen taas ja näin varmistui, että Kim 
voitti vuoden 2017 kaikki FPT osakilpai-
lut ja siihen lisäksi päälle myös kaksi Suo-
menmestaruutta neljästä ja yksi hopea. 
Hänellä on siis toiseksi suurin ranking-
pistemäärä tällä hetkellä kasassa mitä teo-
riassa voi pelaaja saada kerättyä. Kim Laaksonen.

Kim Laaksosen 
     voittoputki jatkui 10-pallon 
   merkeissä.

MN18 RG2 10-pallo 30.9.2017 Shamrock.

Juniorien toisessa rg-kilpailussa oli 
mukana 16 pelaajaa joista yksi ensiker-
talainen Luca Mansner ja yksi naispelaa-
ja Laura Hartikainen (HyvBK). Ranking 
top 10 oli mukana 8 pelaajaa. Juniorei-
den EM kulta joukkue oli edustettuna 
pois lukien Jere Virtaranta (CCA) joka 
oli samaan aikaan pelaamassa snookeria. 
Avauskierrosta edelsi Sbil:n järjestämä 
kahvitilaisuus voitokkaalle Juniori EM-
kulta joukkueelle. 

Voittajien ensimmäisellä kierroksella 
tuli yllätyksiä. Kisojen 1. sijoitettu Micke 
Ström koki tappion vakuuttavasti pelan-
neelle Arseni Sevastyanoville (BK) lu-
vuin 5 – 2. Myös 4.sijoitettu Sasu Hieta-
mies joutui vaihtamaan puolta kaaviossa 
kokiessaan tappion Suoraniemen Aatul-

le (FBT) luvuin 5-3. Avauskierroksen ty-
lyt numerot tulivat kummittelemaan Lau-
ra Hartikaiselle toisella kierroksella kun 
hän koki samoin 5-0 luvuin tappion Karo 
Långströmille.

Voittajien puolelta cuppiin pääsys-
tä Arseni Sevastyanov jatkoi hyvää peli-
ään ja voitti luvuin 5-2 Aatu Suoraniemen 
(FBT). Toisessa pelissä kaksi ensimmäis-
tä peliään 5-0 voittanut Karo Långström 
joutui nyt itse kokemaan saman kohtalon 
kun hän hävisi Mikael Haapaniemelle 
(TyBi) 5-0.

Semifinaaleissa Micke Ström jatkoi sii-
tä mihin oli jäänyt ja otti voiton hyvin pe-
lanneesta Arseni Sevastyanovista luvuin 
5-2. Toisessa semifinaalissa oli niemien 
keskinäinen paremmuus pelissä. Suora-

niemi Aatu oli tällä kertaa parempi, kun 
hän voitti Mikael Haapaniemen luvuin 
5-3.

Finaalissa molemmat pelaajat näytti-
vät sekä parastaan että vastaavasti myös 
huonointaan. Molemmilla pelaajilla oli 
hyviä lyöntejä ja pallosarjoja, mutta sa-
malla molemmat tekivät myös hieman 
kyseenalaisia ja ei niin hyviä ratkaisu-
ja paikka paikoin. Lopulta Micke Ström 
osoitti, että on rankinglistan 1.pelaaja ja 
voitti Suoraniemen luvuin 5-2.

Pool jr Rg2 semifinalistit Arseni Sevastyanov, Mikael Haapaniemi, Aatu Suoraniemi sekä 
Micke Ström. Kuva: Pentti Seppänen.

Pool MN42 Rg2 finalistit, vasemmalla toiseksi tul-
lut Juha Yliniemi ja voittaja Markus Juva. Kuva: 
Jukka Haapakoski.

Markus Juva 
MN42 Rg2 voittoon.
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Pool

Kim Laaksoselle 
14.1. SM kultaa.
Tampereella pelatun yleisen sarjan straight poolin SM kultaa 
voitti Turun Kim Laaksonen ennen Kotkan Jani Uskia voitta-
malla tämän finaalissa lukemin 125-51. Pronssimitaleille tulivat 
tamperelaiset Jesse Kivelä ja yksi kaikkien aikojen poolin mitali-
rohmu Aki Heiskanen.

Pia Vähäsöyringille  
31. Suomenmestaruus.
Pian varmat otteet toivat palkintokaappiin jo 31.n Suomen-
mestaruus pokaalin. Tuija Soininen joutui vielä tyytymään 
hopeaan Lahden Kasi-Biljardissa pelatussa naisten straight 
poolin SM-kilpailussa. Finaalin tulos 50-20. SM pronssia sai-
vat Anne Nieminen sekä Riikka Saaranen.

Pool seniorit 14.1. SM.
Vantaan Lunan Jouni Nykänen saavutti uran ensimmäisen 
henkilökohtaisen SM-kultamitalin voittamalla Straight Pool 
MN42 sarjan finaalissa Järvenpään Tony Mikkolan lukemin  
75-43. 

MN52 sarjan mestariksi pelasi Turun Kari Johansson joka 
voitti finaalissa Hel-
singin Timo Siek-
kisen lukemin 75-
59.  

MN62 sarjassa 
mestariksi kruunat-
tiin Lahden Aarno 
Kiveliö joka voit-
ti finaalissa trille-
rimäisesti Espoon 
Henry Grahnin tu-
loksella 50-46. Ki-
veliö saavutti myös 
pronssia MN52 sar-
jassa.

Micke Strömille 
14.1. SM kultaa.
Micke Ström näytti jälleen vahvuutensa, kun hän nappasi 14.1 
eli Straight Poolin junioreiden Suomenmestaruuden taskuunsa. 

Finaalissa nuori kera-
valainen voitti Lah-
den Aleksi Koljosen  
75-51. 

Pronssimitalit ri-
pustettiin Lappeen-
rannan Aatu Suo-
raniemen ja Sasu 
Hietaniemen kau-
laan. Micke Ström 
täydensi upean päi-
vänsä nappaamalla 
hopeaa samaan ai-
kaan pelatussa Kai-
san Nuorten SM-kil-
pailussa.

Pool 14.1. SM Kim Laaksonen. Kuva: Heikki Laikkamaa. Tuija Soininen ja Pia Vähäsöyrinki.

Pool MN62 14.1. SM finalistit Aarno Kive-
lio ja Henry Grahn. Kuva: Teemu Vähänen.

Micke Ström. 
Kuva: Heikki Laikkamaa.
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Pool

Suomen biljardissa ehkä tämän päivän 
kaksi lahjakkainta pelaajaa Kim Laak-
sonen ja Casper Matikainen laittoivat 
”hynttyyt yhteen” tämän vuoden Pari 
SM-kilpailussa ja jälki oli sen mukaista. 
Suomenmestaruus tuli taskuun ja toisen 
pelipäivän cup-pelit olivat murskaavaa 
jälkeä. Kolme voittoa otteluvoitoin 7-1, 
7-0 ja 7-2 toivat sunnuntai-iltana ennak-
kosuosikkiparille Suomenmestaruuden 
ylivoimaisen esityksen päätteeksi. Hope-
aa parille Sami Karttunen / Jere Virtaran-
ta ja Pronssille Markus Leppiaho / Jarno 
Leppänen sekä Jari Mäkelä / Tero Peko-
nen. Kim Laaksonen kirjautti jälleen us-
komatonta historiaa lisää sillä hän on täl-
lä hetkellä hallitseva pari Suomenmestari 
poolissa (Casper Matikaisen kanssa), kai-
sassa (Aku Nordblomin kanssa) ja karas-
sa (Janne Wissin kanssa). Lisäksi snooke-
rissa Laaksonen voitti tänä vuonna Pari 
SM-pronssia (Sami Jokisen kanssa).

9-pallon Pari SM-kulta 
Kim Laaksoselle ja Casper Matikaiselle.

Jäke:lle kultaa senioreiden joukkuekisassa.
11 joukkuetta osallistui Hyvinkään 
Mustan Kasin järjestämään senioreiden 
joukkue SM-kilpailuun. 

Kultaa nappasi Järvenpään ykkösjouk-
kue Markku Toivonen, Tony Mikkola ja 
Tommy Mikkola, kun he kukistivat fi-
naalissa Vantaa Lunan ykkösjoukkueen 
Jouni Nykäsen, Timo Heinon ja Tomi 
Ahosen. 

Himmeämmät mitalit matkasivat Es-
poon Biljardikerhon ykkösjoukkueelle 
Henri Kaksonen, Esa Kalela ja Pasi Kil-
pivaara sekä Vaasan Seniori Biljardille 
Juha-Matti Järvinen, Johan Blomqvist ja 
Simo Korpela.

Kim Laaksonen. Casper Matikainen.

Pool seniorien joukkue SM kultaa Jäke1: Tommy Mikkola, Tony Mikkola sekä Markku Toivo-
nen. Kuva: Mika Palviainen.

Esa Nurmela haastaja RG3 ykkönen.

Pool seniorien joukkue SM hopeaa Luna1: Timo Heino, Jouni Nykänen 
sekä Tomi Ahonen. Kuva: Mika Palviainen.

Haastajasarjan rg 3 parhaat: Niko Hyvönen (3), Arseni Se-
vastyanov (2), Janne Nauha (3) sekä Esa Nurmela (1). 
Kuva: Riku Pursiainen.
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Syyskauden kisat on saatu pelattua ja on aika siirtyä lyhy-
elle joulutauolle. Positiivisena huomiona, lähes kaikissa syk-
syn rg-kisoissa on ollut viime kautta enemmän osallistujia 
ja yhteensä yhdeksässä kisassa on ollut 503 pelaajaa viime 
kauden 435 sijaan. Yksittäistä kisaa kohden tämä tarkoit-
taa 7,5 osallistujaa enemmän ja 56 pelaajan keskiarvoa kisaa 
kohden. Suurimman nousun teki HBK:n Kristallien 50v. juh-
lakisa 80 pelaajalla edellisvuoden 38 sijaan. Hienoa HBK ja 
onnea vielä kerran! Toivottavasti positiivinen käyrä osallis-
tujamäärissä säilyy kevätkaudellakin. 

Ville Pasanen on napannut selkeän kärkipaikan rankingis-
sa, mutta taistelua palkintosijoista riittää vielä kevätkaudel-
lakin. Rankinglistan osalta mielenkiintoinen asia on se, että 
viime kauden top 20 pelaajista vain 4 nimeä (Ville Pasanen, 
Markku Koponen, Kari Puuska ja allekirjoittanut) on tällä 
hetkellä top 20 joukossa. Tämä on taas hyvä osoitus siitä, että 
kaisassa riittää vaihtuvuutta ja uusia nimiä palkintopallille. 
Etenkin moni pooltaustan omaava pelimies on noussut ry-
minällä terävimpään kärkeen. Sami Hämäläinen, Jesse Sär-
kisilta ja Matti Väyrynen nappasivat ensimmäiset kaisan rg-
voittonsa syksyllä ja moni muukin enemmän poolin puolelta 

Kaisa lajipäällikön katsaus

tuttu peluri on napannut 
pokaalisijoja alkukauden 
aikana. Nykyaikaiset, 
keskenään samantyyp-
piset pöydät ja etenkin 
uudet pallot korostavat 
hyvän lyöntitekniikan 
omaavien pelaajien vahvuuksia. Tämä tuo kaisaankin sitä 
kaivattua säpinää ja pakottaa kokeneetkin ketut taas harjoit-
telemaan pelkän kisoissa käymisen sijaan. 

Nyt hiljennytään hetkeksi joulun viettoon, syödään hyvin 
ja lataillaan akkuja tulevan vuoden koitoksia varten. Kevät-
kausi starttaa tuttuun tapaan jo loppiaisena Oulun perinteik-
kään Terva-Cupin merkeissä. Muistakaa myös varata matkat 
ajoissa tammikuun lopulla Oulussa pelattaviin pari-SM ki-
soihin, viime hetkillä varattuna junien ja lentojen hinnat ovat 
usein 2-3 kertaa kalliimpia. 

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Kaisa

Espoon Biljardikerho ja Suomen kai-
satilastot saivat uuden rankingvoittajan 
kaisaan, kun EBK:n Jesse Särkisilta voitti 
tämän vuoden Espoon Avoimet. Särkisil-
ta pelasi upeasti läpi turnauksen voitosta 
voittoon todella tiukkojenkin otteluiden 
jälkeen ja kärsi kisoissa tappion ainoas-
taan kolmanneksi tulleelle Helsingin Bil-
jardikerhon Olli Muotkalle. Toiseksi tur-
nauksessa tuli Hyvinkään biljardikerhon 
Marko Makkonen ja pienemmät pokaa-
lisijat nappasivat Helsingin Ritz-Clubin 
Ville Pasanen ja Biljardi-Kotkien Keni 
Chung.

RG6

EBK:n Jesse Särkisilta voitti Espoon Avoimet.

1-päiväisen Espoon Avoimet 2017 tapahtuman TOP4 (vasemmalta): 3. Olli Muotka HBK, 1. 
Jesse Särkisilta EBK, 2. Marko Makkonen HyvBK, 4. Ville Pasanen Ritz

RG7

Jukka Fick – Anjalankosken 
turnauksen mestari.
Inkeroisten illassa saatiin kauden seitsemänteen 32 pelaajan 
rankingkilpailuun voittajaksi Kausalan biljardiklubin Jukka 
Fick joka voitti finaalissa kuukausi aikaisemmin Kotka Openin 
voittaneen Kim Auvisen 60-48. Fick sai turnauksen ainoan piik-
kinsä juuri Auviselta aikaisemmin turnauksessa. Auvinen puo-
lestaan oli hävinnyt ennen finaalia ottelun kolmanneksi tulleelle 
Kouvolan Jyri Rautiaiselle. Fick pudotti Rautiaisen semifinaa-
lissa 60-44. Neljänneksi Espoon Tuomas Komi ja viidenneksi 
Helsingin Tatu Tainio joka teki turnauksen pisimmän sarjan, 39 
pistettä.
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Kaisa

Historian kirjat saivat uuden Kulta-
kellokilpailun voittajan, kun Hyvinkään 
Sami Hämäläinen nappasi uran ensim-
mäisen kaisa RG-voiton makoisaan paik-
kaan. Upeasti monia RG-voittajia kaatui 
Hämäläisen tieltä läpi turnauksen ja fi-
naalissa voitto tuli todella selkeällä 60-4 
tuloksella seurakaverista Miikka Hir-
vosesta. Turun Kim Laaksonen saavutti 
kolmannen, Joensuun Henri Kokko nel-
jännen, Oulun Matti Väyrynen viidennen 
ja Helsingin Ville Pasanen kuudennen si-
jan. Kellopalkinnoille eli Top10 joukkoon 
mahtuivat vielä Hämeenlinnan Lassi 
Rontu, Oulun Mikko Hämäläinen, Hy-
vinkään Kimmo Kaikkonen ja Kouvo-
lan Janne Kähkönen parhaana kotikylän 
edustajana.

Legendaarinen Kultakellokilpailu pe-
lattiin jo 59. kerran ja osallistujia oli 139. 
Pelipöytiä oli käytössä yhteensä 13, kol-
mella eri pelipaikalla. 48 pelaajaa pää-
kallopaikalla Kouvolan Biljardiklubilla, 
48 pelaajaa aivan naapurissa Ravintola 
Kaisassa (Red Ball) ja loput 43 pelasivat 
Kuusaalla missä pelattiin vain lauantaina.

Kultakellot ovat tapahtuma jossa saa-
daan nauttia myös monista yllätyksistä, 
kun ennakkoon kovia nimimiehiä lähtee 
yleensä jo alkukierroksilla laulukuoroon. 
Kouvolassa mm. viime Red Ball Openin 

RG8

Hyvinkääläiset valloittivat Kultakellot.
voittanut Kimmo Raivio pelasi vain kak-
si tappiollista peliä. Myös hyvin usein 
Kouvolassa menestynyt ja kaksinkertai-
nen kultakellopronssimies Tuomas Komi 
jätettiin tylysti nollavoiton kerhoon. Aina 
väkevälle Marko Rautiaiselle kävi sa-
moin ja mm. Kultakellovoittaja Jari Ti-
monen ja viime RG-kilpailun Inkeroi-
sissa voittanut Jukka Fick pääsivät vain 
yhteen voittoon. Nämä vain muutamat 
kovat pelimiehet jotka eivät selviytyneet 
lauantain otteluista jatkoon.

Kaksinkertainen kultakellovoittaja 
(2014-15) Kim Laaksonen oli monen pa-
perilla ennakkosuosikki loppukahinoissa 
voitettuaan yhdeksän ensimmäistä otte-
lua melko selkein numeroin. Kaksi tap-
piota hyvinkääläisille turnauksen lopussa 
tarkoitti kuitenkin, että Laaksonen jäi kol-
manneksi. Upea sijoitus kuitenkin jälleen 
Kim Laaksoselta joka on nyt kuudesta vii-
meisestä Kultakellokilpailusta napannut 
neljästi podiumpaikan.

Kultakellokilpailun tähti oli tänä vii-
konloppuna Hyvinkään Biljardikerhon 
Sami Hämäläinen joka pelasi peräti 10 
peliä perätysten ilman tappioita. Seura-
kaveri Miikka Hirvonen antoi Hämäläi-
selle piikin, mutta Hämäläinen sai finaa-
lissa maukkaan revanssin, kun päihitti 
Hirvosen todella selkein numeroin 60-4. 

Hyvinkääläiset valloittivat Kultakellojen 
finaalin ja Sami Hämäläisestä uusi Kulta-
kellokilpailun voittaja vuosimallia 2017. 
Hirvonen puolestaan korotti viime vuo-
den kolmannen sijan nyt toiselle sijalle.

LOPPUTULOKSET (TOP 10)

  (pelaaja, seura, voitot, pisteet)
1. Hämäläinen Sami, HyvBK 11, 691
2. Hirvonen Miikka, HyvBK 11, 705
3. Laaksonen Kim, ABTku 9, 598
4. Kokko Henri, JoKK 7, 486
5. Väyrynen Matti, OBK 7, 481
6. Pasanen Ville (2), HBK 7, 470
7. Rontu Lassi, HBS 7, 462
8. Hämäläinen Mikko (3), OBK 6, 463
9. Kaikkonen Kimmo, HyvBK 6, 428
10. Kähkönen Janne, RB 6, 416

PISIMMÄT SARJAT:

1. Juho Nykänen  45
2. Lassi Rontu  41
3. Ville Pasanen  38
4. Markktu Koponen  38
5. Kari Jääskeläinen  38
6. Miikka Hirvonen  35, 30
7. Sami Jokinen  35
8. Jyrki Ruuskanen  30
9. Mika Kaikko  30

RG9

Ville Pasanen voitti 
Kristallien 50v. juhlakilpailun.
Kaisan syyskauden viimeinen RG-
kilpailu huipentui juhlakilpailuun, kun 
Helsingin Biljardikerhon Kristallikilpailu 
vietti samalla 50v. tunnelmia. 

Kymmenen edellisen vuoden aikana 
eniten mestaruuksia Kristalleista napsi-
neet Helsingin Ville Pasanen ja Mark-
ku Koponen olivat vastakkain finaalissa 
ja tästä taistosta voittajaksi selviytyi Vil-
le Pasanen voitoin 60-35 ja 60-46. HBK:n 
ja PVK:n järjestämä tapahtuma onnistui 
upeasti!

Suomen biljardihistorian yksi van-
himmista kilpailuista saavutti huiman 
merkkipaalun tänä viikonloppuna, kun 
vuodesta 1967 asti järjestetty Kaisan Kris-
tallikilpailu pääsi kunnioitettavaan 50 
vuoden ikään. Vanhempiakin kilpailuja 
löytyy Suomen historiasta, mutta HBK:n 

kristallikilpailu taitaa olla vanhin niistä 
joka on koko tämän pitkän historian ajan 
ollut kaikille avoin kilpailu. 

Kristallikilpailua voi siis syystäkin 
kutsua jo Legendaariseksi kilpailuksi 
(isolla ällällä) joka on järjestetty muuta-
maa poikkeuskertaa lukuun ottamatta 
aina marraskuun puolen välin ja joulu-
kuun alun kieppeillä.

Biljardiprofessorin arvonimen saanut 
Helsingin yksi kaikkien aikojen pelaaja, 
Antti Saari, voitti urallaan Kristallikil-
pailun peräti seitsemän kertaa ja komei-
lee edelleen Kristallikilpailun maraton-
taulukon piikkipaikalla. Helsinkiläiset 
ovat muutenkin menestyneet tässä oman 
kaupungin turnauksessa hyvin, sillä ma-
ratontaulukossa myös sijat 2-4 ovat men-
neet kaikki stadin omille kundeille. Ville 

Pasanen voitti Kristallikilpailun jo uran 
viidennen kerran ja finalisti Markku Ko-
posellakin voittoja on kertynyt peräti 
neljä. Myös C-J Forsblom on napannut 
urallaan neljä voittoa joista peräti kolme 
tulivat ennätyksellisesti peräkkäin vuo-
sina 1980-82. Historian kirjoista puuttuu 
vielä toistaiseksi tiedot viidestä Kristalli-
kilpailusta, kun vuosien 1988, 1992-94 ja 
1996 Top3 ei ole kirjoissa eikä näin ollen 
ole tilastoissa mukana.

Juhlakilpailun finaalissa Markku Ko-
ponen oli puhtaalla pelillä. Pasanen oli 
saanut piikin juuri Koposelta seitsemän-
nen kierroksen ottelussa 28-60. Finaalissa 
Pasanen sai makoisan revanssin, kun hän 
voitti ensimmäisen finaalin 60-35 ja nousi 
toisessa finaalissa 29-46 tilanteesta 60-46 
voittoon ja juhlakilpailun mestariksi!
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Kaisa

Kaisan Joukkue SM kilpailu päättyi Helsingin mestaruusjuhliin.

Helsingin Biljardikerhon 
edustajat Olli Muotka, 
Timo Muhonen ja Ville Pa-
sanen kruunattiin Kaisan 
3-miehis joukkuekilpailun 
Suomenmestareiksi. Finaa-
lissa HBK (II) kukisti Kot-
kan kolmikon Joni Mussa-
lon, Juho Nykäsen ja Jani 
Uskin (BK). Pronssille pe-
lasi kotiseuran iloksi Hy-
vinkään Biljardikerhon yk-
kösjoukkue Markku Ijäs, 
Simo Hämäläinen ja Marko 
Makkonen. 

Kun Ville Pasanen oli ensin nujertanut 
selkeästi omassa finaaliottelussaan Fin-
nish Pool Tourin kärkinimiin kuuluvan 
ja hallitsevan 8-pallon Euroopanmesta-

rin Jani Uskin 60-9, jännittivät koko Hy-
vinkään yleisö, että miten päättyy tiukka 
trilleri Timo Muhosen ja Juho Nykäsen 
välillä. Kotkalaisten, varsinkin Nykäsen 

HBK:lle SM kultaa joukkueella Olli Muotka, Timo Muhonen ja Ville 
Pasanen.

ja Mussalon haave voittaa 
Joukkue Suomenmestaruus 
jo kolmannen kerran put-
keen vaihtui hopeaksi, kun 
Muhonen iski pelin lopussa 
ratkaisevan pallon pussiin 
ja kuumaa kontraa povailtu 
Muotka vs. Mussalo ei tar-
vinnut enää pelata. 

Joukkue SM-kilpailu 
palasi SBIL:n kilpailuoh-
jelmaan vuonna 2001 ja 
kiertopalkinto matkaa en-
simmäistä kertaa tämän jäl-
keen pääkaupunkiseudulle. 

HBK:n voittajajoukkueen ainoa tappio 
turnauksessa tuli kilpailun toisella kier-
roksella Espoon Biljardikerhon ykkös-
joukkueelle.

Marko Lindberg kovaa valuuttaa Eliittikilpailussa.
Hyvinkäällä pelattu Antti Saari -eliit-
tikilpailu päätti syyskauden ja finaalis-
sa pelasivat vastakkain Hämeenlinnan 
Marko Lindberg ja Kotkan Kim Au-
vinen. Kovassa iskussa ollut Lindberg 
voitti finaalin näyttävästi lukemin 60-7. 
Vuoden 2013 maailmanmestari oli murs-
kaava myös semifinaalissa jättäen Kouvo-
lan Jyri Rautiaisen taakseen tylysti 60-0. 
Vuoden 2017 kaisapelaajaksi valittu Hel-
singin Ville Pasanen oli toinen semifina-
listi kärsittyään tappion Auviselle 20-60.

Kisojen pisimmän sarjan nakuttanut 

Ville Pasanen voitti oman lohkonsa sel-
keästi kolmella voitolla ja viimeiseen ot-
teluun Pasanen teki peräti 53 pistettä aloi-
tuksesta. 

Eliittikilpailussa usein menestynyt 
Hyvinkään Kimmo Hakala teki kiso-
jen toiseksi pisimmän sarjan 40, heti 
kilpailun avauskierroksella. Hakala 
voitti myös oman lohkonsa puhtaalla pe-
lillä, mutta putosi heti 16-cupissa Jukka 
Fickille 37-60. Myös Jyri Rautiainen teki 
40 pisteen sarjan, 8-cupissa Pasi Kulma-
laa vastaan.Marko Lindberg.

Kaisa Nuorten (MN21) 
SM-kilpailut Hyvinkäällä.

YT-klubien seniori SM-kilpailut 
Rovaniemellä.

Hyvinkään Joonas Vartia voitti nuorten SM-kultaa kaisassa 
jo kolmannen kerran peräkkäin. Kaksiosaisessa finaalissa 
kaatui Keravan Micke Ström ensin lukemin 60-27 ja toises-
sa ottelussa 60-23. Strömille upeasti SM-hopean lisäksi 
myös Straight Poolin junioreiden Suomenmestaruus joka 
järjestettiin Mustassa Kasissa samanaikaisesti. Pronssille 
kaisassa pelasi Kotkan Arseni Sevastyanov. Tulokset:

 1.  Joonas Vartia HyvBk 6/360
 2.  Micke Ström CCA 4/289
 3.  Arseni Sevastyanov BK 3/216
 4.  Aatu Suoraniemi FBT 2/196
 5.  Aleksi Koljonen C-PL 2/161
 6.  Sasu Hietamies FBT 1/125
 7.  Jori Narvola FBT 0/68
 8.  Julius Rimpiläinen HyvBk 0/47
 9.  Pyry Juutilainen FBT 0/46
 10. Christian Pessi HyvBk 0/39

Rovaniemen Kunnallisklubi ja Rovaniemen Biljardikerho 
järjestivät 100v juhlavuoden kunniaksi YT-klubien Seniori-
en SM-kilpailut jossa mestaruudet ratkaistiin tuttuun ta-
paan neljässä eri ikäluokassa. 

50-v sarjan parhaat: 
Markku Koponen HSK, Ilkka Korhonen TKS ja 
Simo Kaijansaari OSK. 

60-v sarjan parhaat: Matti Vanhala KouBK, Martti Ajomo 
RKS ja Ari Saarenpää KouBK. 

70-v sarjan parhaat: Risto Laitinen SKS, Seppo Lämsä 
OSK, ja Matti Jarkko MLS. 

80-v sarjan parhaat: Mauri Ala-Louko RKK, Matti Kärkkäi-
nen TKS ja Rauno Pulli TSK.
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Suomen parhaat pelipaikat

16 Biljardi 4/2017

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to  15-22
pe  15-24
la  15-24
su  15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525, 050 365 9064 
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

su–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Kajaani

Helsinki

Kontulankaari 1 B 20 
Kontulan ostoskeskus.

Neljä ysijalkaista pöytää.
Tervetuloa pelaamaan!
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Pool tuloksia
Pool MN52 RG2, 30.9.2017 LP-90
1. Siekkinen Timo Ritz
2. Rantala Reijo LP-90
3. Hjort Timo EP
3. Koivumäki Simo HBS
5. Jaakkola Jari Stars
5. Rantanen Mikko TAK
5. Vastapuu Antti BB
5. Wolff Timo VSB
9. Helminen Kimmo LP-90
9. Kaivola Ari EP
9. Kujansuu Antero Stars
9. Niemelä Ari TBK
13. Ahola Markku WPT
13. Hirvonen Rauli GU
13. Kiveliö Aarno C-PL
13. Mäkelä Jouko FBT
17. Gerkman Maarit EP
17. Kaartinen Mikko KKBK
17. Kankaanpää Risto TBK
17. Nikkola Jaakko KKBK
17. Nikula Pentti C-PL
17. Nurmi Vesa HyvBK
17. Nykänen Pertti VSB
17. Pulkki Juha Stars
25. Hakkola Esko VSB
25. Järvenpää Raimo Stars
25. Puronheimo Sari EP
25. Vesikko Jouni Pelika

Pool MN42 RG2, 30.9.2017 Shamr
1. Juva Markus Ritz
2. Yliniemi Juha JäKe
3. Laakso Pauli TyBi
3. Rantanen Antti PBK
5. Ahonen Tomi Luna
5. Kaipainen Janne Rolli
5. Taavila Arto KsBK
5. Toivonen Markku JäKe
9. Hyyryläinen Juha CCA
9. Hämäläinen Asko 7Pool
9. Nieminen Anne Stars
9. Nykänen Jouni Luna
13. Kalela Esa EBK
13. Kaukanen Petteri Stars
13. Sevonius Jani Brode
13. Tamminen Jari GU
17. Alho Janne EBK
17. Engblom Jani JäKe
17. Kaksonen Henri EBK
17. Lunden Kristian TBK
17. Nieminen Kimmo LS Pool
17. Panula Tuuliina HyvBK
17. Sairanen Jussi Brode
17. Saloheimo Joonas EBK
25. Bergius Juha KK-79
25. Laine Tommi GU
25. Palviainen Mika HyvBK
25. Randell Manu TBK
25. Salminen Johannes Luna

Pool MN62 RG2, 1.10.2017 LP-90
1. Rantanen Mikko TAK
2. Kiveliö Aarno C-PL
3. Nikula Pentti C-PL
3. Riikonen Kari Shamr
5. Järvenpää Raimo Stars
5. Kärmeniemi Seppo FBT
7. Ahia Veli-Matti JamP
7. Hongisto Hannu Shamr
9. Kujala Keijo VSB
9. Lastunen Pekka GU
9. Lähteenmäki Heikki C-PL
9. Visakko Tuomo Luna
13. Hirvonen Rauli GU
13. Repo Markku Kapu

Pool MN18 RG2, 30.9.2017 Shamr
1. Ström Micke CCA
2. Suoraniemi Aatu FBT
3. Haapaniemi Mikael TyBi
3. Sevastyanov Arseni BK
5. Långström Karo Luna
5. Vihko Jimi Brode
7. Hietamies Sasu FBT
7. Koljonen Aleksi C-PL
9. Hartikainen Laura HyvBK
9. Juutilainen Pyry FBT
9. Leponiemi Janne NoBil
9. Narvola Jori FBT
13. Kareinen Matias LP-90
13. Mansner Luca Ritz
13. Reponen Joona FBT
13. Teittinen Juho FBT

Haastajasarja RG3-2, 14.10.2017 Fouli
1. Hietamies Sasu FBT
2. Huotari Teemu FBT
3. Narvola Jori FBT
3. Nikunen Mika FBT
5. Hietamies Saana FBT
5. Teittinen Juho FBT
7. Juutilainen Pyry FBT
7. Narvola Riku wild
9. Kärmeniemi Seppo FBT
9. Lopperi Juha wild
9. Narvola Virpi FBT
9. Saarinen Juuso FBT
13. Hietamies Saija FBT
13. Koskinen Taisto SaiBi
13. Reponen Joona FBT
13. Vihmakoski Simo KouBK

Haastaja RG3-1, 14.10.2017 HyvBK
1. Nurmela Esa Pelika
2. Sevastyanov Arseni BK
3. Hyvönen Niko Bari
3. Nauha Janne Siima
5. Haikara Roni Siima
5. Lahovuori Juhani Pelika
5. Reapalu Eero wild
5. Utriainen Jani CCA
9. Hovi Nestori Shamr
9. Huhtanen Toni Stars
9. Ihaniemi Juho Shamr
9. Järvinen Niko wild
9. Lahti Ville Siima
9. Manninen Antti wild
9. Mäkelä Antti wild
9. Reposalo Renni wild
17. Jokinen Jenna HyvBK
17. Järvinen Mika wild
17. Lehtonen Aarno wild
17. Liukkonen Lauri CCA
17. Loppela Kimmo Siima
17. Mansikkaviita Miska wild
17. Pakarinen Mika CCA
17. Riikonen Reijo Shamr
25. Elmur Rabiah GU
25. Lastunen Pekka GU
25. Lehto Juho Skipo
25. Manninen Pasi wild
25. Mikkola Tuomas wild
25. Nieminen Esa Siima
25. Paavilainen Ari wild
25. Talvio Kai Siima
33. Aaltonen Janne HyvBK
33. Andersson Markus Skipo
33. Johansson Jani CCA
33. Mäkipaakkanen Niko wild
33. Palviainen Topi HyvBK
33. Saario Tomi HyvBK
33. Sacklén Timo Siima
33. Savolainen Marko JamP
33. Tuomi Jyri Stars
33. Türna Allar CCA

Naisten 14.1. SM 14.10.2017 LP-90
1. Vähäsöyrinki Pia LP-90
2. Soininen Tuija HBS
3. Nieminen Anne Stars
3. Saaranen Riikka CCA
5. Hartikainen Laura HyvBK
5. Moilanen Jenny HyvBK
5. Saarinen Laura HyvBK
5. Vartiainen Johanna BCL
9. Frosterus Marjella Ritz
9. Korhonen Moona HBS
9. Leppänen Emilia Luna
9. Panula Tuuliina HyvBK
13. Forsström Janina PiBK
13. Tietäväinen Emmi JäKe
13. Toivanen Tiia BCK
13. Väyrynen Riikka WPT
17. Gerkman Maarit EP
17. Haapanen Mari KsBK
17. Holtari Elisa Ritz
17. Korvenranta Pihla ABTku
17. Laitinen Minna MSC
17. Salminen Katja JamP

14.1. SM yleinen 15.10.2017 GU
1. Laaksonen Kim ABTku
2. Uski Jani BK
3. Heiskanen Aki GU
3. Kivelä Jesse GU
5. Gustafsson Jesse GU
5. Hämäläinen Ville BCL
5. Juva Markus Ritz
5. Matikainen Casper EBK
9. Huttunen Jesse GU
9. Matikkala Akseli OBK
9. Pekkanen Hannu TBK
9. Riikonen Mika HBS
9. Vainio Kalle JamP
9. Virtanen Valtteri Ritz
9. Väyrynen Matti OBK
9. Öhrnberg Henrik Break
17. Hämäläinen Sami HyvBK
17. Keihola Kai GU
17. Korpela Simo VSB
17. Takanen Jesse KEBIC
21. Kytömaa Juho BB
21. Sallinen Janne TyBi
21. Turkulainen Olli BCL
21. Viitala Niko CCA
25. AL-marayati Abbas TyBi
25. Honkanen Jarkko JäKe
25. Pöyhönen Aki GU
25. Sellberg Stefan TCBV
29. Aaltonen Sami TBK
29. Hakkarainen Miklas HBS
29. Kurppa Matias BCK
29. Laakso Pauli TyBi
29. Leppiaho Markus JamP
29. Morelius Jan GU
29. Oksala Jouka Ritz
29. Venho Tuomo 7Pool
37. Granat Nico GU
37. Haapasaari Jussi GU
37. Kakkonen Pasi Shamr
37. Kauppinen Mikko EBK
37. Marsalo Jiri Pelika
37. Myllymäki Niko GU
37. Ronkonen Miio Brode
37. Vähäsarja Jaakko CCA
45. Haapaniemi Mikael TyBi
45. Kantola Mikko Biklu
45. Keskinen Kauko GU
45. Leponiemi Janne NoBil

45. Masalin Jonas Skipo
45. Mattila Jesse TBK
45. Nieminen Kimmo LS Pool
45. Paalasmaa Jani HBS
45. Pyykönen Santtu Luna
45. Rossi Teemu GU
45. Siekkinen Nico Ritz
45. Ström Micke CCA
45. Vuorela Jarno GU
45. Wetterstrand Sami FBT
45. Wikström Ben Luna
45. Åkerman Petro TCBV
61. Ervasti Kari Ritz
61. Hämäläinen Asko 7Pool
61. Karjalainen Jukka GU
61. Linnainmaa Henri Shamr
61. Pöyri Henrik GU
61. Rasmussen Timo Luna
61. Saarela Ville PPP
61. Saariaho Sami Siima
61. Stenfors Mikael GU
61. Virk Lavi NoBil
61. Virkki Jyri Siima

14.1. SM  MN42, 21.10.2017 Shamr
1. Nykänen Jouni Luna
2. Mikkola Tony JäKe
3. Hämäläinen Asko 7Pool
3. Marsalo Jiri Pelika
5. Ahonen Tomi Luna
5. Kaipainen Janne Rolli
5. Taavila Arto KsBK
5. Toivonen Markku JäKe
9. Mikkola Tommy JäKe
9. Nieminen Tero HBS
9. Virtanen Jarno GU
9. Yliniemi Juha JäKe
13. Engblom Jani JäKe
13. Kaukanen Petteri Stars
13. Saloheimo Joonas EBK
13. Vainio Risto TBK
17. Kaksonen Henri EBK
17. Nieminen Anne Stars
17. Nieminen Kimmo LS Pool
17. Randell Manu TBK
17. Sevonius Jani Brode

14.1. SM MN52 21.10.2017 Vaasa
1. Johansson Kari GU
2. Siekkinen Timo Ritz
3. Jaakkola Jari Stars
3. Kiveliö Aarno C-PL
5. Paasivirta Vesa PPP
5. Rantanen Mikko TAK
5. Sinisalo Mika Ritz
5. Wolff Timo VSB
9. Grahn Henry EBK
9. Hjort Timo EP
9. Hyyryläinen Juha CCA
9. Vastapuu Antti BB
13. Kohtala Reijo OBK
13. Mäkelä Jouko FBT
13. Nikula Pentti C-PL
13. Pulkki Juha Stars
17. Alho Janne EBK
17. Gerkman Maarit EP
17. Hakkola Esko VSB
17. Hirvonen Rauli GU
17. Kaivola Ari EP
17. Kujansuu Antero Stars
17. Mannila Jari VSB
17. Nykänen Pertti VSB
25. Alanen Juha-Pekka VSB
25. Koivumäki Simo HBS
25. Puronheimo Sari EP

14.1. SM MN62 22.10.2017 Vaasa
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Grahn Henry EBK
3. Nikula Pentti C-PL
3. Rantanen Mikko TAK
5. Hirvonen Rauli GU
5. Kohtala Reijo OBK
7. Granö Alf VSB
7. Övermark Kari VSB
9. Järvinen Matti GU
9. Kujala Keijo VSB
9. Lastunen Pekka GU
9. Rautakorpi Jari VSB

Haastajasarja RG4-2, 28.10.2017 Fouli
1. Teittinen Juho FBT
2. Sihvo Daniel FBT
3. Huhtanen Sami wild
3. Narvola Jori FBT
5. Kosonen Panu wild
5. Saarinen Juuso FBT
7. Huotari Teemu FBT
7. Juutilainen Pyry FBT
9. Kärmeniemi Seppo FBT
9. Lopperi Juha wild
9. Reponen Joona FBT
9. Toivanen Jere wild
13. Ahola Petri FBT
13. Heiskanen Johanna FBT
13. Hietamies Saana FBT
13. Pasanen Mikael wild

Haastaja RG4-1, 28.10.2017 LP-90
1. Kareinen Matias LP-90
2. Palo Petri wild
3. Peltonen Teemu wild
3. Pensasmaa Sami wild
5. Liukkonen Lauri CCA
5. Savolainen Severi wild
7. Järvinen Niko wild
7. Utriainen Jani CCA

9. Aaltonen Janne HyvBK
9. Andersson Markus Skipo
9. Reapalu Eero CCA
9. Suhanova Tanja LS Pool
13. Annola Aleksi wild
13. Koljonen Aleksi C-PL
13. Pakarinen Mika CCA
13. Türna Allar CCA
17. Järvinen Mika wild
17. Männistö Teija wild

2. div RG3-1, 29.10.2017 HyvBK
1. Koski Emil Ritz
2. Tuomi Mikko KK-79
3. Hietamies Sasu FBT
3. Kaunisto Perttu BCK
5. Huikkola Joonas KsBK
5. Laitinen Lassi BCK
5. Pursiainen Riku HyvBK
5. Åkerman Petro TCBV
9. Heikkilä Jarno ABTku
9. Jaakonsaari Joonas Bari
9. Limo Jukka KK-79
9. Nylén Jonathan TCBV
9. Oksanen Teemu 7Pool
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Raudas Sasu Ritz
9. Tuomi Jani LP-90
17. Johansson Jani CCA
17. Lunatsarski David LP-90
17. Mäntylä Petri CCA
17. Müller Jami KK-79
17. Nurmi Vesa HyvBK
17. Sundholm Tuukka JäKe
17. Suomalainen Olli JamP
17. Syrjänen Juho HyvBK
25. Forsström Janina PiBK
25. Huttunen Janne Ritz
25. Karapuu Petteri Ritz
25. Koivisto Johanna HyvBK
25. Muurainen Jussi RBS
25. Nieminen Tero HBS
25. Nurmela Esa Pelika
25. Saarinen Laura HyvBK
33. Hakulinen Henri HyvBK
33. Moilanen Jenny HyvBK
33. Nieminen Kimmo LS Pool
33. Ovaska Matti HyvBK
33. Palviainen Mika HyvBK
33. Palviainen Topi HyvBK
33. Rimpiläinen Julius HyvBK
33. Sacklén Timo Siima
33. Salminen Johannes Luna
33. Tahvanainen Toni JamP
33. Tommola Roope LP-90
33. Tuominen Niko KK-79
33. Vainio Risto TBK
33. Vehman Aki Luna
33. Virkki Jyri Siima
33. Ylönen Joonas LP-90
49. Hautala Sami TCBV
49. Ihaniemi Juho Shamr
49. Jokinen Jenna HyvBK
49. Lehtelä Ari Pelika
49. Lähdemäki Tomi 7Pool
49. Norrena Miika TCBV

1. div RG3 28.-29.10.2017 Brode
1. Morelius Jan GU
2. Ronkonen Miio Brode
3. Annanmäki Aleksi Luna
3. Långström Karo Luna
5. Nuutinen Juuso CCA
5. Takanen Jesse KEBIC
5. Vehmasaho Marko KEBIC
5. Väyrynen Matti OBK
9. Matikkala Akseli OBK
9. Naumanen Tuukka JamP
9. Paalasmaa Jani HBS
9. Pöyhönen Aki GU
9. Ström Micke CCA
9. Suoraniemi Aatu FBT
9. Venho Tuomo 7Pool
9. Vähäsarja Jaakko CCA
17. Linnainmaa Henri Shamr
17. Masalin Jonas Skipo
17. Nykänen Jouni Luna
17. Nyman Pekka Bari
17. Saaranen Riikka CCA
17. Saariaho Sami Siima
17. Sallinen Janne TyBi
17. Vuorela Jarno GU
25. Alho Janne EBK
25. Haapakoski Jukka Brode
25. Kantola Mikko Biklu
25. Lamminaho Tommi Luna
25. Penttinen Henri Bari
25. Rasmussen Timo Luna
25. Takanen Mikko KEBIC
25. Wetterstrand Sami FBT
33. Haapaniemi Mikael TyBi
33. Hakkarainen Miklas HBS
33. Honkasalo Jooel EBK
33. Itkonen Juha 7Pool
33. Kamotskin Kimmo PJP
33. Kytömaa Juho BB
33. Mattila Jesse TBK
33. Muotka Olli HBK
33. Pulkkinen Petri CCA
33. Pyykönen Santtu Luna
33. Seppänen Pentti Shamr
33. Suikkanen Petri BCL
33. Takolander Jonas Luna
33. Vakkuri Eero Brode
33. Vartiainen Johanna BCL
33. Vihko Jimi Brode
49. Lanning Hugo Brode
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49. Ranta Mikko Brode
49. Virk Lavi NoBil

14.1. SM MN18 11.11.2017 HyvBK
1. Ström Micke CCA
2. Koljonen Aleksi C-PL
3. Suoraniemi Aatu FBT
4. Hietamies Sasu FBT
5. Långström Karo Luna
6. Sevastyanov Arseni BK
7. Haapaniemi Mikael TyBi
8. Vihko Jimi Brode
9. Narvola Jori FBT
10. Leponiemi Janne NoBil
11. Teittinen Juho FBT
12. Juutilainen Pyry FBT

Naisten RG2 11.11.2017 Bari
1. Saaranen Riikka CCA
2. Hartikainen Laura HyvBK
3. Panula Tuuliina HyvBK
3. Vartiainen Johanna BCL
5. Holtari Elisa Ritz
5. Kurppa Tiia BCK
5. Leppänen Emilia Luna
5. Nieminen Anne Stars
9. Frosterus Marjella Ritz
9. Jokinen Jenna HyvBK
9. Saarinen Laura HyvBK
9. Salminen Katja JamP
13. Forsström Janina PiBK
13. Gerkman Maarit EP
13. Harju Anne Lasno
13. Väyrynen Riikka WPT
17. Eklund Tuula Luna
17. Laitinen Sari Luna

FPT RG2 12.11.2017 Shamr
1. Laaksonen Kim ABTku
2. Juva Markus Ritz
3. Kivelä Jesse GU
3. Siekkinen Jani Ritz
5. AL-marayati Abbas TyBi
5. Heiskanen Aki GU
5. Makkonen Petri HyvBK
5. Matikainen Casper EBK
9. Hämäläinen Ville BCL
9. Korpela Simo VSB
9. Leppiaho Markus JamP
9. Oksala Nooa Ritz
9. Sellberg Stefan TCBV
9. Turkulainen Olli BCL
9. Uski Jani BK
9. Virtanen Valtteri Ritz
17. Gustafsson Jesse GU
17. Huttunen Jesse GU
17. Hämäläinen Sami HyvBK
17. Karttunen Sami CCA
17. Leppänen Jarno LP-90
17. Mäkelä Jari KsBK
17. Riikonen Mika HBS
17. Tanttu Patrick Bari
25. Ervasti Kari Ritz
25. Hiltunen Matti Shamr
25. Kakkonen Pasi Shamr
25. Keihola Kai GU
25. Kurppa Matias BCK
25. Siekkinen Nico Ritz
25. Tolvanen Antti Ritz
25. Viitala Niko CCA
33. Haapasaari Jussi GU
33. Honkanen Jarkko JäKe
33. Järvinen Antti LP-90
33. Kauppinen Mikko EBK
33. Marsalo Jiri Pelika
33. Oksala Jouka Ritz
33. Vainio Kalle JamP
33. Öhrnberg Henrik Break

Pari SM yleinen 26.11.2017 Shamr
1. Matikainen Casper EBK

Laaksonen Kim ABTku
2. Karttunen Sami CCA

Virtaranta Jere CSS
3. Leppiaho Markus JamP

Leppänen Jarno LP-90
3. Mäkelä Jari KsBK

Pekonen Tero KsBK
5. Granat Nico GU

Valkila Toni TyBi
5. Rasmussen Timo Luna

Pyykönen Santtu Luna
5. Uski Jani BK

Heiskanen Aki GU
5. Vähäsarja Jaakko CCA

Ström Micke CCA
9. Ervasti Kari Ritz

Tolvanen Antti Ritz
9. Jokela Kimmo JamP

Nyyssölä Teemu GU
9. Kakkonen Pasi Shamr

Linnainmaa Henri Shamr
9. Manninen Jori PVK

Hiltunen Matti Shamr
13. Laaksonen Mika KsBK

Forsten Jyri GU
13. Långström Karo Luna

Långström Bruno Luna
13. Salonen Mika Siima

Virkki Jyri Siima
13. Suoraniemi Aatu FBT

Hietamies Sasu FBT
17. Forsström Janina PiBK

Holtari Elisa Ritz
17. Hartikainen Laura HyvBK

Haapaniemi Mikael TyBi

17. Hyyryläinen Juha CCA
Vastapuu Antti BB

17. Ihaniemi Juho Shamr
Immovaara Ville Shamr

17. Juva Markus Ritz
Hämäläinen Ville BCL

17. Nyman Pekka Bari
Huttunen Janne Ritz

17. Tommola Roope LP-90
Huikkola Joonas KsBK

17. Viitanen Kalle Break
Raittila Juuso Break

25. Hovi Nestori Shamr
Narvola Jori FBT

25. Kaunisto Perttu BCK
Laitinen Lassi BCK

25. Nikku Antti FBT
Wetterstrand Sami FBT

25. Palviainen Mika HyvBK
Palviainen Topi HyvBK

25. Panula Tuuliina HyvBK
Saaranen Riikka CCA

25. Sainio Markus GU
Ristolainen Juha GU

25. Vartiainen Johanna BCL
Seppänen Pentti Shamr

Haastaja RG5-2, 02.12.2017 LP-90
1. Tynkkynen Lasse wild
2. Kareinen Matias LP-90
3. Koljonen Aleksi C-PL
3. Palo Petri wild
5. Johansson Jani CCA
5. Mäkipaakkanen Niko wild
5. Nordberg Mikael Ritz
5. Teittinen Juho FBT
9. Huotari Teemu FBT
9. Järvinen Niko wild
9. Kaitaranta Janne Stars
9. Lehto Juho Skipo
9. Pensasmaa Sami wild
9. Sevastyanov Arseni BK
9. Timonen Timo wild
9. Tondi Juha IBK
17. Kinnunen Pertti PiBK
17. Liukkonen Lauri CCA
17. Mansner Luca Ritz
17. Mäkelä Antti wild
17. Nattari Tomi Shamr
17. Rouvinen Tommi wild
17. Türna Allar CCA
17. Utriainen Jani CCA
25. Aaltonen Janne HyvBK
25. Elmur Rabiah GU
25. Huhtanen Toni Stars
25. Järvinen Mika wild
25. Penttinen Nikita wild
25. Pöyhönen Arto wild
25. Randell Manu TBK
25. Suhanova Tanja LS Pool
33. Andersson Markus Skipo
33. Pakarinen Mika CCA
33. Pikkarainen Marko wild
33. Reapalu Eero wild
33. Stenlund Jonne Skipo

1. div RG4 03.12.2017 HyvBK /HBS
1. Granat Nico GU
2. Väyrynen Matti OBK
3. Naumanen Tuukka JamP
3. Penttinen Henri Bari
5. Pekkanen Hannu TBK
5. Pöyhönen Aki GU
5. Rantanen Antti PBK
5. Wikström Ben Luna
9. Ahonen Tomi Luna
9. Haapaniemi Mikael TyBi
9. Kaunisto Perttu BCK
9. Nykänen Jouni Luna
9. Pyykönen Santtu Luna
9. Sallinen Janne TyBi
9. Ström Micke CCA
9. Åkerman Petro TCBV
17. Aaltonen Sami TBK
17. Blomqvist Johan VSB
17. Kantola Mikko Biklu
17. Koski Emil Ritz
17. Kännö Juhani Rolli
17. Lamminaho Tommi Luna
17. Långström Karo Luna
17. Mattila Jesse TBK
17. Nuutinen Juuso CCA
17. Okko Veli-Pekka FBT
17. Ristolainen Juha GU
17. Siljander Miku Pelika
17. Suikkanen Petri BCL
17. Tainio Tatu PVK
17. Takanen Jesse KEBIC
17. Vähäsarja Jaakko CCA
33. Hakkarainen Miklas HBS
33. Heikkilä Jarno ABTku
33. Kojo Juha KsBK
33. Kolehmainen Kai TBK
33. Kytömaa Juho BB
33. Linnainmaa Henri Shamr
33. Lunatsarski David LP-90
33. Långström Bruno Luna
33. Nyman Pekka Bari
33. Repola Jere JamP
33. Siekkinen Timo Ritz
33. Sinervo Ari TBK
33. Tuomi Jani LP-90
33. Tuomi Mikko KK-79
33. Törmänen Juuso PBK
33. Vehman Aki Luna
49. Huikkola Joonas KsBK

49. Itkonen Juha 7Pool
49. Laitinen Lassi BCK
49. Mantere Tomi Shamr
49. Matikkala Akseli OBK
49. Mattila Samuli GU
49. Morelius Jan GU
49. Nauha Janne Siima
49. Paalasmaa Jani HBS
49. Saaranen Riikka CCA
49. Saarela Ville PPP
49. Saariaho Sami Siima
49. Suoraniemi Aatu FBT
49. Syrjänen Juho HyvBK
49. Vehmasaho Marko KEBIC
49. Wetterstrand Sami FBT
65. Aittola Konsta Luna
65. Alanko Santeri TBK
65. Annanmäki Aleksi Luna
65. Hakulinen Henri HyvBK
65. Hovi Nestori Shamr
65. Huttunen Janne Ritz
65. Jaakonsaari Joonas Bari
65. Knuuttila Anssi LP-90
65. Laaksonen Juha RBS
65. Lehtelä Ari Pelika
65. Leppälä Simo Ritz
65. Moilanen Jenny HyvBK
65. Mäntylä Petri CCA
65. Müller Jami KK-79
65. Oksanen Teemu 7Pool
65. Palviainen Mika HyvBK
65. Palviainen Topi HyvBK
65. Panula Tuuliina HyvBK
65. Rasmussen Timo Luna
65. Ronkonen Miio Brode
65. Sacklén Timo Siima
65. Sainio Markus GU
65. Salmela Turkka HBS
65. Sandelin Mika PBK
65. Tahvanainen Toni JamP
65. Tommola Roope LP-90
65. Vartiainen Johanna BCL
65. Vuorela Jarno GU
65. Väyrynen Riikka WPT
65. Yliniemi Juha JäKe
65. Ylönen Joonas LP-90
97. Aholainen Ville GU
97. Alho Janne EBK
97. Forsström Janina PiBK
97. Ihaniemi Juho Shamr
97. Kaivonen Tero TAK
97. Koivisto Johanna HyvBK
97. Koskinen Antti LP-90
97. Leppä Ville HBS
97. Nieminen Anne Stars
97. Ollikainen Mikko KK-79
97. Pulkkinen Petri CCA
97. Pöyri Henrik GU
97. Saarinen Laura HyvBK
97. Salminen Johannes Luna
97. Stenfors Mikael GU
97. Takanen Mikko KEBIC
97. Virkki Jyri Siima

MN62 RG3 10.12.2017 HyvBK
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Nikula Pentti C-PL
3. Järvenpää Raimo Stars
3. Mäkinen Veikko VSB
5. Ahia Veli-Matti JamP
5. Hirvonen Rauli GU
7. Hongisto Hannu Shamr
7. Järvinen Matti GU
9. Kujala Keijo VSB
9. Lastunen Pekka GU
9. Lähteenmäki Heikki C-PL
9. Repo Markku Kapu
13. Granö Alf VSB
13. Kärmeniemi Seppo FBT
13. Rantanen Mikko TAK
13. Rautakorpi Jari VSB

MN52 RG3 09.12.2017 Bari
1. Hjort Timo EP
2. Hyyryläinen Juha CCA
3. Jaakkola Jari Stars
3. Johansson Kari GU
5. Alho Janne EBK
5. Hartikainen Tommi EP
5. Kiveliö Aarno C-PL
5. Sinisalo Mika Ritz
9. Nordberg Mikael Ritz
9. Pulkki Juha Stars
9. Siekkinen Timo Ritz
9. Vaari Paavo GU
13. Hakkola Esko VSB
13. Nikkola Jaakko KKBK
13. Toroi Pekka BCK
13. Vastapuu Antti BB
17. Kaivola Ari EP
17. Koso Ismo Shamr
17. Kujansuu Antero Stars
17. Mäkelä Jouko FBT
17. Niemelä Ari TBK
17. Okko Veli-Pekka FBT
17. Sopanen Harri FBT
17. Wolff Timo VSB
25. Gerkman Maarit EP
25. Kankaanpää Risto TBK
25. Mannila Jari VSB
25. Nuutinen Mauno PVK
25. Nykänen Pertti VSB
25. Puronheimo Sari EP
25. Talvio Kai Siima
25. Vuorela Petteri Bari

MN42 RG3 09.12.2017 Brode
1. Ahonen Tomi Luna
2. Rantanen Antti PBK
3. Raudas Sasu Ritz
3. Yliniemi Juha JäKe
5. Kaipainen Janne Rolli
5. Laakso Pauli TyBi
5. Nykänen Jouni Luna
5. Toivonen Markku JäKe
9. Hämäläinen Asko 7Pool
9. Kalela Esa EBK
9. Mikkola Tony JäKe
9. Taavila Arto KsBK
13. Lehiö Janne SKS
13. Lunden Kristian TBK
13. Mikkola Tommy JäKe
13. Vainio Risto TBK
17. Heikkilä Joachim PPK
17. Järvinen Juha-Matti VSB
17. Kaksonen Henri EBK
17. Nieminen Anne Stars
17. Ranta Mikko Brode
17. Sairanen Jussi Brode
17. Saloheimo Joonas EBK
17. Vakkuri Eero Brode
25. Bergius Juha KK-79
25. Vehman Aki Luna

MN18 RG3 10.12.2017 Kotka
1. Koljonen Aleksi C-PL
2. Sevastyanov Arseni BK
3. Långström Karo Luna
3. Ström Micke CCA
5. Haapaniemi Mikael TyBi
5. Narvola Jori FBT
7. Juutilainen Pyry FBT
7. Suoraniemi Aatu FBT
9. Hietamies Sasu FBT
9. Lahikainen Elias FBT
9. Sihvo Daniel FBT
9. Teittinen Juho FBT
13. Reponen Joona FBT

Pool rankinglistat
FPT rglista 2 osakilpailun jälkeen
1. Laaksonen Kim ABTku 16350
2. Makkonen Petri HyvBK 12825
3. Uski Jani BK 10650
4. Siekkinen Jani Ritz 9525
5. Juva Markus Ritz 8850
6. Heiskanen Aki GU 8550
7. Hämäläinen Ville BCL 8175
8. Kivelä Jesse GU 7875
9. Matikainen Casper EBK 7575
10. Karttunen Sami CCA 6975
11. Öhrnberg Henrik Break 6325
12. Hämäläinen Sami HyvBK 6275
13. Virtanen Valtteri Ritz 6175
14. Riikonen Mika HBS 6100
15. Korpela Simo VSB 5825
16. Keihola Kai GU 5750
17. Leppiaho Markus JamP 5425
18. Sellberg Stefan TCBV 5375
19. Huttunen Jesse GU 5200
20. Vainio Kalle JamP 5125
21. Turkulainen Olli BCL 5100
22. Leppänen Jarno LP-90 4650
23. Gustafsson JesseGU 4350
24. Honkanen Jarkko JäKe 4325
25. Viitala Niko CCA 4050
26. Oksala Nooa Ritz 3975
27. Marsalo Jiri Pelika 3900
28. Oksala Jouka Ritz 3850
29. Kakkonen Pasi Shamr 3675
30. Tanttu Patrick Bari 3525
31. Järvinen Antti LP-90 3150
32. Hiltunen Matti Shamr 3150
33. AL-marayati Abbas TyBi 2450
34. Kauppinen Mikko EBK 1425
35. Kurppa Matias BCK 1375
36. Haapasaari Jussi GU 1275
37. Siekkinen Nico Ritz 1175
38. Ervasti Kari Ritz 1075
39. Tolvanen Antti Ritz 1050
40. Mäkelä Jari KsBK 1050

Divisioonat rglista 4 osakilp  jälkeen
1. Granat Nico GU 5867
2. Takanen Jesse KEBIC 4641
3. Väyrynen Matti OBK 4367
4. Matikkala Akseli OBK 4266
5. Pöyhönen Aki GU 4216
6. Vähäsarja Jaakko CCA 4109
7. Morelius Jan GU 3968
8. Sallinen Janne TyBi 3766
9. Ström Micke CCA 3766
10. Itkonen Juha 7Pool 3689
11. Pyykönen Santtu Luna 3666
12. Ronkonen Miio Brode 3645
13. Naumanen Tuukka JamP 3559
14. Haapaniemi Mikael TyBi 3559
15. Kantola Mikko Biklu 3514
16. Penttinen Henri Bari 3415
17. Saarela Ville PPP 3263
18. Hakkarainen Miklas HBS 3246
19. Kytömaa Juho BB 3166
20. Pekkanen Hannu TBK 3136
21. Mattila Jesse TBK 3111
22. Nuutinen Juuso CCA 3017
23. Paalasmaa Jani HBS 3016
24. Jokinen Sami TBK 2951
25. Saariaho Sami Siima 2876
26. Linnainmaa Henri Shamr 2863
27. Keskinen Kauko GU 2854
28. Rasmussen Timo Luna 2703
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29. Virtaranta Jere CCA 2651
30. Åkerman Petro TCBV 2620
31. Vehmasaho Marko KEBIC 2551
32. Wetterstrand Sami FBT 2534
33. Vuorela Jarno GU 2516
34. Långström Karo Luna 2463
35. Masalin Jonas Skipo 2404
36. Hirvonen Miikka CCA 2400
37. Mattila Samuli GU 2350
38. Tuomi Jani LP-90 2279
39. Timonen Antti BCL 2274
40. Vartia Joonas HyvBK 2254
41. Ahola Sami 7Pool 2251
42. Wiss Janne CST 2226
43. Palviainen Mika HyvBK 2217
44. Panula Tuuliina HyvBK 2217
45. Heikkilä Jarno ABTku 2202
46. Forsten Jyri GU 2147
47. Takanen Mikko KEBIC 2125
48. Lamminaho Tommi Luna 2113
49. Myllymäki Niko GU 2056
50. Virkki Jyri Siima 2056
51. Leppälä Simo Ritz 2049
52. Nyman Pekka Bari 2019
53. Nykänen Jouni Luna 2013
54. Takolander Jonas Luna 2000
55. Långström Bruno Luna 1960
56. Suoraniemi Aatu FBT 1892
57. Nybacka Jani PBK 1877
58. Saaranen Riikka CCA 1861
59. Räsänen Sakari TyBi 1851
60. Venho Tuomo 7Pool 1851
61. Pulkkinen Petri CCA 1839
62. Annanmäki Aleksi Luna 1810
63. Aittola Konsta Luna 1768
64. Lunatsarski David LP-90 1753
65. Huikkola Joonas KsBK 1752
66. Vartiainen Johanna BCL 1715
67. Koski Emil Ritz 1697
68. Somero Sami GU 1656
69. Okko Veli-Pekka FBT 1621
70. Mäntylä Petri CCA 1610
71. Karjalainen Jukka GU 1605
72. Mahnala Kristian TBK 1602
73. Stenfors Mikael GU 1589
74. Kolehmainen Kai TBK 1562
75. Karppanen Toni GU 1551
76. Hakulinen Henri HyvBK 1529
77. Wikström Ben Luna 1513
78. Aaltonen Sami TBK 1512
79. Kallioinen Mikko Break 1503
80. Heino Riku Ritz 1500
81. Räisänen Sami GU 1456
82. Salmela Turkka HBS 1452
83. Hietamies Sasu FBT 1452
84. Valkila Toni TyBi 1451
85. Sandelin Mika PBK 1417
86. Ojala Seppo CCA 1400
87. Rantanen Antti PBK 1387
88. Sainio Markus GU 1377
89. Ihaniemi Juho Shamr 1353
90. Paloniemi Atte PPP 1350
91. Häkkinen Janne CSS 1350
92. Mäkinen Joonas Luna 1350
93. Honkasalo Jooel EBK 1302
94. Käpylä Harri HBS 1301
95. Hämäläinen Asko 7Pool 1301
96. Lehtelä Ari Pelika 1278
97. Syrjänen Juho HyvBK 1272
98. Tuomi Mikko KK-79 1270
99. Kamotskin KimmoPJP 1250
100.Ristolainen Juha GU 1246
101.Hyyryläinen Juha CCA 1246
102.Majakero Pyry Ritz 1224
103.Forsström Janina PiBK 1217
104.Gyldén Iivo TBK 1200
105.Salminen Johannes Luna 1192
106.Vihko Jimi Brode 1177
107.Kaunisto Perttu BCK 1176
108.Saarinen Laura HyvBK 1166
109.Johansson Jani CCA 1161
110. Rossi Teemu GU 1155
111. Jokela Matti CCA 1151
112. Seppänen Pentti Shamr 1149
113. Koljonen Aleksi C-PL 1138
114. Müller Jami KK-79 1117
115. Vehman Aki Luna 1113
116. Karapuu Petteri Ritz 1070
117. Heilakka Antti TBK 1061
118. Siekkinen Timo Ritz 1056
119. Ohtonen Joonas Break 1050
120.Toivonen Jyri EBK 1050
121.Mettälä Pasi KK-79 1049
122.Hovi Nestori Shamr 1048
123.Sevastyanov Arseni BK 1038
124.Laaksonen Juha RBS 1011
125.Törmänen Juuso PBK 987
126.Sinervo Ari TBK 987
127.Järvinen Mika wild 983
128.Kaksonen Henri EBK 975
129.Piiparinen Tomi EBK 975
130.Järvinen Niko wild 964
131.Lahti Markku GU 951
132.Syrjä Olli Luna 949
133.Karjalainen Ari HBS 949
134.Pakarinen Mika CCA 918
135.Suikkanen Petri BCL 910
136.Sacklén Timo Siima 908
137.Tommola Roope LP-90 902
138.Laaksonen Mika KsBK 900
139.Kaivonen Tero TAK 900
140.Teittinen Juho FBT 894
141.Asala Joonas GU 886
142.Penttinen Nikita wild 886
143.Virk Lavi NoBil 877
144.Hyvönen Jesse wild 868
145.Oksanen Teemu 7Pool 867

146.Kaipainen Janne Rolli 848
147.Toivanen Tiia Shamr 848
148.Jokinen Jenna HyvBK 847
149.Muurainen Jussi RBS 837
150.Leppä Ville HBS 824
151.Haapasaari Jarno NoBil 801
152.Ollikainen Mikko KK-79 786
153.Aholainen Ville GU 786
154.Hyvönen Niko Bari 782
155.Nieminen Kimmo LS Pool781
156.Lastunen Pekka GU 776
157.Raittila Juuso Break 771
158.Repola Jere JamP 766
159.Jaakonsaari Joonas Bari 765
160.Utriainen Jani CCA 765
161.Pöyri Henrik GU 762
162.Liukkonen Lauri CCA 760
163.Laine Ville HBS 753
164.Riipinen Tuomas Bari 750
165.Pellinen Tuomas BCL 750
166.Immonen Mika Ritz 750
167.Timperi Joni Break 750
168.Alho Janne EBK 739
169.Türna Allar CCA 729
170.Vihmakoski Simo KouBK 728
171.Leponiemi Janne NoBil 726
172.Viitanen Kalle Break 721
173.Huotari Teemu FBT 720
174.Blomqvist Johan VSB 716
175.Vainio Risto TBK 707
176.Hammais Eero PBK 706
177.Elmur Rabiah GU 702
178.Liimatta Jouni LP-90 698
179.Nylén Jonathan TCBV 692
180.Luoma Kimmo CSS 688
181.Hynynen Harri CCA 669
182.Nikku Antti FBT 666
183.Lilja Valtteri Luna 651
184.Korvenranta Pihla TBK 650
185.Mansikkaviita Miska wild 649
186.Tahvanainen Toni JamP 646
187.Ylönen Joonas LP-90 642
188.Pursiainen Riku HyvBK 635
189.Palviainen Topi HyvBK 628
190.Laihonen Paavo CST 626
191.Nauha Janne Siima 624
192.Kalliomaa Samuel PBK 621
193.Laitinen Lassi BCK 615
194.Ahonen Tomi Luna 611
195.Virta Olavi NoBil 601
196.Vimpari Ari GU 601
197.Oikarinen Esa JBS 600
198.Jokela Kimmo JamP 600
199.Hietanen Janne GU 600
200.Johansson Kari GU 600
201.Venho Kari TCBV 600
202.Alanen Sakari PmPA 600
203.Vlasov Mikko-Pekka GU 600
204.Uski Toni BK 600
205.Viinikainen Joni Break 600
206.Jäntti Mikko Ritz 600
207.Nieminen Tero HBS 599
208.Reijonen Sami wild 593
209.Kareinen Matias LP-90 585
210.Lähdemäki Tomi 7Pool 581
211. Laakso Pauli TyBi 550
212.Pekonen Tero KsBK 548
213.Karlsson Karolus Bari 548
214.Sihvo Daniel FBT 541
215.Koskinen Antti LP-90 538
216.Launo Jan Siima 535
217.Huhtanen Toni Stars 530
218.Knuuttila Anssi LP-90 526
219.Järvinen Toni 7Pool 514
220.Kännö Juhani Rolli 511
221.Siljander Miku Pelika 511
222.Tainio Tatu PVK 511
223.Väyrynen Riikka WPT 510
224.Tuominen Niko KK-79 506
225.Reapalu Eero wild 503
226.Mäenpää Juho GU 501
227.Vainio Sauli Luna 501
228.Luoma Anssi GU 501
229.Muotka Olli HBK 501
230.Ylén Joni PiBK 501
231.Vuorio Valtteri BCL 471
232.Timisjärvi Tuomas wild 468
233.Kinnunen Pertti PiBK 467
234.Juutilainen Pyry FBT 462
235.Piiroinen Harri Luna 461
236.Virtanen Ville wild 460
237.Lopperi Juha wild 457
238.Valtonen Janne TBK 450
239.Kuopio Antti TBK 450
240.Makkonen Marko HyvBK 450
241.Määttä Mika TAK 450
242.Heikkilä Joachim PPK 450
243.Kangas Tomi TBK 450
244.Hiltunen Jouko TBK 450
245.Valkonen Jesse KEBIC 450
246.Reposalo Renni wild 450
247.Vakkuri Eero Brode 445
248.Andersson Markus Skipo 438
249.Joukainen Toni LP-90 435
250.Hautala Sami TCBV 433
251.Rouvinen Tommi wild 429
252.Narvola Jori FBT 428
253.Koskela Joonas BK 423
254.Nurmela Esa Pelika 421
255.Savolainen Marko JamP 414
256.Kuosmanen Juha Bari 412
257.Kojo Juha KsBK 411
258.Nykänen Juho KaKa 411
259.Lanning Hugo Brode 406
260.Salmi Joonas WPT 405
261.Nikunen Mika FBT 404
262.Pensasmaa Sami wild 403

263.Setälä Jarkko PBK 401
264.Paavilainen Ari wild 398
265.Lehto Juho Skipo 392
266.Huttunen Janne Ritz 390
267.Cederström Nick FBT 385
268.Nurmi Vesa HyvBK 382
269.Mäkelä Antti wild 382
270.Mäkipaakkanen Niko wild 377
271.Kaitaranta Janne Stars 377
272.Elo Miika TBK 376
273.Ranta Mikko Brode 370
274.Moilanen Jenny HyvBK 365
275.Koivisto Johanna HyvBK 365
276.Kärmeniemi Seppo FBT 360
277.Vanhanen Heikki EP 358
278.Johansson Valter BB 358
279.Palo Petri wild 355
280.Montonen Timo SaiBi 355
281.Reponen Joona FBT 351
282.Valtonen Toni RBS 350
283.Lounamaa Joonas EBK 347
284.Rimpiläinen Julius HyvBK 334
285.Huuskonen Petteri Brode 333
286.Senilä Juha-Pekka JSBK 320
287.Serenius Tia CCA 319
288.Leppänen Emilia Luna 315
289.Hietamies Saana FBT 315
290.Manninen Antti wild 313
291.Mantere Tomi Shamr 311
292.Tuomala Ville CST 300
293.Nieminen Ilari Ritz 300
294.Hed Jonne PBK 300
295.Kettunen Heidi TBK 300
296.Salmela Kari BCK 300
297.Huttunen Jesse BCK 300
298.Savolainen Joni HBS 300
299.Manninen Jari BCK 300
300.Krook Roy CCA 300
301.Inkinen Sauli BCL 300
302.Sorsa Merike GU 300
303.Tamminen Jari GU 300
304.Pietarinen Harri Pelika 298
305.Randell Manu TBK 294
306.Huhtanen Sami wild 284
307.Mikkola Tuomas wild 273
308.Järvinen Juha-Matti VSB 268
309.Tuomi Jyri Stars 267
310.Aaltonen Janne HyvBK 267
311. Lahovuori Juhani Pelika 265
312.Nieminen Anne Stars 263
313.Manninen Pasi wild 263
314.Limo Jukka KK-79 254
315.Raudas Sasu Ritz 254
316.Harju Anne wild 252
317.Haapakoski JukkaBrode 251
318.Saarinen Juuso FBT 249
319.Ristiluoma Aleksi Biklu 247
320.Lehtonen Aarno wild 245
321.Wolff Timo VSB 238
322.Tynkkynen Lasse wild 237
323.Ohvo Joona WPT 237
324.Hynninen Janne Luna 235
325.Norrena Miika TCBV 233
326.Savolainen Severi wild 232
327.Koski Otto BK 216
328.Kosonen Panu wild 212
329.Alanko Santeri TBK 211
330.Yliniemi Juha JäKe 211
331.Westlin Joakim wild 211
332.Hakoneva Jukka GU 208
333.Pietilä Heikki HBS 205
334.Sundholm TuukkaJäKe 204
335.Suomalainen Olli JamP 204
336.Visakko Tuomo Luna 201
337.Tietäväinen EmmiJäKe 200
338.Jokitie Jesse TAK 200
339.Hartikainen Laura HyvBK 200
340.Koivunen Ari GU 200
341.Makkonen Laura Break 200
342.Ritvanen Sami Break 200
343.Riikonen Reijo Shamr 199
344.Mäntysaari Jani BCL 198
345.Koskinen Taisto SaiBi 198
346.Jonsson Jarkko BK 197
347.Aromaa Mikko EBK 188
348.Hällström Niko wild 188
349.Peltonen Mikko wild 186
350.Savolainen Georg Shamr 185
351.Järvinen Jussi 7Pool 184
352.Mäkelä Samu wild 182
353.Koivumäki Simo HBS 180
354.Koivumäki Juhani HBS 180
355.Mannila Jari VSB 178
356.Björn Ville Luna 176
357.Suhanova Tanja LS Pool175
358.Miglans Elvis wild 174
359.Saloheimo Joonas EBK 172
360.Tiainen Mikko Shamr 172
361.Määttänen Tomi RBS 168
362.Hakkola Esko VSB 168
363.Haikara Roni Siima 167
364.Kaartinen Mikko Pelika 163
365.Laaksovirta Juri wild 163
366.Nykänen Pertti VSB 163
367.Nordberg Mikael Ritz 162
368.Annola Aleksi wild 162
369.Frosterus MarjellaRitz 160
370.Hangaslammi Jarkko wild 157
371.Villo Marko Brode 157
372.Takala Heikki wild 157
373.Sevonius Jani Brode 155
374.Ahonen Pasi NoBil 155
375.Laikkamaa Heikki GU 155
376.Tiengtam N Rotjana HBS  155
377.Ovaska Matti HyvBK 154
378.Pikkarainen Marko wild 154
379.Nevander Rolf wild 154

380.Lindberg Tuomas TBK 150
381.Rinne Simo TBK 150
382.Laine Tommi GU 150
383.Muurainen Pertti KK-79 150
384.Lehdikko Kari wild 149
385.Saari Tuukka wild 149
386.Aaltonen Ari wild 149
387.Vaari Paavo GU 147
388.Rönn Mika CCA 147
389.Sopanen Harri FBT 146
390.Pöppönen Jani wild 143
391.Peltonen Teemu wild 143
392.Tuomi Toni wild 143
393.Honkasalo Henri RBS 143
394.Niemi Mika RBS 143
395.Lahti Ville Siima 142
396.Hartikainen Tero KouBK 142
397.Weckström Anders wild 138
398.Cleve Panu Rolli 138
399.Träff Tuomo EBK 138
400.Timonen Timo wild 137
401.Tondi Juha IBK 137
402.Puustinen Matti GU 135
403.Alanen Juha-Pekka VSB 133
404.Tyvijärvi Tero wild 132
405.Heinonen Sami CCA 127
406.Vähänen Teemu wild 124
407.Lahti Sami GU 124
408.Ahola Riku KEBIC 123
409.Loppela Kimmo Siima 122
410.Misic Marko Ritz 118
411. Wigelius Pauli EBK 118
412.Pöntinen Viljo wild 118
413.Raatikainen Joni EBK 118
414.Lampi Juhani EBK 118
415.Mansner Luca Ritz 117
416.Nattari Tomi Shamr 117
417.Vuorinen Esa wild 114
418.Putkonen Antti HBS 114
419.Mäkelä Jouko FBT 111
420.Tuhkanen Timo wild 108
421.Melto Toni wild 107
422.Lepistö Lauri CCA 107
423.Kaartinen Timo RBS 103
424.Nieminen Esa Siima 102
425.Talvio Kai Siima 102
426.Koljonen Mika EBK 98
427.Mustonen Viljami FBT 97
428.Pöyhönen Arto wild 97
429.Lastujärvi Jari wild 94
430.Huttunen Tommi RBS 93
431.Nylund Janne wild 93
432.Saario Tomi HyvBK 92
433.Hannuksela Rauli wild 89
434.Hietanen Sami VSB 89
435.Misic Stefan Ritz 88
436.Nordling Malin EBK 88
437.Hällström Jukka EBK 88
438.Bräysy Pasi Pelika 88
439.Stenlund Jonne Skipo 87
440.Pesonen Ari PiBK 82
441.Laakso Joni wild 82
442.Bäck Mikko wild 77
443.Verto Teemu wild 74
444.Niveri Hely wild 74
445.Lärka Mathias wild 74
446.Övermark Kari wild 74
447.Granö Alf VSB 74
448.Tavio Tiina wild 72
449.Kainulainen Tapio CCA 72
450.Ruohonen Suvi PiBK 72
451.Tirk Tero EP 72
452.Rantanen Markus CCA 67
453.Kaseva Oskari wild 67
454.Valkonen Timo Pelika 66
455.Narvola Riku wild 66
456.Katajisto Veli-Matti wild 64
457.Toivanen Jere wild 61
458.Ahlsten Petteri wild 61
459.Ulmanen Jaakko KaKa 61
460.Narvola Virpi FBT 61
461.Lehtonen Petri Pelika 61
462.Lehtonen Jarkko Pelika 61
463.Männistö Teija wild 58
464.Heiskanen Johanna FBT 56
465.Ahola Petri FBT 56
466.Hietamies Saija FBT 56
467.Oranen Petri Pelika 56
468.Pasanen Mikael wild 56

Haastaja rglista 5 osakilpailun jälkeen
1. Sevastyanov Arseni BK 1038
2. Järvinen Mika wild 983
3. Järvinen Niko wild 964
4. Pakarinen Mika CCA 918
5. Koljonen Aleksi C-PL 903
6. Teittinen Juho FBT 894
7. Hietamies Sasu FBT 887
8. Penttinen Nikita wild 886
9. Mäntylä Petri CCA 793
10. Utriainen Jani CCA 765
11. Liukkonen Lauri CCA 760
12. Türna Allar CCA 729
13. Johansson Jani CCA 727
14. Huotari Teemu FBT 720
15. Hynynen Harri CCA 669
16. Nikku Antti FBT 666
17. Mansikkaviita Miska wild 649
18. Karapuu Petteri wild 628
19. Hovi Nestori Shamr 602
20. Reijonen Sami wild 593
21. Syrjänen Juho wild 585
22. Vihmakoski Simo KouBK 567
23. Sihvo Daniel FBT 541
24. Huhtanen Toni Stars 530
25. Jokinen Jenna HyvBK 517
26. Reapalu Eero wild 503
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27. Ylén Joni PiBK 501
28. Elmur Rabiah GU 501
29. Timisjärvi Tuomas wild 468
30. Kinnunen Pertti PiBK 467
31. Virtanen Ville wild 460
32. Lopperi Juha wild 457
33. Reposalo Renni wild 450
34. Nylén Jonathan TCBV 438
35. Andersson Markus Skipo 438
36. Kareinen Matias LP-90 430
37. Rouvinen Tommi wild 429
38. Narvola Jori FBT 428
39. Vihko Jimi Brode 423
40. Nieminen Tero HBS 420
41. Savolainen Marko JamP 414
42. Lanning Hugo wild 406
43. Hyvönen Niko Bari 405
44. Salmi Joonas WPT 405
45. Nikunen Mika FBT 404
46. Pensasmaa Sami wild 403
47. Paavilainen Ari wild 398
48. Lehto Juho Skipo 392
49. Cederström Nick FBT 385
50. Mäkelä Antti wild 382
51. Mäkipaakkanen Niko wild 377
52. Kaitaranta Janne Stars 377
53. Juutilainen Pyry FBT 371
54. Kärmeniemi Seppo FBT 360
55. Johansson Valter BB 358
56. Palo Petri wild 355
57. Montonen Timo SaiBi 355
58. Reponen Joona FBT 351
59. Valtonen Toni RBS 350
60. Senilä Juha-Pekka JSBK 320
61. Serenius Tia CCA 319
62. Hietamies Saana FBT 315
63. Manninen Antti wild 313
64. Väyrynen Riikka WPT 299
65. Huhtanen Sami wild 284
66. Ihaniemi Juho Shamr 276
67. Mikkola Tuomas wild 273
68. Hyvönen Jesse wild 268
69. Järvinen Juha-Matti VSB 268
70. Tuomi Jyri Stars 267
71. Aaltonen Janne HyvBK 267
72. Hakulinen Henri 7Pool 266
73. Lahovuori Juhani Pelika 265
74. Kuosmanen Juha Bari 265
75. Manninen Pasi wild 263
76. Palviainen Topi HyvBK 263
77. Harju Anne wild 252
78. Saarinen Juuso FBT 249
79. Lehtonen Aarno wild 245
80. Nurmela Esa Pelika 242
81. Luoma Kimmo CSS 238
82. Wolff Timo VSB 238
83. Tynkkynen Lasse wild 237
84. Muurainen Jussi RBS 232
85. Savolainen Severi wild 232
86. Koski Otto BK 216
87. Kosonen Panu wild 212
88. Westlin Joakim wild 211
89. Hakoneva Jukka GU 208
90. Karjalainen Jukka wild 199
91. Riikonen Reijo Shamr 199
92. Koskinen Taisto SaiBi 198
93. Nauha Janne Siima 192
94. Suoraniemi Aatu FBT 192
95. Aromaa Mikko EBK 188
96. Hällström Niko wild 188
97. Peltonen Mikko wild 186
98. Järvinen Toni 7Pool 184
99. Järvinen Jussi 7Pool 184
100.Mäkelä Samu wild 182
101.Nurmi Vesa HyvBK 178
102.Mannila Jari VSB 178
103.Suhanova Tanja LS Pool175
104.Miglans Elvis wild 174
105.Vuorio Valtteri wild 171
106.Lastunen Pekka GU 170
107.Määttänen Tomi RBS 168
108.Hakkola Esko VSB 168
109.Haikara Roni Siima 167
110. Kaartinen Mikko Pelika 163
111. Laaksovirta Juri wild 163
112. Nykänen Pertti VSB 163
113. Nordberg Mikael Ritz 162
114. Annola Aleksi wild 162
115. Hangaslammi Jarkko wild 157
116. Villo Marko Brode 157
117. Vanhanen Heikki EP 157
118. Takala Heikki wild 157
119. Pikkarainen Marko wild 154
120.Nevander Rolf wild 154
121.Lehdikko Kari wild 149
122.Saari Tuukka wild 149
123.Aaltonen Ari wild 149
124.Sopanen Harri FBT 146
125.Pöppönen Jani wild 143
126.Peltonen Teemu wild 143
127.Tuomi Toni wild 143
128.Honkasalo Henri RBS 143
129.Niemi Mika RBS 143
130.Lahti Ville Siima 142
131.Hartikainen Tero KouBK 142
132.Weckström Anders wild 138
133.Cleve Panu Rolli 138
134.Träff Tuomo EBK 138
135.Timonen Timo wild 137
136.Tondi Juha IBK 137
137.Launo Jan Siima 134
138.Tahvanainen Toni JamP 134
139.Hautala Sami TCBV 133
140.Alanen Juha-Pekka VSB 133
141.Tyvijärvi Tero wild 132
142.Huuskonen Petteri wild 132
143.Heinonen Sami CCA 127

144.Vähänen Teemu wild 124
145.Lahti Sami GU 124
146.Ahola Riku KEBIC 123
147.Loppela Kimmo Siima 122
148.Misic Marko Ritz 118
149.Wigelius Pauli EBK 118
150.Pöntinen Viljo wild 118
151.Raatikainen Joni EBK 118
152.Lampi Juhani EBK 118
153.Mansner Luca Ritz 117
154.Nattari Tomi Shamr 117
155.Vuorinen Esa wild 114
156.Putkonen Antti HBS 114
157.Tuhkanen Timo wild 108
158.Melto Toni wild 107
159.Lepistö Lauri CCA 107
160.Norrena Miika wild 104
161.Kaartinen Timo RBS 103
162.Nieminen Esa Siima 102
163.Talvio Kai Siima 102
164.Koljonen Mika EBK 98
165.Mustonen Viljami FBT 97
166.Randell Manu TBK 97
167.Pöyhönen Arto wild 97
168.Lastujärvi Jari wild 94
169.Huttunen Tommi RBS 93
170.Nylund Janne wild 93
171.Saario Tomi HyvBK 92
172.Sacklén Timo Siima 92
173.Hannuksela Rauli wild 89
174.Hietanen Sami VSB 89
175.Misic Stefan Ritz 88
176.Nordling Malin EBK 88
177.Hällström Jukka EBK 88
178.Bräysy Pasi Pelika 88
179.Stenlund Jonne Skipo 87
180.Pesonen Ari PiBK 82
181.Laakso Joni wild 82
182.Nieminen Anne Stars 77
183.Bäck Mikko wild 77
184.Ohvo Joona WPT 77
185.Verto Teemu wild 74
186.Niveri Hely wild 74
187.Lärka Mathias wild 74
188.Övermark Kari wild 74
189.Granö Alf VSB 74
190.Vakkuri Eero Brode 72
191.Tavio Tiina wild 72
192.Kainulainen Tapio CCA 72
193.Ruohonen Suvi PiBK 72
194.Tirk Tero EP 72
195.Ranta Mikko Brode 72
196.Rantanen Markus CCA 67
197.Kaseva Oskari wild 67
198.Valkonen Timo Pelika 66
199.Narvola Riku wild 66
200.Katajisto Veli-Matti wild 64
201.Toivanen Jere wild 61
202.Ahlsten Petteri wild 61
203.Ulmanen Jaakko KaKa 61
204.Narvola Virpi FBT 61
205.Lehtonen Petri Pelika 61
206.Lehtonen Jarkko Pelika 61
207.Männistö Teija wild 58
208.Heiskanen Johanna FBT 56
209.Ahola Petri FBT 56
210.Hietamies Saija FBT 56
211. Oranen Petri Pelika 56
212.Pasanen Mikael wild 56

Naiset rglista 2 osakilpailun jälkeen
1. Kurppa Tiia BCK 5543
2. Saaranen Riikka CCA 4916
3. Soininen Tuija HBS 4262
4. Vartiainen Johanna BCL 3909
5. Hartikainen Laura HyvBK 3504
6. Moilanen Jenny HyvBK 3112
7. Panula Tuuliina HyvBK 3016
8. Saarinen Laura HyvBK 2941
9. Leppänen Emilia Luna 2930
10. Holtari Elisa Ritz 2808
11. Nieminen Anne Stars 2588
12. Frosterus MarjellaRitz 2016
13. Jokinen Jenna HyvBK 1994
14. Väyrynen Riikka WPT 1962
15. Vähäsöyrinki Pia LP-90 1936
16. Salminen Katja JamP 1933
17. Korhonen Moona HBS 1766
18. Tiengtam N Rotjana HBS 1565
19. Rosten Janina GU 1509
20. Forsström Janina PiBK 1466
21. Tietäväinen EmmiJäKe 1402
22. Valtanen Terhi Pelika 1238
23. Nakari Tiina Koka 1012
24. Korvenranta Pihla ABTku 1006
25. Konu Annika WPT 829
26. Gerkman Maarit EP 828
27. Laitinen Minna MSC 785
28. Viitala Nita JamP 779
29. Laitinen Sari Luna 743
30. Miettinen Mira Pelika 713
31. Haapanen Mari KsBK 672
32. Sorsa Merike GU 663
33. Turunen Johanna JäKe 483
34. Karvinen Tuija Pelika 358
35. Mikkola Anna HBS 358
36. Serenius Tia CCA 346
37. Ahjolinna Sisko WPT 305
38. Nisula Mira HBS 258
39. Sokajärvi Hanna CST 258
40. Vuorinen Nina GU 258
41. Harju Anne Lasno 218
42. Karvinen Sivi LS Pool 214
43. Kettunen Heidi TBK 176
44. Finsk Jenna HBS 171
45. Eklund Tuula Luna 168
46. Köngäs Satu C-PL 114

MN18 rglista 3 osakilpailun jälkeen
1. Långström Karo Luna 6021
2. Ström Micke CCA 5673
3. Haapaniemi Mikael TyBi 4608
4. Koljonen Aleksi C-PL 4327
5. Sevastyanov Arseni BK 3417
6. Suoraniemi Aatu FBT 3377
7. Hietamies Sasu FBT 3373
8. Narvola Jori FBT 2922
9. Vihko Jimi Brode 2673
10. Oksala Nooa Ritz 2569
11. Hartikainen Laura HyvBK 1873
12. Vehmasaho Marko KEBIC 1569
13. Juutilainen Pyry FBT 1502
14. Teittinen Juho FBT 1213
15. Lanning Hugo wild 1192
16. Virtaranta Jere CSS 1022
17. Kareinen Matias LP-90 966
18. Sihvo Daniel FBT 928
19. Koskinen Leevi LS 847
20. Oksa Eero GU 841
21. Leponiemi Janne NoBil 619
22. Reponen Joona FBT 579
23. Winqvist Emil CCA 555
24. Haikara Roni Siima 433
25. Engström Sebastian wild 328
26. Alijärvi Chanon NoBil 228
27. Hietamies Saana FBT 215
28. Gnadeberg Karl wild 214
29. Lahikainen Elias FBT 213
30. Calonius Henri NoBil 178
31. Hämäläinen Vesa wild 178
32. Forsberg Patrik wild 178
33. Huurre Olli wild 178
34. Tujunen Matias wild 178
35. Keto-Tokoi Veikka CCA 172
36. Virtanen Veka wild 169
37. Sundelin Markus wild 128
38. Lempiäinen Jonni wild 128
39. Mansner Luca Ritz 116
40. Jukanen Elmo FBT 115
41. Saarinen Juuso FBT 115

MN42 rglista 3 osakilpailun jälkeen
1. Ahonen Tomi Luna 6053
2. Toivonen Markku JäKe 5153
3. Nykänen Jouni Luna 4865
4. Laakso Pauli TyBi 4411
5. Kaipainen Janne Rolli 4057
6. Taavila Arto KsBK 3757
7. Yliniemi Juha JäKe 3265
8. Hämäläinen Asko 7Pool 3140
9. Kakkonen Pasi Shamr 2777
10. Kaksonen Henri EBK 2757
11. Engblom Jani JäKe 1939
12. Juva Markus Ritz 1658
13. Rantanen Antti PBK 1534
14. Nieminen Anne Stars 1452
15. Mikkola Tony JäKe 1347
16. Kaukanen Petteri Stars 1276
17. Ruuska Vesa PiBK 1231
18. Järvinen Juha-Matti VSB 1052
19. Marsalo Jiri Pelika 1000
20. Randell Manu TBK 880
21. Mikkola Tommy JäKe 873
22. Vakkuri Eero Brode 861
23. Raudas Sasu Ritz 856
24. Panula Tuuliina HyvBK 850
25. Saloheimo Joonas EBK 805
26. Tamminen Jari GU 788
27. Vehman Aki Luna 786
28. Keskinen Kauko GU 780
29. Nieminen Kimmo LS Pool 775
30. Bergius Juha KK-79 760
31. Kalela Esa EBK 734
32. Palviainen Mika HyvBK 730
33. Ojala Seppo CCA 685
34. Lehiö Janne SKS 634
35. Launo Jan Siima 631
36. Pakarinen Mika CCA 610
37. Nurmi Rami TBK 584
38. Häkli Ville PiBK 581
39. Heikkilä Joachim PPK 580
40. Virtanen Jarno GU 550
41. Nieminen Tero HBS 546
42. Lunden Kristian TBK 534
43. Pekkanen Hannu TBK 529
44. Viitanen Kalle Break 525
45. Sairanen Jussi Brode 485
46. Salminen Johannes Luna 454
47. Vainio Risto TBK 447
48. Sevonius Jani Brode 400
49. Haapakoski JukkaBrode 330
50. Hyyryläinen Juha CCA 329
51. Oksanen Teemu 7Pool 325
52. Joukainen Toni LP-90 317
53. Mettälä Pasi KK-79 308
54. Ranta Mikko Brode 305
55. Castrén Joonas Bari 297
56. Villo Marko Brode 230
57. Lehtelä Ari Pelika 229
58. Lyytinen Markus JäKe 226
59. Vanhanen Heikki EP 180
60. Haapasaari Jarno NoBil 180
61. Sallinen Janne TyBi 179
62. Alho Janne EBK 179
63. Fick Jukka KsBK 176
64. Elmur Rabiah GU 175
65. Nyman Kim Brode 130
66. Lehiö Milla SKS 129
67. Lehtonen Jani TBK 129
68. Laine Tommi GU 129

MN52 rglista 3 osakilpailun jälkeen
1. Siekkinen Timo Ritz 5584
2. Johansson Kari GU 5440
3. Jaakkola Jari Stars 5022

4. Hyyryläinen Juha CCA 4639
5. Hjort Timo EP 4459
6. Vastapuu Antti BB 4060
7. Wolff Timo VSB 3338
8. Kujansuu Antero Stars 3215
9. Kiveliö Aarno C-PL 3200
10. Mäkelä Jouko FBT 2965
11. Pulkki Juha Stars 2915
12. Hartikainen Tommi EP 2787
13. Ahola Markku WPT 2633
14. Sinisalo Mika Ritz 2626
15. Kaivola Ari EP 2440
16. Alho Janne EBK 2432
17. Kankaanpää Risto TBK 2245
18. Niemelä Ari TBK 2233
19. Vaari Paavo GU 1842
20. Nykänen Pertti VSB 1715
21. Nikkola Jaakko KKBK 1615
22. Okko Veli-Pekka FBT 1604
23. Vainio Risto TBK 1603
24. Mäntylä Petri CCA 1550
25. Gerkman Maarit EP 1484
26. Paasivirta Vesa PPP 1427
27. Vuorela Petteri Bari 1360
28. Mannila Jari VSB 1358
29. Nordberg Mikael Ritz 1183
30. Rantala Reijo LP-90 1165
31. Träff Tuomo EBK 967
32. Rantanen Mikko TAK 955
33. Puronheimo Sari EP 955
34. Janzon Tor EBK 746
35. Kaartinen Mikko KKBK 715
36. Helminen Kimmo LP-90 690
37. Koivumäki Simo HBS 655
38. Rouvinen Jukka LP-90 637
39. Nikula Pentti C-PL 632
40. Nuutinen Mauno PVK 552
41. Pesonen Ari PiBK 546
42. Hällström Jukka EBK 542
43. Koso Ismo Shamr 541
44. Pulkki Vesa Stars 521
45. Frosterus MarjellaRitz 491
46. Vähäsöyrinki Pia LP-90 487
47. Huupponen Janne SaBik 483
48. Pohjanen Jukka SaBik 483
49. Alanen Juha-Pekka VSB 447
50. Hakkola Esko VSB 409
51. Hirvonen Rauli GU 405
52. Bräysy Pasi Pelika 387
53. Vesikko Jouni Pelika 386
54. Virta Mika SaBik 358
55. Valkeinen Ville WPT 358
56. Nurmi Vesa HyvBK 355
57. Grahn Henry EBK 327
58. Sallinen Janne TyBi 262
59. Ruotsalainen Jari Story 259
60. Nikitin Jyrki PVK 259
61. Toroi Pekka BCK 232
62. Kohtala Reijo OBK 227
63. Poussa Kalle PPP 187
64. Nurmela Esa Pelika 183
65. Sopanen Harri FBT 182
66. Visakko Tuomo Luna 177
67. Talvio Kai Siima 132
68. Viherä Ville JamP 129
69. Järvenpää Raimo Stars 128
70. Granö Alf VSB 127

MN62 rglista 3 osakilpailun jälkeen
1. Rantanen Mikko TAK 5028
2. Kiveliö Aarno C-PL 4834
3. Nikula Pentti C-PL 4134
4. Lastunen Pekka GU 2997
5. Haverinen Aki Stars 2993
6. Hirvonen Rauli GU 2895
7. Ahia Veli-Matti JamP 2615
8. Vanhala Matti KaKa 2544
9. Koivumäki Simo HBS 2393
10. Järvenpää Raimo Stars 2373
11. Sopanen Harri FBT 2025
12. Grahn Henry EBK 1854
13. Riikonen Kari Shamr 1618
14. Järvinen Matti GU 1503
15. Hakkola Esko VSB 1469
16. Kujala Keijo VSB 1429
17. Hongisto Hannu Shamr 1354
18. Repo Markku Kapu 1334
19. Lähteenmäki Heikki C-PL 1334
20. Järvinen Olli Siima 1300
21. Visakko Tuomo Luna 1293
22. Kohtala Reijo OBK 1225
23. Neijonen Asko Siima 1156
24. Hirvonen Ari TAK 1143
25. Granö Alf VSB 1066
26. Kärmeniemi Seppo FBT 1055
27. Rautakorpi Jari VSB 890
28. Lappalainen Pentti Stars 856
29. Laine Hannu Bari 649
30. Peräsalo Paavo VSB 619
31. Övermark Kari VSB 525
32. Arminen Harri Stars 518
33. Mäkinen Veikko VSB 516
34. Puronheimo Sari EP 469
35. Ritari Aulis PiBK 231
36. Kovero Väinö VSB 213
37. Salmi Risto KKBK 175
38. Lehdikko Kari GU 131
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Kara tuloksia
RG3 Mestaruussarja 11.11.2017
1 Wiss Janne CST 160
2 Hannula Sami KK-79 125
3 Solhagen Sauli EBK 90
4 Hannula Toni CST 70
5 Virtanen Miika EBK 50
6 Kuusela Tapio GU 40
7 Soinisalo Tapio EBK 30
8 Hjort Timo EP 20
9 Harju Jukka EBK 16
10 Ronkonen Miio Brode 12
11 Niittylä Tuomas EBK 8

RG2 Divisioonasarja 21.10.2017
1 Kuusela Tapio GU 80
2 Ronkonen Miio Brode 60
3 Träff Tuomo EBK 40
4 Kelokaski Jouni EBK 30
5 Salomaa Vili-Petteri Biklu 20
6 Ranta Mikko Brode 10
7 Shakil Saani Biklu 5

RG2 Mestaruussarja 14.10.2017
1 Wiss Janne CST 160
2 Soinisalo Tapio EBK 125
3 Hannula Sami KK-79 90
4 Hannula Toni CST 70
5 Solhagen Sauli EBK 50
6 Virtanen Miika EBK 40
7 Grannas Kai EBK 30
8 Moon Yongyun CST 20
9 Harju Jukka EBK 16
10 Niittylä Tuomas EBK 12

Kara rankinglistat
Mestaruussarja rglista 3 osakilp jälkeen
1 Wiss Janne CST 700
2 Hannula Sami KK-79 500
3 Hannula Toni CST 460
4 Soinisalo Tapio EBK 398
5 Solhagen Sauli EBK 220
6 Tarvainen Jukka CCA 210
7 Helläkoski Altti EBK 160
8 Ronkonen Miio Brode 149
9 Harju Jukka EBK 110
10 Koponen Markku HSK 100
11 Virtanen Miika EBK 90
12 Grannas Kai EBK 86
13 Komi Tuomas EBK 80
14 Moon Yongyun CST 75
15 Lampi Juhani EBK 74
16 Virtanen Jyri KK-79 70
17 Muurainen Pertti KK-79 65
18 Mehmet Kale EBK 50
19 Kuusela Tapio GU 40
20 Niittylä Tuomas EBK 36
21 Särkisilta Jesse EBK 30
22 Pekkala Panu EBK 30
23 Wigelius Pauli EBK 30
24 Hjort Timo EP 20
25 Koljonen Mika EBK 8

Divisioona rglista 2 osakilpailun jälkeen
1 *Virtanen Miika EBK 80
2 Kuusela Tapio GU 80
3 Ronkonen Miio Brode 60
4 Bergius Juha KK-79 60
5 Träff Tuomo EBK 40
6 Savolainen Jarkko Biklu 40
7 Ristiluoma Aleksi Biklu 30
8 Kelokaski Jouni EBK 30
9 Salomaa Vili-Petteri Biklu 23
10 Nurmi Rami TBK 20
11 Naumanen Tuukka JamP 10
12 Ranta Mikko Brode 10
13 Repola Jere JamP 5
14 Shakil Saani Biklu 5

Pyramidi tulokset
RG2 NEVSKAJA OPEN TORNIO
28.10.2017
1 Henri Mäki OBK 16
2 Tero Räisänen OBK 13
3 Kari Tunturi OBK 11
4 Mika Juola OBK 10
5 Jari Pessa ToK 8
6 Juha Auno ToK 7
7 Olli-Pekka Heikkilä ToK 6
8 Kari Timosaari OBK 5
9 Arvi Koskinen OBK 4
10 Matti Alaviuhkola ToK 3,5
11 Petri Heikkinen ToK 3
12 Matti Autio ToK 2,5
13 Hannu Hatunen OBK 2
14 Janne Siilakka ToK 1,5
15 Hannu Laukka OBK 1

Pyramidi  rglista
PYRAMID RG-LISTA (jatkuva lista)
1 Mäki Henri OBK 82
2 Nykänen Juho KaKa 74
3 Räisänen Tero OBK 61
4 Lomakin Nikolai HBK 46
5 Auno Juha ToK 42
6 Juola Mika OBK 37
7 Pekkola Janne KaKa 33,5
8 Titov Vsevolod HBK 32

9 Komi Tuomas EBK 30,5
10 Koponen Markku HSK 30,5
11 Manninen Jori PVK 30
12 Ahola Joni EBK 26
13 Saarinen Santeri EBK 23
14 Parikka Tero HyvBk 21,5
15 Ahola Jarno EBK 21
16 Timosaari Kari OBK 18,5
17 Tunturi Kari OBK 17
18 Rask Roope MLS 16
19 Salovaara Jesse KaKa 14,5
20 Sevastyanov Arseni BK 14,5
21 Meronen Valtteri PVK 14,5
22 Fredriksson Tommi EBK 14
23 Hämäläinen Jesse PVK 12
24 Vanhala Matti KaKa 11
25 Muotka Olli JamP 11
26 Pekkala Panu EBK 11
27 Särkisilta Jesse EBK 10
28 Matikkala Akseli OBK 10
29 Vartia Joonas HyvBK 9,5
30 Tainio Jarmo PVK 9,5
31 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 9,5
32 Zhukov Oleksiy PVK 9
33 Pessa Jari ToK 8
34 Heikkinen Petri ToK 8
35 Kohtala Reijo OBK 7
36 Häkämies Eerik BK 7
37 Verho Pekka EBK 6,5
38 Heikkilä Olli-Pekka ToK 6
39 Saarinen Ari EBK 6
40 Teittinen Jari HBK 6
41 Alanko Teemu PVK 6
42 Manninen Vesa KaKa 5
43 Suomalainen Jari PPK 5
44 Hämäläinen Matti PVK 5
45 Koskinen Arvi OBK 4
46 Lahtinen Markku OBK 4
47 Andrianova Lidia BK 4
48 Laine Kim EBK 4
49 Ulmanen Jaakko KaKa 3,5
50 Sipola Pentti OBK 3,5
51 Alaviuhkola Matti ToK 3,5
52 Nuutinen Mauno PVK 3,5
53 Puuska Kari HBK 3,5
54 Kankare Lasse PVK 3
55 Harjula Antti Pelika 3
56 Kaustinen Mikko Rolli 3
57 Autio Matti ToK 2,5
58 Marttinen Kimmo KaKa 2,5
59 Kontio Jukka EBK 2
60 Hatunen Hannu OBK 2
61 Siilakka Janne ToK 1,5
62 Laukka Hannu OBK 1

Snooker tuloksia
Mestaruussarja RG2 Helsinki CSS 28.-
29.10.2017
1. Esa Kaikumaa TSK (2600p)
2. Patrik Tiihonen ABTku (2100p)
3.-4. Juha Erkinmikko (1700p)
Markku Hämäläinen Ritz (1400p)
5.-8. Jere Virtaranta CSS (1100p)
        Iiro Sirkiä WCS (1000p)
        Antti Tolvanen Ritz (1000p)
        Antti Mannila JBS (800p)
9.-12. Antti Silvo CSS (600p)
       Mika Karhu CSS (600p)
    Janne Hummastenniemi CSS (600p)
          Sami Karttunen CCA (600p)
13.-16. Timo Salovaara OBK (400p)
            Jukka Hämäläinen CSS (400p)
            Tero Nappari TS (400p)
             Juha Lehto WCS (400p)
17.-24. Kimmo Saarinen HBS (200p)
            Joona Koskela OB (200p)
            Jani Savolainen CSS (200p)
            Antti Ikonen CSS (200p)
            Janne Saarela OB (200p)
            Ropi Heikkilä CSS (200p)
            Jyri Virtanen WCS (200p)
            Janne Häkkinen (200p)
25.-32.  Niko Huuskonen CSS (100p)
             Pertti Salo CSS (100p)
             Antti Hiltunen OB (100p)
             Roope Ruokonen Biklu (100p)
             Pena Pällijeff CSS (100p)
             Seppo Jehkonen CSS (100p)
              Atte Husu CSS (100p)
              Sami Hovi CSS (100p)
              Janne Merivirta CSS      DQ

Snooker mestaruussarja rg 3,
2.12.2017 OB
1 Patrik Tiihonen ABTku
2 Joona Koskela OB
3 Jani Kananen TS
3 Pessi Lyyra JBS
5 Sami Karttunen CCA
5 Jere Virtaranta CSS
5 Antti Hiltunen OB
5         Janne Hummastenniemi CSS
9 Juha Erkinmikko CSS
9 Tero Räisänen OBK
9 Olli Sulasalmi OB
9 Antti Mannila JBS
13 Olli-Pekka Heikkilä ToK
13 Eemeli Laurinolli RBK
13 Marko Ilola OB
13 Juha Rajaniemi OB
17 Timo Salovaara OBK
17 Jouko Niemelä RBK

RG2 Helsinki CSS 30.9-1.10.2017
1. Pertti Salo CSS (2000p)
2. Antti Ikonen CSS (1800p)
3.-4.   
Roope Ruokonen Biklu (1400p)
Jonne Ritari CST (1300p)
5.-8.   
Jere Virtaranta CSS (1000p)
Jukka Keinänen CSS (900p)
Niko Huuskonen CSS (900p)
Tuure Lappalainen ABTku (800p)
9.-16.  
Pena Pällijeff (500p)
Juha Kuusela JBS (500p)
Tero Aho CSS (500p)
Niko Kaitarinne CSS (500p)
Lauri Koivula GU (500p)
Janne Tammenlehto LS (400p)
Mika Tolppala LS (400p)
Eetu Vainikainen HBS (400p)
17.-24.  
Toni Kemppainen LS (200p)
Sami Ollila WCS (200p)
Ilkka Ilomäki LS (200p)
Juha Laurila CSS (200p)
Sebastian Printz CSS (200p)
Pekka Hämäläinen GU (200p)
Leevi Koskinen LS (200p)
Eelis Paavilainen LS (200p)
25.-32.
Markus Mäkilä Lasno (100p)
J A Hirvonen Lasno (100p)
Vili Lyytikkä LS (100p)
Ari-Pekka Koskela LS (100p)
Mikko Koskelin CSS (100p)
Petter Pinola CSS (100p)
Timo Paavilainen LS (100p)
Saku Immonen 7Pool (100p)
33.-40.  
Seppo Jehkonen CSS (50p)
Tero Halttunen JBS (50p)
Anssi Välimäki CSS (50p)
Esa Mikkonen CSS (50p)
Juhani Koskelin CSS (50p)
Tapio Nupponen CSS (50p)
Kamal Kadir CSS (50p)
Laura Berg CSS (50p)

RG3 Turku CST/Aura Biljardi 11.-
12.11.2017
1. Tuure Lappalainen ABTku (2000p)
2. Eelis Lappalainen ABTku (1800p)
3.-4.   
Taneli Komppa GU (1300p)
Juho Uusipere CST (1200p)
5.-8.   
Roope Ruokonen Biklu (900p)
Paavo Laihonen CST (900p)
Tony Silvan CST (800p)
Timo Heinonen WCS (800p)
9.-16.  
Tero Aho CSS (600p)
Pena Pällijeff CSS (600p)
Ali Rezai CST (600p)
Jere Virtaranta CSS (500p)
Sami Ollila WCS (500p)
Marko Parkkola ABTku (500p)
Teijo Holmsten CST (500p)
Ilkka Ilomäki LS (400p)
17.-24.  
Tommi Hautanen CST (200p)
Jonne Ritari CST (200p)
Eetu Vainikainen HBS (200p)
Leevi Koskinen LS (200p)
Tuukka Miettinen BCR (200p)
Magnus Glader KK-79 (200p)
Matti Kiviö CST (200p)
Tommi Leppänen CST (200p)
25.-32.
Vili Lyytikkä LS (100p)
Saku Immonen 7Pool (100p)
Olli Kivioja GU (100p)
Kamal Kadir CSS (100p)
Laura Berg CSS (100p)
Juhana Hautala CST (100p)
Toni Savonen CST (100p)
Pyry Vaininen CST (100p)
33.-39.  
Toni Kemppainen LS (50p)
Tero Halttunen JBS (50p)
Joonas Tupala CST (50p)
Miika Grönholm CST (50p)
Antti Salmi BCR (50p)
Sami Hovi CSS (50p)
Joonatan Kiviö CST (50p)

RG4 Helsinki CSS 25.-26.11.2017
1. Eelis Lappalainen ABTku (2000p)
2. Jukka Haapakoski CSS (1700p)
3.-4.   
Lauri Koivula GU (1400p)
Antti Ikonen CSS (1200p)
5.-8.   
Eelis Paavilainen LS (1000p)
Tuure Lappalainen ABTku (900p)
Jukka Hirvonen Lasno (800p)
Akseli Matikkala OBK (800p)
9.-16.  
Eetu Vainikainen HBS (500p)
Niko Huuskonen CSS (500p)
Sami Hovi CSS (500p)
Mika Tolppala LS (500p)
Pekka Hämäläinen GU (500p)
Olli Kivioja GU (500p)
Tapio Nupponen CSS (400p)
Nabi Yaghoubi CSS (400p)

17.-24.  
Kamal Kadir CSS (200p)
Pertti Salo CSS (200p)
Vili Lyytikkä LS (200p)
Jussi Haapasaari GU (200p)
Markus Mäkilä Lasno (200p)
Marko Parkkola ABTku (200p)
Saku Liuksia Lasno (200p)
Ilkka Ilomäki LS (200p)
25.-32.
Tomi Leinonen Biklu (100p)
Mikko Koskelin CSS (100p)
Tero Halttunen JBS (100p)
Pena Pällijeff CSS (100p)
Jonne Ritari CST (100p)
Laura Berg CSS (100p)
Seppo Jehkonen CSS (100p)
Marko Peltoniemi Lasno (100p)
33.-43.  
Harri Lappalainen ABTku (50p)
Toni Kemppainen LS (50p)
Leevi Koskinen LS (50p)
Ari-Pekka Koskela LS (50p)
Saku Immonen 7Pool (50p)
Toni Savonen CST (50p)
Veikko Hannula Ritz (50p)
Jukka Keinänen CSS (50p)
Juha Laurila CSS (50p)
Anssi Välimäki CSS (50p)
Vinski Lindqvist CSS (50p)

Snooker rglistat
Mestaruussarja 3 osakilp  jälkeen
1 Patrik Tiihonen ABTku 6600
2 Juha Erkinmikko CSS 5500
3 Antti Mannila JBS 4600
4 Iiro Sirkiä WCS 4100
5 Jani Kananen TS 3600
6 Timo Salovaara OBK 3400
7 Joona Koskela OB 3200
8 Esa Kaikumaa TSK 2900
9 Robin Hull ABTku 2600
10 Sami Karttunen CCA 2600
11 Jere Virtaranta CSS 2500
12 Antti Tolvanen Ritz 2200
13 Mika Karhu CSS 2100
14 Antti Silvo CSS 2000
15 Janne HummastenniemiCSS1800
16 Pessi Lyyra JBS 1800
17 Markku Hämäläinen Ritz 1700
18 Jani Savolainen CSS 1400
19 Juha Lehto WCS 1400
20 Ropi Heikkilä CSS 1300
21 Olli-Pekka Virho WCS 1100
22 Kai Yli-Kerttula TS 1100
23 Tero Nappari TS 1050
24 Jyri Virtanen WCS 1000
25 Antti Hiltunen OB 1000
26 Jukka Hämäläinen CSS 800
27 Pertti Salo CSS 700
28 Eelis Lappalainen ABTku 650
29 Olli Sulasalmi OB 600

Tero Räisänen OBK 600
31 Juha Rajaniemi OB 500
32 Jarno Sillvan CST 400
33 Eemeli Laurinolli RBK 400

Olli-Pekka Heikkilä ToK 400
Marko Ilola OB 400

36 Marko Parkkola ABTku 300
37 Janne Häkkinen CSS 250
38 Tshering Topden CSS 200
39 Lasse Ahtinen C-PL 200

Ilkka Ilomäki LS 200
Samuli Hynninen KK-79 200

42 Seppo Jehkonen CSS 200
43 Atte Husu CSS 200
44 Janne Saarela OB 200

Kimmo Saarinen HBS 200
Antti Ikonen CSS 200

47 Jouko Niemelä RBK 200
48 Tuure Lappalainen ABTku 150

Magnus Glader KK-79 150
50 Sami Hovi CSS 150
51 Jori Merikoski ABTku 100
52 Miika Grönholm CST 100
53 Timo Tiusanen CSS 100

Paavo Laihonen CST 100
Joonas Tupala CST 100
Rezai Ali CST 100
Sami Jokinen TBK 100

58 Pena Pällijeff CSS 100
Niko Huuskonen CSS 100
Roope Ruokonen Biklu 100

61 Kai Kuutamo CSS 50
Joni Aaltonen CST 50
Tero Aho CSS 50
Kari Lehdikko TCBV 50

65 Petri Pallaspuro KoKa 50
Seppo Ojala CCA 50
Lauri Vaininen CST 50
Jukka Keinänen CSS 50
Veikko Hannula Ritz 50
Olli Salo BCR 50
Tommi Hautanen CST 50
Tommi Leppänen CST 50
Janne TammenlehtoLS 50
Jani Venäläinen JBS 50
Ari-Pekka Koskela LS 50
Joonatan Kiviö CST 50
Matti Kiviö CST 50
Tony Silvan CST 50
Tero Halttunen JBS 50
Eelis Paavilainen LS 50
Teijo Holmsten CST 50



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Juha Kuusela JBS 50
Toni Savonen CST 50
Henri Tähtinen TBK 50
Eetu Fromholdt CST 50
Sami Ollila WCS 50

Divisioona rglista 4 osakilpailun jälkeen
1 Tuure Lappalainen ABTku 5700
2 Eelis Lappalainen ABTku 5200
3 Antti Ikonen CSS 4000
4 Roope Ruokonen Biklu 2300
5 Lauri Koivula GU 2300
6 Pertti Salo CSS 2200
7 Tommi Hautanen CST 1800
8 Tero Aho CSS 1700
9 Tony Silvan CST 1700
10 Paavo Laihonen CST 1700
11 Jussi Haapakoski CSS 1700
12 Jonne Ritari CST 1600
13 Pekka Hämäläinen GU 1600
14 Eetu Vainikainen HBS 1600
15 Jere Virtaranta CSS 1500
16 Tomi Leinonen Biklu 1500
17 Niko Huuskonen CSS 1400
18 Sami Ollila WCS 1300
19 Taneli Komppa GU 1300
20 Ilkka Ilomäki LS 1300
21 Marko Parkkola ABTku 1300
22 Juho Uusipere CST 1200
23 Pena Pällijeff CSS 1200
24 Eelis Paavilainen LS 1200
25 Mika Tolppala LS 1100
26 Jukka Keinänen CSS 1050
27 Ali Rezai CST 1000
28 Jukka Hirvonen Lasno 900
29 Janne Tammenlehto LS 800
30 Timo Heinonen WCS 800
31 Akseli Matikkala OBK 800
32 Teijo Holmsten CST 700
33 Olli Kivioja GU 650
34 Sami Hovi CSS 550
35 Niko Kaitarinne CSS 500

Juha Kuusela JBS 500
37 Toni Kemppainen LS 500
38 Leevi Koskinen LS 500
39 Vili Lyytikkä LS 500
40 Tapio Nupponen CSS 450
41 Tero Halttunen JBS 400
42 Nabi Yaghoubi CSS 400
43 Kamal Kadir CSS 350
44 Tuukka Miettinen BCR 300
45 Jussi Haapasaari GU 300
46 Markus Mäkilä Lasno 300
47 Joonas Tupala CST 250

Miika Grönholm CST 250
49 Ari-Pekka Koskela LS 250
50 Juha Laurila CSS 250
51 Saku Immonen 7Pool 250
52 Seppo Jehkonen CSS 250
53 Laura Berg CSS 250
54 Olli Salo BCR 200

Pekka Nyman Bari 200
56 Sebastian Printz CSS 200
57 Magnus Glader KK-79 200

Matti Kiviö CST 200
Tommi Leppänen CST 200

60 Mikko Koskelin CSS 200
61 Saku Liuksia Lasno 200
62 Veikko Hannula Ritz 150
63 Toni Savonen CST 150
64 Mikko Helin CST 100
65 Timo Paavilainen LS 100

Petter Pinola CSS 100
67 Antti Salmi BCR 100
68 Juhana Hautala CST 100

Pyry Vaininen CST 100
70 Anssi Välimäki CSS 100
71 Marko Peltoniemi Lasno 100
72 Mika Virta SaBik 50

Tuomo Perkonoja SaBik 50
74 Esa Mikkonen CSS 50

Juhani Koskelin CSS 50
76 Joonatan Kiviö CST 50
77 Harri Lappalainen ABTku 50

Vinski Lindqvist CSS 50

30.9.-1.10.2017
RG6 ESPOON AVOIMET
1 Särkisilta Jesse EBK 8 / 501 14
2 Makkonen Marko HyvBK 8 / 512 13
3 Muotka Olli HBK 7 / 476 11
4 Pasanen Ville Ritz 6 / 462 9
5 Chung Keni BK 6 / 411 8
6 Koponen Markku HSK 5 / 379 7
7 Komi Tuomas EBK 5 / 371 7
8 Nuutinen Mauno PVK 4 / 304 6
9 Hyvärinen Niklas HBK 4 / 270 5
10 Stark Mika EBK 3 / 280 4
11 Fredriksson Tommi EBK 3 / 240 4
12 Keto Vesa PPK 3 / 235 4
13 Nissinen Tero KaKa 3 / 202 4
14 Martikainen Klaus IBK 2 / 221 3
14 Tondi Juha IBK 2 / 221 3
16 Palvimo Simo BK 2 / 188 3
17 Asikainen Petri KK-79 2 / 175 3
18 Vartia Joonas HyvBk 2 / 171 3
19 Ruotsi Pekka PVK 2 / 162 3
20 Pohjanen Jukka SaBik 2 / 152 3
21 Verho Pekka EBK 1 / 158 2
22 Korkiakoski Harri I-HBS 1 / 155 2
23 Ahola Joni EBK 1 / 142 2
24 Mattila Nesto HBK 1 / 136 2
25 Puuska Kari HBK 1 / 131 2
26 Laine Kim EBK 1 / 125 2
27 Kontio Jukka EBK 1 / 114 2
28 Ahola Jarno EBK 1 / 104 2
29 Lounamaa Joonas EBK 1 / 29 2
30 Viitala Matti OBK 1 / 94 2
31 Tainio Jarmo PVK 1 / 86 2
32 Rantanen Pauli HBK 1 / 78 2
33 Huupponen Janne SaBik 0 / 94 1
34 Larinen Simo EBK 0 / 93 1
35 Kalliomäki Pentti EBK 0 / 77 1
36 Tainio Tatu PVK 0 / 73 1
36 Vatanen Esko SaBik 0 / 73 1
36 Heino Jyrki HSK 0 / 73 1
39 Heikkilä Joachim PPK 0 / 57 1
40 Vulli Janne TBK 0 / 53 1
41 Heinonen Kari PVK 0 / 51 1
42 Pekkala Panu EBK 0 / 49 1
43 Wigelius Pauli EBK 0 / 42 1
44 Thoménius Kari HBK 0 / 33 1
45 Häkkinen Juha PPK 0 / 32 1

14.-15.10.2017
RG7 ANJALANKOSKI TURNAUS
1 Fick Jukka KSBK 7 / 475 13
2 Auvinen Kim KaKa 6 / 413 11
3 Rautiainen Jyri RB 6 / 463 10
4 Komi Tuomas EBK 5 / 398 8
5 Tainio Tatu PVK 5 / 356 7
6 Verho Pekka EBK 4 / 305 6
7 Muotka Olli HBK 4 / 302 6
8 Nissinen Tero KaKa 3 / 283 5
9 Suomalainen Jari PPK 3 / 202 4
10 Puuska Kari HBK 2 / 221 3
11 Hyvärinen Niklas HBK 2 / 209 3
12 Nuutinen Mauno PVK 2 / 199 3
13 Chung Keni BK 2 / 195 3
14 Kalliomäki Pentti EBK 2 / 161 3
15 Tarvainen Juha IBK 2 / 133 3
16 Martikainen Klaus IBK 1 / 148 2
17 Eväkoski Aki KaKa 1 / 125 2
17 Thoménius Kari HBK 1 / 125 2
19 Yrjölä Teemu BK 1 / 124 2
20 Särkisilta Jesse EBK 1 / 121 2
21 Kultanen Matti KouBK 1 / 113 2
22 Manninen Vesa KaKa 1 / 102 2
23 Tainio Jarmo PVK 1 / 99 2
24 Mahlio Jari IBK 0 / 92 1
25 Saarenpää Ari KouBk 0 / 77 1
26 Tondi Juha IBK 0 / 76 1
27 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 72 1
28 Kaikko Mika IBK 0 / 65 1
29 Aurala Lasse IBK 0 / 63 1
30 Korkiakoski Harri I-HBS 0 / 61 1
31 Pekkala Panu EBK 0 / 18 1

4.-5.11.2017
RG8 KULTAKELLOKILPAILU
1 Hämäläinen Sami HyvBK 11 /691 17
2 Hirvonen Miikka HyvBK 11 /705 16
3 Laaksonen Kim ABTku 9 / 598 13
4 Kokko Henri JoKK 7 / 486 10
5 Väyrynen Matti OBK 7 / 481 9
6 Pasanen Ville HBK 7 / 470 9
7 Rontu Lassi HBS 7 / 462 9
8 Hämäläinen Mikko OBK 6 / 463 8
9 Kaikkonen Kimmo HyvBK 6 / 428 7
10 Kähkönen Janne RB 6 / 416 7
11 Nykänen Juho BK 6 / 411 7
12 Hellström Jon PPK 6 / 385 7
13 Tavi Timo SaiBi 5 / 380 6
14 Lindberg Marko HBS 5 / 354 6
15 Rautiainen Jyri RB 5 / 342 6
16 Ruuskanen Jyrki SaiBi 5 / 325 6
17 Kaikko Mika IBK 5 / 321 6
18 Kiviaho Tero KoKa 4 / 341 5
19 Lahtinen Harri P-HBK 4 / 330 5
20 Makkonen Marko HyvBK 4 / 326 5
21 Hummelin Mika JBS 4 / 325 5
21 Paronen Ilari JoKK 4 / 325 5
23 Jääskeläinen Kari SaiBi 4 / 320 5
24 Rokkanen Sami SaiBi 4 / 317 5
25 Tarvainen Juha IBK 4 / 317 5
26 Muhonen Timo HBK 4 / 314 5
27 Väisänen Henri TBK 4 / 312 5
28 Chung Keni BK 4 / 295 5
29 Taunila Jari JoKK 4 / 292 5
30 Stenberg Janne IK 4 / 289 5
31 Jokelin Toni KouBK 4 / 283 5
32 Gröhn Mika RBK 4 / 271 5
33 Sudensalmi Arto SaiBi 3 / 266 4
34 Matikkala Akseli OBK 3 / 263 4
35 Puuska Kari HBK 3 / 257 4
36 Mattila Nesto HBK 3 / 248 4
37 Heikkilä Joachim PPK 3 / 247 4
38 Ijäs Markku HyvBK 3 / 237 4
39 Asp Kaj EBK 3 / 235 4
40 Juhanila Markku P-HBK 3 / 230 4

Kaisa tulokset 41 Muotka Olli HBK 3 / 229 4
42 Iivonen Jussi MSC 3 / 214 4
43 Tondi Juha IBK 3 / 206 4
44 Koponen Markku HSK 2 / 229 3
45 Pöyhönen Aki GU 2 / 228 3
46 Ylisuutari Tommi RB 2 / 220 3
47 Elkharam Joonas MSC 2 / 202 3
48 Rantanen Pauli HBK 2 / 201 3
49 Pylkkänen Lasse MSC 2 / 199 3
50 Marjamäki Antti TSK 2 / 196 3
50 Tunturi Kari OBK 2 / 196 3
52 Mahlio Jari IBK 2 / 192 3
53 Vulli Janne TBK 2 / 190 3
54 Pekkala Panu EBK 2 / 188 3
55 Laurila Vesa HyvBK 2 / 186 3
56 Niemelä Juha KouBK 2 / 185 3
57 Palvimo Simo BK 2 / 179 3
58 Korkala Martti RBK 2 / 178 3
59 Särkisilta Jesse EBK 2 / 170 3
60 Holopainen Jussi KLK 2 / 165 3
61 Hannukkala Jussi HyvBk 2 / 158 3
62 Liinakari Juuso HyvBK 2 / 120 3
63 Jokinen Sami TBK 1 / 159 2
64 Kosonen Jaakko LK 1 / 152 2
65 Ovaska Matti HyvBk 1 / 146 2
66 Nissinen Tero KaKa 1 / 144 2
67 Tainio Tatu PVK 1 / 140 2
68 Jokitie Jesse TAK 1 / 139 2
68 Korkiakoski Harri I-HBS 1 / 139 2
70 Timonen Jari KouBK 1 / 137 2
71 Keto Vesa PPK 1 / 133 2
72 Vanninen Vesa KouBK 1 / 130 2
73 Stenman Eerik TSK 1 / 124 2
73 Ronkainen Mika RBK 1 / 124 2
75 Oinonen Mikko KLK 1 / 123 2
75 Thoménius Kari HBK 1 / 123 2
77 Hälvä Matti RBK 1 / 120 2
78 Jarkko Matti MLS 1 / 117 2
79 Laaksonen Mika KSBK 1 / 116 2
80 Vartia Joonas HyvBk 1 / 115 2
81 Taavila Arto KsBK 1 / 113 2
82 Sevastyanov Arseni BK 1 / 110 2
83 Hämäläinen Simo HyvBK 1 / 108 2
84 Kaivonen Tero TAK 1 / 107 2
85 Fick Jukka KSBK 1 / 105 2
85 Mäki Henri OBK 1 / 105 2
87 Muurimäki Tuomas PVK 1 / 99 2
88 Karlsson Harri HyvBK 1 / 97 2
88 Sirkelä Ville SaBik 1 / 97 2
90 Nurmi Rami TBK 1 / 92 2
91 Kunnari Hannu JoKK 1 / 91 2
92 Martikainen Klaus IBK 1 / 90 2
93 Tainio Jarmo PVK 1 / 77 2
94 Laaksonen Jussi TBK 1 / 68 2
95 Laine Hannu RB 0 / 110 1
96 Kultanen Matti KouBK 0 / 101 1
97 Kuronen Joona HBS 0 / 98 1
98 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 95 1
99 Forsblom Carl Johan HBK0 / 94 1
100 Vesterinen Kari JoKK 0 / 83 1
101 Lakka Juuso RB 0 / 81 1
102 Ahokas Jussi SaiBi 0 / 80 1
103 Kontio Jukka EBK 0 / 75 1
104 Heino Jyrki HSK 0 / 74 1
105 Häkkinen Juha PPK 0 / 72 1
106 Asikainen Petri KK-79 0 / 71 1
106 Viitala Matti OBK 0 / 71 1
108 Vatanen Esko SaBik 0 / 70 1
109 Nordblom Aku TBK 0 / 69 1
110 Raivio Kimmo KouBK 0 / 66 1
111 Heinonen Tapio SaBik 0 / 64 1
112 Kojo Juha KSBK 0 / 62 1
112 Lehikoinen Kari TAK 0 / 62 1
114 Elonen Mertsi SaBik 0 / 61 1
114 Nyman Jarmo JBS 0 / 61 1
114 Silvan Tommi JoKK 0 / 61 1
117 Pollari Harri HyvBK 0 / 60 1
118 Rautiainen Marko JBS 0 / 59 1
119 Auvinen Arto JäKe 0 / 55 1
120 Stenroos Ari JoKK 0 / 52 1
121 Kalliomäki Pentti EBK 0 / 51 1
122 Perkonoja Tuomo SaBik 0 / 46 1
123 Halinen Santeri MSC 0 / 45 1
124 Valkama Antti HBS 0 / 44 1
125 Karjalainen Juha KLK 0 / 41 1
126 Huupponen Janne SaBik 0 / 40 1
127 Rimpiläinen Julius HyvBK 0 / 39 1
128 Käki Lasse KouBK 0 / 38 1
128 Pohjanen Jukka SaBik 0 / 38 1
128 Sipiläinen Jani SaiBi 0 / 38 1
131 Larinen Simo EBK 0 / 37 1
132 Kinnunen Martti KLK 0 / 36 1
133 Pollari Kari HyvBK 0 / 33 1
134 Auno Juha ToK 0 / 32 1
135 Pasanen Erno MBK 0 / 27 1
136 Saarenpää Ari KouBk 0 / 23 1
137 Juslin Petja HyvBK 0 / 16 1
138 Komi Tuomas EBK 0 / 14 1
139 Ikonen Aki MSC 0 / 13 1

25.-26.11.2017
RG9 KRISTALLI 50v JUHLAKILPAILU
1 Pasanen Ville HBK 10 / 628 16
2 Koponen Markku HSK 9 / 621 14
3 Poikolainen Mika I-HBS 7 / 448 11
4 Makkonen Petri HyvBK 7 / 446 10
5 Nuutinen Mauno PVK 6 / 449 8
6 Laurinolli Eemeli RBK 6 / 401 8
7 Lindberg Marko HBS 5 / 409 7
8 Puuska Kari HBK 5 / 377 7
9 Seppelin Tom HBK 5 / 366 6
10 Chung Keni BK 5 / 321 6
11 Karlsson Harri HyvBK 4 / 298 5
11 Kontio Jukka EBK 4 / 298 5
13 Korkiakoski Harri I-HBS 4 / 277 5
14 Muotka Olli HBK 3 / 279 4
15 Pekkala Panu EBK 3 / 254 4
15 Verho Pekka EBK 3 / 254 4
17 Muurimäki Tuomas PVK 3 / 252 4
18 Paronen Ilari JoKK 3 / 242 4
19 Hummelin Mika JBS 3 / 236 4
19 Suomalainen Jari PPK 3 / 236 4
21 Särkisilta Jesse EBK 3 / 232 4
22 Ruotsi Pekka PVK 3 / 222 4
23 Hälvä Matti RBK 3 / 220 4
24 Vihavainen Kari PBK 3 / 213 4
25 Kaikkonen Kimmo HyvBK 3 / 204 4

26 Hämäläinen Heimo HBK 2 / 206 3
27 Jokelin Toni KouBK 2 / 196 3
28 Vartia Joonas HyvBk 2 / 195 3
29 Perä-Rouhu Ari TKS 2 / 188 3
30 Pohjanen Jukka SaBik 2 / 183 3
31 Viimala Isto HBK 2 / 178 3
32 Hellström Jon PPK 2 / 176 3
33 Rokkanen Sami SaiBi 2 / 173 3
34 Heikkinen Jouna HBK 2 / 170 3
34 Kiviaho Tero KoKa 2 / 170 3
36 Martikainen Klaus IBK 2 / 168 3
37 Kaustinen Mikko Rolli 2 / 165 3
38 Heino Riku Ritz 2 / 162 3
39 Hannukkala Jussi HyvBk 2 / 161 3
40 Forsblom Carl Johan HBK2 / 148 3
41 Laine Kim EBK 1 / 168 2
42 Heikkilä Joachim PPK 1 / 157 2
43 Laine Hannu RB 1 / 153 2
44 Asp Kaj EBK 1 / 149 2
45 Nordberg Mikael Ritz 1 / 148 2
46 Komi Tuomas EBK 1 / 147 2
47 Heinonen Kari PVK 1 / 128 2
48 Palvimo Simo BK 1 / 121 2
49 Rantanen Pauli HBK 1 / 120 2
50 Mattila Nesto HBK 1 / 116 2
51 Ijäs Markku HyvBK 1 / 112 2
52 Hjort Timo EP 1 / 109 2
53 Mikkonen Petri HBK 1 / 101 2
54 Vainio Risto TBK 1 / 95 2
55 Holmberg Bruno HBK 1 / 66 2
56 Myllylä Ari HBK 1 / 49 2
57 Rautiainen Jyri RB 0 / 93 1
58 Asikainen Petri KK-79 0 / 87 1
58 Viitala Matti OBK 0 / 87 1
60 Kuronen Joona HBS 0 / 83 1
60 Virtanen Olli OBK 0 / 83 1
62 Gröhn Mika RBK 0 / 82 1
63 Heikkinen Jari HBK 0 / 63 1
63 Keto Vesa PPK 0 / 77 1
65 Huupponen Janne SaBik 0 / 73 1
65 Tondi Juha IBK 0 / 73 1
67 Häkkinen Juha PPK 0 / 71 1
68 Vatanen Esko SaBik 0 / 67 1
69 Thoménius Kari HBK 0 / 65 1
70 Virtanen Hannu PBK 0 / 63 1
71 Aittoniemi Simo KouBK 0 / 60 1
72 Tarvainen Juha IBK 0 / 54 1
73 Tainio Jarmo PVK 0 / 52 1
74 Larinen Simo EBK 0 / 51 1
75 Kalliomäki Pentti EBK 0 / 50 1
76 Laitila Juha HyvBK 0 / 48 1
77 Nopea Pekka HBK 0 / 46 1
78 Heino Jyrki HSK 0 / 44 1
79 Gerkman Maarit EP 0 / 28 1
80 Knus Jan PPK 0 / 14 1

Kaisa Joukkue SM 21.10.2017 Hyvinkää
LOPPUTULOKSET

1. HBK II (Olli Muotka, Ville Pasanen, Timo
Muhonen) HBK II - 5/15
2. BK (Jani Uski, Joni Mussalo, Juho Nykä-
nen) BK - 4/10
3. HyvBK I (Markku Ijäs, Simo Hämäläinen,
Marko Makkonen) HyvBK I - 4/11
4. HyvBK III (Juha Laitila, Matti Ovaska, Sami
Hämäläinen) HyvBK III - 3/9
5. PPK (Juha Häkkinen, Vesa Keto, Jari Suo-
malainen) PPK - 3/6
6. HBK I (Niklas Hyvärinen, Kari Puuska, Tom
Seppelin) HBK I - 2/6
7. EBK I (Joni Ahola, Jesse Särkisilta, Tuo-
mas Komi) EBK I - 2/6
8. EBK II (Risto Ahola, Panu Pekkala, Joo-
nas Lounamaa) EBK II - 1/3
9. KouBK (Kimmo Raivio, Jari Timonen, Jan-
ne Kähkönen) KouBK - 1/3
10. HyvBK V (Roni Eronen, Harri Pollari, Mika
Palviainen) HyvBK V - 0/2
11. PVK (Jarmo Tainio, Mauno Nuutinen, Tatu
Tainio) PVK - 0/2
12. HyvBK II (Kari Pollari, Kimmo Kaikkonen,
Miika Riekkinen) HyvBK II - 0/1
13. HyvBK IV (Jussi Hannukkala, Riku Pur-
siainen, Toni Jokinen) HyvBK IV - 0/1
Kaisa Nuorten (MN21) SM-kilpailu
11.11.2017 Hyvinkää:

1. Joonas Vartia HyvBk 6/360
2. Micke Ström CCA 4/289
3. Arseni Sevastyanov BK 3/216
4. Aatu Suoraniemi FBT 2/196
5. Aleksi Koljonen C-PL 2/161
6. Sasu Hietamies FBT 1/125
7. Jori Narvola FBT 0/68
8. Julius Rimpiläinen HyvBk 0/47
9. Pyry Juutilainen FBT 0/46
10. Christian Pessi HyvBk 0/39

YT-klubien 50v seniorit 17.-19.11.2017
Rovaniemi lopputulokset:

1. Koponen Markku HSK 1 - 8/482
2. Korhonen Ilkka TKS 1 - 7/471
3. Kaijansaari Simo OSK - 6/455
4. Perä-Rouhu Ari TKS 1 - 5/354
5. Holopainen Jussi KLK - 3/249
6. Tuhkanen Arto KLK - 3/246
7. Riikonen Harri WKS - 3/243
8. Auno Juha RKK 2 - 3/229
9. Tunturi Kari OSK - 3/228
10. Nordberg Mikael HSK 2 - 3/220
11. Närä Erkki RKK 1 - 2/181
12. Kallio Markku RKK 2 - 2/163
13. Kallio Kari RKK 1 - 2/127
14. Silonsaari Jouni MLS - 1/145
15. Tamminen Kimmo RKS - 1/132
16. Holopainen Kai HSK 1 - 1/123
17. Pekonen Simo MLS - 1/122
18. Kaakinen Kari PMK - 1/116
19. Heino Jyrki HSK 2 - 1/109
20. Koski Ari TKS 2 - 1/103
21. Kantanen Juha WKS - 1/95
22. Autio Petri TKS 3 - 1/83
23. Rontu Tomi TAK - 0/84
24. Lehikoinen Kari TAK - 0/81
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25. Hyrkkänen Kari LK - 0/74
26. Kosonen Jaakko LK - 0/47
27. Grönroos Jarmo TKS 3 - 0/34
28. Karjala Pekka PMK - 0/28
29. Leppikorpi Jorma TKS 2 - 0/8
30. Honkaheimo Matti RKS - 0/0

YT-klubien 60v seniorit 17.-19.11.2017 Ro-
vaniemi lopputulokset:

1. Vanhala Matti KouBK - 7/420
2. Ajomo Martti RKS 1 - 5/368
3. Saarenpää Ari KouBK - 4/348
4. Viitala Matti OSK - 4/324
5. Kajanne Kari KeMK - 4/314
6. Tulkki Jorma TAK 2 - 3/232
7. Siren Markku TAK 1 - 3/221
8. Ajomo Pertti RKS 1 - 2/209
9. Alaviuhkola Matti ToK - 2/204
10. Muhojoki Pekka RKK 1 - 2/159
11. Niemi Timo TAK 2 - 1/147
12. Karvo Juhani RKK 2 - 1/145
13. Inkinen Jarmo LK - 1/140
14. Paulin Jyri RKK 1 - 1/139
15. Miettinen Hannu RKK 3 - 1/134
16. Laakso Veli-Mikko RKK 3 - 1/133
17. Virtanen Olli OSK - 1/122
18. Peräntie Esa ToK - 1/117
19. Räisänen Jouni KeMK - 1/111
20. Värtö Teuvo LK - 1/80
21. Sinisalo Veli-Pekka RKS 2 - 0/94
22. Lampimäki Pasi TAK 1 - 0/81
23. Luoto Seppo RKS 2 - 0/61
24. Kaikkonen Raimo RKK 2 - 0/38

YT-klubien 70v seniorit 17.-19.11.2017 Ro-
vaniemi lopputulokset:

1. Laitinen Risto SKS - 7/420
2. Lämsä Seppo OSK - 4/332
3. Jarkko Matti MLS - 3/254
4. Vuorikari Jukka KLK - 3/224
5. Johansson Timo RKS - 2/186
6. Perä-Rouhu Yrjö TKS - 2/182
7. Leskinen Seppo TSK - 2/179
8. Raski Reijo OSK - 2/149
9. Valkama Jaakko KeMK - 1/136
10. Viljanen Esa RKS - 1/114
11. Ylipaavalniemi Rauno RKK - 1/103
12. Virkkunen Pertti HSK - 0/72
13. Ulen Heikki KeMK - 0/51
14. Makkonen Erkki WKS - 0/50
15. Viertola Reino RKK - 0/41

YT-klubien 80v seniorit 17.-19.11.2017 Ro-
vaniemi lopputulokset:

1. Ala-Louko Mauri RKK - 4/189
2. Kärkkäinen Matti TKS - 3/194
3. Pulli Rauno TSK - 3/230
4. Vuori Matti RKK - 2/173
5. Tuomainen Jorma KLK - 1/144
6. Siitonen Martti OSK - 0/62
7. Koskinen Ensio SKS - 0/34

50 v. Joukkuekilpailun tulokset:

1. TKS 1 (Ilkka Korhonen, Ari Perä-Rouhu)
12 voittoa, 825 p.
2. OSK (Simo Kaijansaari, Kari Tunturi) 9
voittoa, 683 p.
3. HSK 1 (Markku Koponen, Kai Holopainen)
9 voittoa, 605 p.
4. KLK (Jussi Holopainen, Arto Tuhkanen) 6
voittoa, 495 p.
5. RKK 2 (Juha Auno, Markku Kallio) 5 voit-
toa, 392 p.
6. WKS (Juha Kantanen, Harri Riikonen) 4
voittoa, 338 p.
7. HSK 2 (Jyrki Heino, Mikael Nordberg) 4
voittoa, 329 p.
8. RKK 1 (Kari Kallio, Erkki Närä) 4 voittoa,
308 p.
9. MLS (Simo Pekonen, Jouni Silonsaari) 2
voittoa, 267 p.
10. PMK (Kari Kaakinen, Pekka Karjala) 1
voitto, 144 p.
11. TKS 2 (Ari Koski, Jorma Leppikorpi) 1
voitto, 138 p.
12. RKS (Matti Honkaheimo, Kimmo Tam-
minen) 1 voitto, 132 p.
13. TKS 3 (Petri Autio, Jarmo Grönroos) 1
voitto, 117 p.
14. TAK (Kari Lehikoinen, Tomi Rontu) 0 voit-
toa, 165 p.
15. LK (Kari Hyrkkänen, Jaakko Kosonen) 0
voittoa, 121 p.

60 v. Joukkuekilpailun tulokset:

1. KouBK (Ari Saarenpää, Matti Vanhala) 11
voittoa, 768 p.
2. RKS 1 (Martti Ajomo, Pertti Ajomo) 7 voit-
toa, 577 p.
3. OSK (Matti Viitala, Olli Virtanen) 5 voittoa,
446 p.
4. KeMK (Kari Kajanne, Jouni Räisänen) 5
voittoa, 425 p.
5. TAK 2 (Timo Niemi, Jorma Tulkki) 4 voit-
toa, 379 p.
6. ToK (Matti Alaviuhkola, Esa Peräntie) 3
voittoa, 321 p.
7. TAK 1 (Pasi Lampimäki, Markku Siren) 3
voittoa, 302 p.
8. RKK 1 (Pekka Muhojoki, Jyri Paulin) 3
voittoa, 298 p.
9. RKK 3 (Veli-Mikko Laakso, Hannu Mietti-
nen) 2 voittoa, 267 p.
10. LK (Jarmo Inkinen, Teuvo Värtö) 2 voit-
toa, 220 p.
11. RKK 2 (Raimo Kaikkonen, Juhani Karvo)
1 voitto, 183 p.
12. RKS 2 (Seppo Luoto, Veli-Pekka Sinisa-
lo) 0 voittoa, 155 p.

Kaisa rankinglista
Kaisa rglista 9 osakilpailun jälkeen
1 Pasanen Ville HBK 61
2 Muotka Olli HBK 48
3 Koponen Markku HSK 39
4 Hämäläinen Mikko OBK 36
5 Nuutinen Mauno PVK 33
6 Särkisilta Jesse EBK 31
7 Korkiakoski Harri I-HBS 27
8 Auvinen Kim KaKa 26
9 Lindberg Marko HBS 26
10 Väyrynen Matti OBK 25
11 Laurinolli Eemeli RBK 25
12 Kaikkonen Kimmo HyvBK 25
13 Komi Tuomas EBK 25
14 Makkonen Marko HyvBK 24
15 Puuska Kari HBK 24
16 Verho Pekka EBK 23
17 Chung Keni BK 22
18 Laaksonen Kim ABTku 19
19 Poikolainen Mika I-HBS 18
20 Hämäläinen Sami HyvBK 17
21 Rautiainen Jyri RB 17
22 Gröhn Mika RBK 17
23 Suomalainen Jari PPK 17
24 Martikainen Klaus IBK 17
25 Hirvonen Miikka HyvBK 16
26 Ijäs Markku HyvBK 16
27 Kiviaho Tero KoKa 16
28 Tainio Tatu PVK 16
29 Fick Jukka KSBK 15
30 Tunturi Kari OBK 15
31 Palvimo Simo BK 15
32 Hälvä Matti RBK 15
33 Rantanen Pauli HBK 15
34 Kaijansaari Simo OBK 14
35 Hannukkala Jussi HyvBk 14
36 Nissinen Tero KaKa 14
37 Ruotsi Pekka PVK 14
38 Rautiainen Marko JBS 13
39 Pohjanen Jukka SaBik 13
40 Pekkola Janne KaKa 12
41 Nykänen Juho BK 12
42 Hyvärinen Niklas HBK 12
43 Tondi Juha IBK 12
44 Asikainen Petri KK-79 11
45 Mattila Nesto HBK 11
46 Pekkala Panu EBK 11
47 Tainio Jarmo PVK 11
48 Kokko Henri JoKK 10
49 Makkonen Petri HyvBK 10
50 Hellström Jon PPK 10
51 Rokkanen Sami SaiBi 10
52 Tarvainen Juha IBK 10
53 Thoménius Kari HBK 10
54 Rontu Lassi HBS 9
55 Kesti Pentti OBK 9
56 Paronen Ilari JoKK 9
57 Hummelin Mika JBS 9
58 Matikkala Akseli OBK 9
59 Laitila Juha HyvBK 9
60 Kalliomäki Pentti EBK 9
61 Heikkilä Olli-Pekka ToK 8
62 Jokelin Toni KouBK 8
63 Korkala Martti RBK 8
64 Perä-Rouhu Ari TKS 8
65 Kontio Jukka EBK 8
66 Oinonen Mikko KLK 8
67 Vartia Joonas HyvBk 8
68 Ylisuutari Tommi RB 8
69 Kaikko Mika IBK 8
70 Lounamaa Joonas EBK 8
71 Viitala Matti OBK 8
72 Kähkönen Janne RB 7
73 Laitinen Mikko KoKa 7
74 Karlsson Harri HyvBK 7
75 Heikkilä Joachim PPK 7
76 Keto Vesa PPK 7
77 Tavi Timo SaiBi 6
78 Seppelin Tom HBK 6
79 Ruuskanen Jyrki SaiBi 6
80 Määttä Mika TAK 6
81 Asp Kaj EBK 6
82 Muurimäki Tuomas PVK 6
83 Holopainen Jussi KLK 6
84 Manninen Vesa KaKa 6
85 Laine Hannu RB 6
86 Laine Kim EBK 6
87 Kaivonen Tero TAK 6
88 Vatanen Esko SaBik 6
89 Lahtinen Harri P-HBK 5
90 Jääskeläinen Kari SaiBi 5
91 Muhonen Timo HBK 5
92 Väisänen Henri TBK 5
93 Taunila Jari JoKK 5
94 Stenberg Janne IK 5
95 Uski Jani BK 5
96 Ronkainen Mika RBK 5
97 Pessa Jari ToK 5
98 Yrjölä Teemu BK 5
99 Ahola Joni EBK 5
100 Vainio Risto TBK 5
101 Alaviuhkola Matti ToK 5
102 Heikkinen Petri ToK 5
103 Lämsä Seppo OBK 5
104 Virtanen Olli OBK 5
105 Forsblom Carl Johan HBK 5
106 Stark Mika EBK 4
107 Sudensalmi Arto SaiBi 4
108 Sipola Pekka RBK 4
109 Mettälä Pasi KK-79 4
110 Kohtala Reijo OBK 4
111 Fredriksson Tommi EBK 4
112 Ruonala Esko OBK 4
113 Juhanila Markku P-HBK 4

114 Iivonen Jussi MSC 4
115 Vihavainen Kari PBK 4
116 Kallio Kari RBK 4
117 Koskinen Tomi KoKa 4
118 Hollanti Petteri KoKa 4
119 Mahlio Jari IBK 4
120 Vulli Janne TBK 4
121 Marjamäki Antti TSK 4
122 Sevastyanov Arseni BK 4
123 Heinonen Kari PVK 4
124 Huupponen Janne SaBik 4
125 Pöyhönen Aki GU 3
126 Närä Erkki              RBK      3
127 Hämäläinen Heimo HBK 3
128 Elkharam Joonas MSC 3
129 Pylkkänen Lasse MSC 3
130 Siilakka Janne ToK 3
131 Laurila Vesa HyvBK 3
132 Räisänen Tero OBK 3
133 Niemelä Juha KouBK 3
134 Marttinen Kimmo KaKa 3
135 Viimala Isto HBK 3
136 Heikkinen Jouna HBK 3
137 Kaustinen Mikko Rolli 3
138 Timosaari Kari OBK 3
139 Heino Riku Ritz 3
140 Salovaara Jesse BK 3
141 Liinakari Juuso HyvBK 3
142 Jarkko Matti MLS 3
143 Kultanen Matti KouBK 3
144 Stenman Eerik TSK 3
145 Kantanen Juha WKS 3
146 Pollari Harri HyvBK 3
147 Liedes Jorma KoKa 3
148 Mikkonen Petri HBK 3
149 Juslin Petja HyvBK 3
150 Saira Tero HyvBK 3
151 Heino Jyrki HSK 3
152 Larinen Simo EBK 3
153 Häkkinen Juha PPK 3
154 Ahola Ari KoKa 2
155 Jokinen Sami TBK 2
156 Tuomilehto Rauno RBK 2
157 Kosonen Jaakko LK 2
158 Rajaniemi Juha OB 2
159 Nordberg Mikael Ritz 2
160 Ovaska Matti HyvBk 2
161 Pitkänen Seppo TSK 2
162 Riekkinen Miika HyvBK 2
163 Jokitie Jesse TAK 2
164 Timonen Jari KouBK 2
165 Tuhkanen Arto KLK 2
166 Vanhala Matti KaKa 2
167 Lahtinen Markku OBK 2
168 Liimatta Auvo OBK 2
169 Wiss Janne CST 2
170 Vanninen Vesa KouBK 2
171 Keskinen Kari KoKa 2
172 Autio Janne KaKa 2
173 Eväkoski Aki KaKa 2
174 Laaksonen Mika KSBK 2
175 Gynther Mika SeBK 2
176 Taavila Arto KsBK 2
177 Hjort Timo EP 2
178 Hämäläinen Simo HyvBK 2
179 Mäki Henri OBK 2
180 Ahola Jarno EBK 2
181 Kaakinen Kari OBK 2
182 Sirkelä Ville SaBik 2
183 Nurmi Rami TBK 2
184 Kunnari Hannu JoKK 2
185 Laaksonen Jussi TBK 2
186 Holmberg Bruno HBK 2
187 Malmi Jari OBK 2
188 Keränen Matti OBK 2
189 Myllylä Ari HBK 2
190 Kuronen Joona HBS 2
191 Teittinen Jari HBK 2
192 Auvinen Arto JäKe 2
193 Kylmälä Jyrki OBK 2
194 Pollari Kari HyvBK 2
195 Saarenpää Ari KouBk 2
196 Hatunen Hannu OBK 2
197 Meronen Valtteri PVK 1
198 Koskinen Arvi OBK 1
199 Järvelä Heikki KoKa 1
200 Vesterinen Kari JoKK 1
201 Raski Reijo OBK 1
202 Lakka Juuso RB 1
203 Ahokas Jussi SaiBi 1
204 Juola Mika OBK 1
205 Nordblom Aku TBK 1
206 Hämäläinen Matti PVK 1
207 Parviainen Jukka IBK 1
208 Raivio Kimmo KouBK 1
209 Heinonen Tapio SaBik 1
210 Aurala Lasse IBK 1
211 Heikkinen Jari HBK 1
212 Virtanen Hannu PBK 1
213 Kojo Juha KSBK 1
214 Lehikoinen Kari TAK 1
215 Uusitalo Kari OBK 1
216 Elonen Mertsi SaBik 1
217 Nyman Jarmo JBS 1
218 Silvan Tommi JoKK 1
219 Kumpula Jouni RBK 1
220 Aittoniemi Simo KouBK 1
221 Koski Urpo OBK 1
222 Haataja Heikki OBK 1
223 Kangas Jani SeBK 1
224 Mäkinen Kari KoKa 1
225 Halvari Heikki RBK 1
226 Stenroos Ari JoKK 1
227 Tulkki Jorma TAK 1
228 Alaluusua Sampo RBK 1
229 Perkonoja Tuomo SaBik 1
230 Nopea Pekka HBK 1

231 Halinen Santeri MSC 1
232 Valkama Antti HBS 1
233 Voutilainen Reijo EBK 1
234 Nakari Tiina KoKa 1
235 Leppiaho Markus JamP 1
236 Wigelius Pauli EBK 1
237 Kaipainen Pekka PVK 1
238 Karjalainen Juha KLK 1
239 Rimpiläinen Julius HyvBK 1
240 Autio Matti ToK 1
241 Käki Lasse KouBK 1
242 Sipiläinen Jani SaiBi 1
243 Kinnunen Martti KLK 1
244 Auno Juha ToK 1
245 Gerkman Maarit EP 1
246 Eronen Roni HyvBK 1
247 Pasanen Erno MBK 1
248 Hernesniemi Pekka RBK 1
249 Knus Jan PPK 1
250 Laukka Hannu OBK 1
251 Ikonen Aki MSC 1
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Snooker 6 Reds SM 14.10.2017
Aura Biljardi

1. Antti Mannila JBS (2600p)
2. Iiro Sirkiä WCS (2100p)
3. Patrik Tiihonen ABTku (1600p)
Timo Salovaara OBK (1400p)
5.-8.
Juha Erkinmikko CSS (1100p)
Mika Karhu CSS (1000p)
Antti Tolvanen Ritz (1000p)
Kai Yli-Kerttula TS (900p)
9.-16.
Olli-Pekka Virho WCS (600p)
Antti Silvo CSS (600p)
Tero Nappari TS (600p)
Juha Lehto WCS (600p)
Jani Savolainen CSS (600p)
Jyri Virtanen WCS (600p)
Pertti Salo CSS (500p)
Sami Karttunen CCA (500p)
17.-24.
Lasse Ahtinen C-PL (200p)
Jere Virtaranta CSS (200p)
Janne Hummastenniemi
CSS (200p)
Samuli Hynninen KK-79 (200p)
Ilkka Ilomäki LS (200p)
Jarno Sillvan CST (200p)
Esa Kaikumaa TSK (200p)
Jani Kananen TS (200p)
25.-32.
Marko Parkkola ABTku (100p)
Sami Jokinen TBK (100p)
Pessi Lyyra JBS (100p)
Joonas Tupala CST (100p)
Atte Husu CSS (100p)
Timo Tiusanen CSS (100p)
Rezai Ali CST (100p)
Paavo Laihonen CST (100p)
33.-48.
Magnus Glader KK-79 (50p)
Janne Tammenlehto LS (50p)
Miika Grönholm CST (50p)
Petri Pallaspuro KoKa (50p)
Tommi Hautanen CST (50p)
Sami Ollila WCS (50p)
Seppo Jehkonen CSS (50p)
Matti Kiviö CST (50p)
Henri Tähtinen TBK (50p)
Jani Venäläinen JBS (50p)
Toni Savonen CST (50p)
Tuure Lappalainen ABTku (50p)
Tommi Leppänen CST (50p)
Olli Salo BCR (50p)
Tony Silvan CST (50p)
Seppo Ojala CCA (50p)
49.-61.
Tero Halttunen JBS (50p)
Jukka Keinänen CSS (50p)
Lauri Vaininen CST (50p)
Eetu Fromholdt CST (50p)
Joonatan Kiviö CST (50p)
Juha Kuusela JBS (50p)
Teijo Holmsten CST (50p)
Sami Hovi CSS (50p)
Veikko Hannula Ritz (50p)
Janne Häkkinen CSS (50p)
Ari-Pekka Koskela LS (50p)
Eelis Lappalainen ABTku (50p)
Eelis Paavilainen LS (50p)

Pyramidi MOSKOVSKAJA SM
PVK HELSINKI 7.10.2017

1 Juho Nykänen KaKa 24
2 Henri Mäki OBK 20
3 Janne Pekkola KaKa 16
4 Markku Koponen HSK 15
5 Juha Auno ToK 12
6 Nikolai Lomakin HBK 11
7 Akseli Matikkala OBK 10
8 Oleksiy Zhukov PVK 9
9 Jori Manninen PVK 8
10 Valtteri Meronen PVK 7
11 Teemu Alanko PVK 6
12 Arseni Sevastyanov BK 5
13 Jarmo Tainio PVK 4
14 Mikko Kaustinen Rolli 3

The Dynamic Pyramid Seniorit SM 2.12.2017

Sija / Pelaaja / Seura / Ottelutvoitot-tappiot / Erävoitot-tappiot/ Tehdyt-
päästetyt pallot

1. Auno Juha ToK 6-1 25-12(13), 247-197(50)
2. Tunturi Kari OBK 5-1 21-10(11), 219-145(74)
3. Lahtinen Markku OBK 3-1 13-5(8), 124-91(33)
3. Timosaari Kari OBK 3-1 12-5(7), 109-91(18)
5. Malmi Jari OBK 4-2 15-11(4), 131-145(-14)
6. Koskinen Arvi OBK 2-1 8-5(3), 84-72(12)
7. Pessa Jari ToK 2-2 7-10(-3), 102-94(8)
8. Kohtala Reijo OBK 2-2 8-11(-3), 112-115(-3)
9. Pitkänen Väinö OBK 3-2 13-8(5), 111-99(12)
10. Kokkaret Raimo OBK 3-2 11-9(2), 100-97(3)
11. Tainio Jarmo PVK 2-2 10-9(1), 113-122(-9)
12. Virtanen Olli OBK 1-2 5-8(-3), 82-75(7)
13. Uusitalo Kari OBK 2-2 9-8(1), 79-96(-17)
14. Liimatta Auvo OBK 1-2 7-7(0), 65-79(-14)
15. Lyytikäinen Pasi OBK 2-2 7-8(-1), 59-81(-22)
16. Hatunen Hannu OBK 1-2 5-8(-3), 73-81(-8)
17. Keränen Matti OBK 1-2 5-6(-1), 46-55(-9)
18. Mehtälä Arto OBK 1-2 4-6(-2), 30-54(-24)
19. Tertsunen Simo OBK 1-2 4-8(-4), 55-80(-25)
20. Laukka Hannu OBK 0-2 1-6(-5), 20-55(-35)
21. Koski Urpo OBK 0-2 0-6(-6), 11-48(-37)

Pyramidi Amerikanka HCP Open
(tasoituskilpailu) 18.11.2017 EBK
Espoo

(sija, nimi, seura, (hcp), voitot/erät
+/-pallot)

1. Joonas Vartia HyvBK (3) 6/13
+21
2. Oleksiy Zhukov PBK (3) 5/10 +24
3. Pekka Verho EBK (4) 4/10 +37
4. Tuomas Komi EBK (2) 3/7 +19
5. Dmitri Rozhdestvenskiy Wild (5)
3/7 +17
6. Kristian Pesola Wild (3) 3/7 +0
7. Juuso Liinakari HyvBK (8) 3/6 -6
8. Santeri Saarinen Ritz (2) 2/5 -8
9. Panu Pekkala EBK (5) 2/4 +7
10. Pauli Wigelius EBK (8) 1/3 +6
11. Miio Ronkonen Brode (5) 1/3 +4
12. Vladimir Davydov Wild (3) 1/3 -
12
13. Tomi Piiparinen EBK (5) 1/3 -
22
14. Joonas Hätinen Wild (7) 0/2 -7
15. Mikko Ranta Brode (7) 0/1 -2
16. Arseni Sevastyanov BK (5) 0/1
-16
17. Mikko Kaustinen Rolli (6) 0/1 -
22
18. Christian Pessi HyvBK (9) 0/0 -
26

Pyramid EEBC Euro Tour Vilna 4.11.2017

Place    Player         ?.?.    ??.    City    Points

1    Oleinik Dmitrij    Lithuania    1996    ??    Vilnius    43.0
2    Pohjola Petri    Finland                31.0
3-4    Danilov Artur    Lithuania    1963        Vilnius    25.0
3-4    Parijer Lubov    Latvia    1988    ??    Riga    25.0
5-8    Aliabjev Artur    Lithuania    1989        Vilnius    21.0
5-8    Arcimavichius Levaldas    Lithuania    1973        Vilnius    21.0
5-8    Bricun Radoslav    Lithuania    1976        Vilnius    21.0
5-8    Ivanovas Valerijus    Lithuania        ??    Vilnius    21.0
9-16    Arutyunyan Gagik    Poland    1992        Lublin    19.0
9-16    Bojarovich Ruslan    Lithuania    1971    ??    Vilnius    19.0
9-16    Gevorkjan Dima    Lithuania    2004        Vilnius    19.0
9-16    Grabauskas Algimantas    Lithuania    1990            19.0
9-16    Kovalevskiy Konstantin    Germany    1974        Heidelberg    19.0
9-16    Luksys Albertas    Lithuania    1987        Marijampole    19.0
9-16    Siniavskij Igor    Lithuania    1962        Vilnius    19.0
17-24    Atmanavichius Dainius    Lithuania    1971            15.0
17-24    Barinov Aleksandr    Lithuania    1983        Vilnius    15.0
17-24    Gurkina Anna    Latvia            Riga    15.0
17-24    Krasauskas Rytis    Lithuania    1987            15.0
17-24    Matvejev Oleg    Lithuania    1971        Visaginas    15.0
17-24    Pchelin Konstantin    Lithuania    1973    ??    Vilnius    15.0
17-24    Petukauskas Vaidas    Lithuania            Panevežys    15.0
17-24    Tunkulas Virgis    Lithuania    1991            15.0
25-32    Anoshyn Evgeny    Lithuania    1978        Vilnius    11.0
25-32    Dimshlys Kestutis    Lithuania    1976            11.0
25-32    Krasauskas Richardas    Lithuania    1961        Panevežys    11.0
25-32    Moriz Nikolai    Germany            Berlin    11.0
25-32    Norvaishas Vytautas    Lithuania    1977        Vilnius    11.0
25-32    Pukenas Tomas    Lithuania    1988        Panevežys    11.0
25-32    Tamonis Linas    Lithuania    1969        Vilnius    11.0
25-32    Kudinov Renat    Latvia    2003        Jurmala    11.0
33-46    Arndt Aleksandr    Germany    1974        Berlin    7.0
33-46    Bajoras Aurimas    Lithuania    1983        Panevežys    7.0
33-46    Bareika Andrius    Lithuania    1973        Ignalina    7.0
33-46    Bashmakov Mikhail    Latvia    1967        Riga    7.0
33-46    Darvin ??????    Germany    1977        Berlin    7.0
33-46    Jrosevic Edvin    Lithuania    1993        Vilnius    7.0
33-46    Klimov Viktor    Bulgaria    1947        Varna    7.0
33-46    Lomako Jevgenij    Lithuania    1986        Vilnius    7.0
33-46    Lukashik Luka    Lithuania    2004        Vilnius    7.0
33-46    Murnikovas Gediminas    Lithuania    1990            7.0
33-46    Rygelis Tautvydas    Lithuania    1991            7.0
33-46    Stefanski Mariusz    Poland            Gdansk    7.0
33-46    Voroncova Svetlana    Latvia    1966        Liepaja    7.0
33-46    Zaskevichius Evaldas    Lithuania    1999        Kaunas    7.0
33-46    Almakaev Alexander    Belgium    1961        ???????    7.0
×    Adukauskas Marius    Lithuania    1967        Panevežys
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Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa Vantaa

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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Syyskausi on saatu päätökseen ja tunnel-
mat ovat positiiviset. Toisessakin Divarin ki-
sassa oli mukavasti 7 pelaajaa. Voittoon pelasi 
Tapio Kuusela Turusta, seura GU. Vastustaja-
na oli Miio Ronkonen Espoosta, seura Brode.

Mestis Rg2 kisassa (10 pelaajaa) kohtasivat 
finaalissa jälleen Janne Wiss ja Tapio Soinisalo. Ottelu oli tasainen ja jännittävä. 
Janne johti 27-25. Tasi teki neljä mutta jäi lähes mahdoton paikka. Yritys oli hyvä 
mutta ohi meni, 27-29. Janne teki kylmästi kolme ja voitti 30-29.

Mestis Rg3 finaalissa jälleen Janne Wiss mutta nyt vastassa Sami Hannula. 
Janne meni menojaan ja pelasi tauluun Suomessa ennennäkemättömät lukemat 
25 karaa 12 lyöntivuorossa. Onnittelut. Mukana 11 pelaajaa. Taso on selkeästi 
noussut ja nyt alkaa olla vaikeaa päästä Cup-peleihin alle 0,500 keskiarvolla. 

Kauden kaikki Rg-kilpailut (10) ja SM-kilpailut (2) pelataan Espoossa. Kilpai-
lukausi kestää n. 9 kuukautta ja nämä 12 kilpailuviikonloppua rassaavat kovasti 
sekä EBK:n että klubilaisten voimavaroja. Meillä ei ole yhtään palkattua henki-
löä joten kaikki tapahtuu talkootyönä ja sekin usein kasaantuu samoille harteille. 
Lisäksi muiden klubilaisten ja kerholaisten oman salin käyttö häiriintyy. Kaikki 
joita tämä jotenkin koskettaa voisivat miettiä voisinko itse tehdä enemmän ja olla 
kommentoinneissa rakentavampi.

Suurkiitos kaikille alkukauden puurtajille ja eritoten pelaajille. Vuodenvaihde 
lähestyy ja sen mukana monet juhlapyhät. Toivotan kaikille rauhaisaa joulun ai-
kaa ja menestyksekästä vuotta 2018.

Tapio Soinisalo
Kara lajipäällikkö

Kara lajipäällikön 
katsaus

Uusi helppokäyttöinen itsepalveluratkaisu lipunmyyntiin!

Urheilutapahtumien liput myyntiin vaivattomasti – omille verkkosivuille sekä 
kaikkiin lippu.fi myyntikanaviin.

Olympiakomitea ja Lippu.fi solmivat yhteistyösopimuksen seurojen ja laji-
liittojen tapahtumien lipunmyynnin helpottamiseksi. Yhteistyön myötä Olym-
piakomitean jäsenjärjestöt ja lajiliittojen seurat voivat myydä lippuja Eventim.
Light-järjestelmän avulla veloituksetta kaikissa Lippu.fi:n valtakunnallisissa 
myyntikanavissa.

Eventim.Light-lipunmyyntijärjestelmä sopii kaikenkokoisten tapahtumajär-
jestäjien ja seurojen tarpeisiin, kun tapahtumaan myydään numeroimattomia 
lippuja. Käyttöönotto on tapahtumajärjestäjälle ilmaista. Lisätietoja palvelusta 
saa Mikael Leinoselta Lippu.fi:stä, mikael.leinonen@lippu.fi.
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Espoon Mestaruussarja RG2 huikea trillerifinaali.
Viime viikon Kööpenhaminan PM-pe-
laajamme kohtasivat kauden toisen mes-
taruussarjakilpailun finaalissa. Janne 
Wiss ja Tapio Soinisalo tarjoilivat jännit-
tävän trillerifinaalin joka päättyi lopulta 
turkulaisen Janne Wissin niukkaan 30-29 
voittoon. Semifinaalissa pelasivat Han-
nulat Sami ja Toni.

Myös semifinaalit olivat huikeita ja 
erittäin tasaisia otteluita. Ensimmäinen 

semifinaali pelattiin Sami Hannulan ja 
Janne Wissin toimesta ja kaksikon koh-
taamisesta odotetaan aina laadukasta ka-
railoittelua. 

Niin se oli myös tälläkin kertaa, kun 
ottelu oli päättynyt 23-25 Wissin voittoon 
vain 29 lyöntivuoron jälkeen.

Toisessa semifinaalissa pelattiin vielä 
tiukemmin ja Espoon biljardikerhon Ta-
pio Soinisalo voitti vain yhdellä karalla 

24-25 Turun Toni Hannulan. Turnauksen 
viidenneksi pelasi Espoon Sauli Solha-
gen. 

Solhagen voitti kisojen ykkösen Janne 
Wissin alkukierroksien viimeisessä otte-
lussa 20-13, mutta vastaava kaksikko jou-
tui playoffeissa vastakkain ja Wiss kuitta-
si tuon lukemin 20-12 edeten viimeisenä 
pelaajana semifinaaliin ja sitä kautta sit-
ten turnausvoittoon.

Kara PM-kilpailu Tanska.
Suomen Janne Wiss ja Tapio Soinisa-
lo olivat Kööpenhaminassa Karan PM-
kilpailuissa. Kumpikaan ei päässyt ihan 
voittojen makuun vuosittaisessa tapahtu-
massa jonka tänä vuonna voitti Tanskan 
Thomas Andersen. 

Janne Wiss: Oli kovat pelit ja Tanskan äi-
jät meni jatkoon. Ensimmäisessä pelissä tasa-
tahtia 10-10 tilanteeseen yhden keskiarvolla, 
jonka jälkeen mulle tuli kiksi ja tussi peräk-
käisillä lyöntivuoroilla. Vastustaja Thomas 
Anderssen teki seuraavalla 13 lyöntivuorolla 
20 karaa, minun tehdessä 3. Lopputulos 30-13 
23lv nihkeä peli mutta parempi voitti. Seuraa-

vassa pelissä kohtasivat Thomas Anderssen ja 
Sören Andersson. Tässä pelissä Sören oli vah-
vempi.

Toinen pelini oli Sören Anderssonia vas-
taan. Lyönti alkoi vähän tuntua ja tein var-
maan 10 kertaa putkeen yhden karan, eikä 
millään sarjan päälle. Noh tasatahtiin men-
tiin 20-20 tilanteeseen asti, kun sain tehtyä 
pari sarjaa ja johdin 29-24, 40 lyöntivuoron 
tullessa täyteen. Vastustaja oli kuitenkin kel-
tainen pallo eli kakkospallo, niin hän pääsi 
vielä lyömään tasoittavan lyöntivuoron. Sö-
ren teki 6 ja poikki. Vaikeeta taas oli ja hieman 
harmittaa, mutta näin tällä kertaa.

Tapio Kuusela voitti 
Karan divisioonasarjan 
toisen osakilpailun.

GU:n Tapio Kuusela oli paras 
kauden toisessa divisioonasar-
jan RG-kilpailussa Espoossa. 
Finaalissa kaatui Broden Miio 
Ronkonen 15-13. 

Semifinaaleihin asti ylsivät 
kotiseura EBK:n Jouni Kelokas-
ki ja Tuomo Träff.

Sami Hannula ja Janne Wiss. Kuva: Tapio Soinisalo.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Tervehdys!

Kulunut vuosi on jälleen päätöksessään ja saadaan aloittaa 
vuotta 2018 uusin haastein ja toivein. 

Kansainvälisellä saralla on pyramidissa ollut taas suoma-
laisittain otollinen jakso kun lajin elävä legenda Petri Pohjo-
la taisteli itsensä lähes 50-päisessä kentässä EEBC turnauksen 
finaaliin. Vaikka tällä kertaa ei muita suomalaisia Keski-Eu-
rooppaan lähtenytkään on hienoa, että jokaisessa vuoden tur-
nauksessa oli meiltä edustusta ja tulostakin tehtiin. Tuleva 
EEBC kalenteri on jo luonnosvaiheessa ja se julkaistaan mah-
dollisimman nopeasti, niin saadaan allakat kuntoon sen osal-
ta. 

Divisioonasarja starttaa myös alkuvuodesta, infot saata-
neen kasaan vuoden loppuun mennessä ja sen jälkeen roh-
keasti ilmoittautumaan mukaan!! Erinomainen tapa tutustua 

kilpapyramidiin. 

Onnea myös tuoreille 
SM seniori mitallisteille, 
ei voisi tiukempaa tapaa 
ratkaista kulta kuin yhdellä vaivaisella pallolla. Tiedän täs-
tä itsekin jotain kun muistelen taaksepäin 2012 SM finaalia 
Markku Koposta vastaan. Huikea trilleri ja meni se kummal-
le hyvänsä, finaali jää ainakin minun mieleeni huikeana tais-
teluna Juha Aunon ja Kari Tunturin välillä!

Toivotan kaikille kovia kierteitä ja tarkkoja pussituksia tu-
levaan vuoteen. 

Juho ”Nyksy” Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

Moskovskajan 
Suomenmestariksi 
Kotkan Juho Nykänen.

Finalistit Henri Mäki ja Juho Nykänen.

Syyskauden pyramidikilpailujen yksi kohokohdista, The 
Combined Pyramidin eli Moskovskajan SM-kilpailu pelattiin 
Helsingissä. Suomenmestariksi kruunattiin trillerifinaalin päät-
teeksi Kaisakarhujen Juho Nykänen, joka voitti finaalissa ran-
kingkärki OBK:n Henri Mäen lukemin 4-3. 

Pronssimitalit ripustettiin Helsingin Suomalaisen Klubin 
Markku Koposen ja Kotkan Kaisakarhujen Janne Pekkolan 
kaulaan. Sama finaalipari oli myös vuoden alussa Amerikankan 
SM-finaalissa!

Pyramidi

Pronssimitalistit Markku Koponen ja Janne Pekkola.

Henri Mäki ja Tero 
Räisänen jälleen 
RG-finaalissa.
Torniossa pelattiin kauden toinen Pyramidin RG-kilpailu. La-
jina pelattiin Nevskajaa (The Dynamic Pyramid) ja ensimmäi-
sen RG-kilpailun tapaan finaalissa pelasi OBK:n kaksikko Henri 
Mäki ja Tero Räisänen. Myös tällä kertaa Henri Mäki selviytyi 
finaalista voittajana lukemin 4-2 hänen tehdessä avauserässä 8 
pallon sarjan. Semifinaaleihin asti ylsivät myös OBK:n parival-
jakko Kari Tunturi ja Mika Juola. Henri Mäki ja Kari Tunturi pe-
lasivat varsinaisen trillerisemifinaalin Tornion illassa, kun Tun-
turi meni ottelussa jo 0-3 johtoon voittamalla kolmannen erän 
kutkuttavasti 7-8. Mäki näytti kuitenkin taitonsa nousemalla täs-
sä maratonottelussa vielä takaa tasoihin ja ohi voittoon viemällä 
neljä seuraavaa erää. Ratkaiseva kontraerä päättyi 8-6.

Henri Mäki. Kuva: Juha Auno.

Tero Räisänen. Kuva: Juha Auno.
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Pyramidi

Juha Auno Senioreiden Suomenmestaruuteen.
Tornion Juha Auno ja Oulun Kari Tun-
turi tarjoilivat huikean jännitysnäytelmän 
Oulun Biljardikerholla järjestetyssä Seni-
oreiden SM-finaalissa. Mestaruus ratkesi 
vasta viimeiseen palloon ja Aunon hyväk-
si ottelu lopulta meni. 

Tornion ykkösnyrkki paransi näin vii-
me vuoden pronssimitalinsa upeasti kul-
taiseksi. Pronssiset mitalit ripustettiin 
kotiseuran Markku Lahtisen ja Kari Ti-
mosaaren kaulaan.

Finalistit Auno ja Tunturi kohtasivat 
turnauksessa jo aikaisemminkin, kun he 
pelasivat voittaneiden puolella kaaviossa 
pääsystä semifinaaleihin. Tuolloin tiukka 
ottelu päättyi vuoden 2015 seniorimesta-
rin Kari Tunturin hyväksi 4-3. Finaalissa 
Auno sai revanssin ja aloitti tehokkaasti 
8-0 erävoitolla. 

Voitot etenivät tästä eteenpäin vuoro-
tellen aina loppuun asti, vaikkakin vii-
meiset kolme erää olivat huikeaa spek-
taakkelia. Viidennessä erässä Tunturi oli 
kääntämässä junan kulun johtamalla erää 
jo 6-0, mutta Auno paino tästä huikean 
kahdeksan pallon sarjan ja siirtyi erissä 

Finalistit Juha Auno ja Kari Tunturi. 
Kuva: Mika Juola.

Pronssille Markku Lahtinen ja Kari Timosaa-
ri. Kuva: Mika Juola.

3-2 johtoon. Kuudennessa erässä Tunturi 
taivutti veitsi kurkulla erän itselleen kont-
rapallolla 8-7. Ja mikäs sen makoisampaa 

kuin saada SM-finaaliin kontraerä ja rat-
kaisu kontrapalloon joka sitten lopulta toi 
Tornion Juha Aunolle kultamitalin.

Pyramidin tasoituskilpailu 
Espoossa meni Hyvinkään 
Joonas Vartialle.
18 pelaajan tasoituskilpailu Espoossa päättyi Hyvinkään hal-
litsevan kolminkertaisen kaisan nuorten Suomenmestarin, Joo-
nas Vartian voitonjuhliin. Finaalissa Vartia kukisti kokeneen 
Helsingin Oleksiy Zhukovin lukemin 2-1. 

Himmeämmät palkintosijat menivät Espoon omille miehille, 
Pekka Verholle ja Tuomas Komille.

EEBC Pyramid Tour Vilna
– Petri Pohjola finaalissa.
Helsingin Petri Pohjola oli Suomen ainoa edustaja Liettuan 
Vilnassa järjestetyssä Pyramidin Eurotourin osakilpailussa. 46 
pelaajan joukosta Pohjola pelasi itsensä upeasti aina finaaliin 
asti. Pohjola aloitti turnauksen räväkästi 3-0 voitolla, mutta jou-
tui taipumaan 2-3 kontratappion moninkertaiselle Tourin voitta-
jalla Puolan Gagik Arutyunyanille. 

Pohjola kuitenkin selvitti tästä tiensä vasemmalta laidalta cu-
piin ja voitti tiukat 8-cup ja semifinaaliottelunsa makoisasti kont-
rassa. Finaalissa ei aivan pallot pyörineet vaan ottelu päättyi vas-
tustajalle Liettuan Dmitrij Oleinikille lopulta 4-1.

Tasoituskilpailun parhaat: Oleksiy Zhukov, Joonas Vartia, Pekka Ver-
ho sekä Tuomas Komi.

Petri Pohjola (vas.) EEBC finaaliesittelyssä.



Biljardi 4/2017 21

Kotimaista laatua ja osaamista jo vuodesta 1976

Karaatti Keittiöt -
Kaikki kodin 
kiintokalusteet ja liukuovet 
suunnittelusta asennukseen.

Puh. 0500 444 921  │  www.karaattikeittiot.fi  │ myynti@karaattikeittiot.fi

Snooker lajipäällikön katsaus

Syyskausi on saatu pelattua ja selvillä on Suomen edus-
tajat tammikuussa pelattavaan Nordic Snooker Champion-
ship -turnaukseen. Kahdeksan varmaa edustajaa ovat Patrik 
Tiihonen (hallitseva sm-1 ja pm-2), Juha Erkinmikko, Ant-
ti Mannila (6-Reds sm-1 lokakuulta), Iiro Sirkiä, Timo Salo-
vaara (pm-3), Joona Koskela ja Esa Kaikumaa. Joona hank-
ki paikan kotisalin kisaan etenemällä rg-3:ssa peräti finaaliin 
saakka. Esa Kaikumaa otti taasen ensimmäisen voiton rg-2:ssa 
sitten vuoden 1999 sm finaalin jälkeen. 

Halukkaita pelaajia kotikisoihin on reservissä jonossa ja 
riippuu pitkälti parista maasta, tulemmeko saamaan useam-
man edustajan mukaan Ouluun. Palataan Oulun PM-kisan ta-
pahtumiin tarkemmin seuraavan vuoden puolella.

IBSF:n kisat pelattiin Qatarissa toista vuotta putkeen. Pat-
rik Tiihonen ja Sheffieldissä asusteleva ja harjoitteleva Heikki 
Niva etenivät last 32 vaiheeseen saakka. Saman tekivät Mas-
ters-sarjassa Esa Kaikumaa ja Juha Lehto. IBSF:n kisojen osan-
ottomäärä oli selkeästi tippunut viime kaudesta johtuen hy-
vin pitkälti WPBSA:n ja IBSF:n välirikosta. Syksyn aikanahan 
tuli tieto, että WPBSA tekee jatkossa yhteistyötä ainoastaan 
WSF:n (World Snooker Federation) kanssa. 

IBSF:n kautta ei enää 
jaeta pro-kortteja touril-
le, vaan WSF tulee jat-
kossa järjestämään kaikki 
tärkeimmät kisat huippu-
amatööreille EBSA:n ohel-
la. Mielenkiinnolla jäädään 
seuraamaan, mikä tulee olemaan IBSF:n kohtalo ja onko WSF 
kiinnostunut myös juniorien arvokisoista jne. Tähän saadaan 
varmasti vastauksia ensi vuoden aikana.

Keväällä on jälleen totutusti tiukka kisakalenteri ilman 
suurta liikkumavaraa. Joudumme jälleen hieman muutta-
maan kalenteriaikatauluja johtuen Bulgarian EM-kisojen si-
joittumisesta oletettua aikaisemmaksi. Mutta sehän tuntuu 
olevan enemmän sääntö kuin poikkeus.

Hyvää uutta vuotta ja tervetuloa Ouluun seuraamaan pai-
kanpäälle Pohjoismaiden parhaita pelureita.

Petri Pallaspuro

Snooker lajipäällikkö

Snooker
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Six Reds mestaruus 2017 Antti Mannilalle.
Aura Biljardi Turku 14.-15.10.2017

Teksti ja kuvat: Mika Salonen

Antti Mannila on 2017 Suomenmesta-
ri lajina Six Reds Snooker. Antti nappasi 
samassa lajissa mestaruuden myös 2014 
ja hopeasijan 2016 Oulussa, jossa hävisi 
Patrik Tiihoselle finaalissa. Eli pelikirja 
näyttää hyvältä, yksi tappio kolmessa vii-
meksi pelaamassaan Six Reds SM-kisassa. 

61 kisaajaa tuplaeliminaatiolla oli ki-

purajalla. Odotusajat otteluiden välillä 
venyivät siedettävyyden rajalle, joiden-
kin mielestä ymmärrettävästi ylikin, mut-
ta taas kerran kilpailijat yllättivät kärsi-
vällisyydellään. Kiitokset siitä kaikille. 
Tuomareille myös kiitokset, he tekivät 
pitkän päivätyön auttaen osallistumisel-
laan pelaajia keskittymään omaan teke-

miseensä. Satu Vuorenmaa, Ilkka Lehti-
nen, Max Johansson ja Teijo Holmsten.

Semifinaaleissa Iiro Sirkiä kukisti Pat-
rik Tiihosen 4-2 ja Antti Mannila Timo Sa-
lovaaran 4-0. Finaalissa Iiro Sirkiän pau-
kut loppuivat aikaisemmin ja niin Antti 
Mannila otti toisen Six Reds SM kullan 
erin 4-1.

Antti Mannila ja Iiro Sirkiä. Patrik Tiihonen. Timo Salovaara.

Esa Kaikumaa voittoon vajaan kahdenkymmenen 
vuoden tauon jälkeen.

Mestaruussarja RG2 Helsinki CSS 28.-29.10.2017

Teksti ja kuva: Pena Pällijeff

Esa Kaikumaa saavutti riemuisan tur-
nausvoiton ensimmäistä kertaa tällä vuo-
situhannella, viimeisin pokaalin nosto 
tapahtui vuonna 1999 SM-voiton mer-
keissä. Onneksi olkoon!

Semifinaalissa tuleva kisavoittaja Esa 
Kaikumaa onnistui jäädyttämään Mark-
ku Hämäläisen hyvän vireen. Juha Er-
kinmikko kohtasi Patrik Tiihosen 
tasaväkisessä koitoksessa. Juha oli toista-
miseen 1-3 asemassa selkä seinää vasten, 
tällä kertaa ei löpöä löytynyt tarpeeksi 
nousuun. Patrik taituroi itsensä finaaliin, 
josta koituikin hieno kaksinkamppailu 
sukupolvien välillä. Miltei 40 vuoden ero 
pelaajien välillä ei näkynyt kummankaan 
peliotteissa. Esa osoitti turnauskestävyy-
tensä viemällä finaalin luvuin 4-2. Mo-
lemmat valittelivat pelin jälkeen pitkän 
kahden päivän rupeaman vieneen par-
haimman vireen viimeisestä pelistä. 

Break-listan kärkeen kiilasi Patrik Tii-
honen 80-sarjallaan. Hän paiskoi myös 19 
listabreakia 34:n frameen.

Jälleen kerran iso kiitos tuomareille 
aktiivisesta osallistumisesta kisoihin. Mu-
kana ahkeroivat Erik Lindblomin johdol-

la Satu Vuorenmaa, Mikko Salama, Pet-
teri Koskela ja Ilkka Lehtinen.

Kuvassa vasemmalta tuomari Satu Vuorenmaa, finalistit Patrik Tiihonen ja Esa Kaikumaa sekä 
tuomari Erik Lindblom.
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Kansainvälinen biljarditurnaus Firebird.
Pietari Venäjä 27-29.10.2017

Teksti ja kuvat: Harri Lappalainen

Tuure ja Eelis Lappalainen edustivat 
snookerissa Suomea kansainvälisessä 
kutsukisassa Pietarissa lokakuun viimei-
senä viikonloppuna. Mukana oli myös 
Arseni Sevastyanov pyramidissa sekä 
joukkueenjohtajana toiminut Harri Lap-
palainen.

Eelis meni puhtaasti kolmella voitol-
la alkulohkon ykkösenä jatkoon. Tuure 
väänsi tarvittavat kaksi lohkopelivoittoa 
ja pääsi lohkokakkosena jatkoon selkeästi 
kovimmasta alkulohkosta. 

Ensimmäisellä pudotuspelikierroksel-
la lohkoykkösillä oli huilivuoro ja Tuure 
hoiti itsensä siinä varmasti kasicuppiin, 
jossa molemmat veljekset voittivat omat 
pelinsä. Semeissä Tuure kompastui tiu-
kassa matsissa liettualaiseen vastustajaan 
häviten 1-2. 

Eeliksenkin semi meni kontraan, jos-
sa voittoon vaadittiin hieno ja haastava 
sininen+pinkki+musta putsi. Finaalissa 
Eelis ei antanut liettualaiselle vastustajal-
le mitään mahdollisuuksia vaan otti heti 
alusta saakka ohjat omiin käsiin hienoil-
la pussituksilla ja voitti matsin vähän yli 

Firebirdin suomalaiset osanottajat. Kuvassa vasemmalta Eelis Lappalainen, Arseni Sevastya-
nov ja Tuure Lappalainen.

tunnissa näytöstyyliin 3-0.
Pokaali saatiin siis toisen kerran pe-

räkkäin Suomeen, sillä Lappalaisten ta-

voin nykyisin ABTurkua edustava Pat-
rik Tiihonen voitti samaisen turnauksen 
vuosi sitten.

Snooker MM.
Doha Qatar 17-27.11.2017

Snookerin MM kilpailu pidettiin Qata-
rin Dohassa marraskuun lopulla, sarjat 
miehet ja masters pelaajat. Heikki Niva ja 
Patrik Tiihonen osallistuivat 88 pelaajan 
miesten sarjaan, masters sarjassa esiintyi-
vät Juha Lehto sekä Esa Kaikumaa.

Heikki Niva ja Patrik Tiihonen meni-
vät hienosti omista alkulohkoistaan jat-
koon. Niva voitti neljästä ottelusta kolme 
ollen lohkokakkonen, Tiihosen tilille kak-
si voittoa ja kaksi tappiota.

 Heikki Niva: Ekassa pelissä munille 
jäätiin Advania vastaan. Ei päässyt oikein 

sisään. Toisen pelin voitto tuli aikamoi-
sella rämpimisellä! Niin sanotusti haku 
päällä vielä. 4-1 voitto kolmannesta. Edel-
leen kontataan ja valkonen missä sattuu. 
Lohkon kakkonen ja last 64 peleihin. 

Patrik Tiihoselta hajosi tippi viimei-
sen ottelun ensimmäisessä erässä, sil-
ti kuitenkin loistava 4-0 voitto ja jatkoon 
64 parhaan joukkoon. Niva otti selvän 
4-0 voiton Ivan Kakovskysta ja Tiihonen 
niukemman 4-3 voiton Siyavosh Moza-
yanista. Molempien urakka päättyi seu-
raavalla kierroksella. Niva joutui antautu-

maan hyvää turvapeliä pelanneelle Iranin 
Ehsan Heydari Nezhadille 3-5. Tiihonen 
jäi ilman mahdollisuuksia taitavasti kuin 
ammattilaistasolla pelanneelle Malesian 
Mohd Reza Hassanille 1-5.

Myös masters pelaajat Juha Lehto ja 
Esa Kaikumaa pääsivät alkulohkoista jat-
koon 32 parhaan pelaajan joukkoon. Leh-
to hävisi John Farrellille 1-4 ja Kaikumaa 
Saleh Mohammadille samoin lukemin.  
Lehto voitti neljästä alkulohko-otteluista 
puolet, Kaikumaan saldo oli kolme voit-
toa ja yksi tappio.

Patrik Tiihonen.Heikki Niva.

kuvat: IBSF
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Opiskelijoiden biljardin 8-pallo SM 
kilpailun ykkönen oli toistamiseen hel-
sinkiläinen Nico Siekkinen, joka siis uu-
disti viime vuoden OSM mestaruuden. 
Tällä kertaa Nico kukisti finaalissa turku-
laisen Atte Paloniemen erin 5-3. Kolman-
net sijat jakoivat Miklas Hakkarainen ja 
Aki Pöyhönen, molemmat tamperelaisia. 
OSM kilpailu pelattiin Tampereen Gala-
xie Centerissä 23 pelaajan kesken.

- Päällimmäisenä on tosi hyvä fiilis, 
täällä oli todella kova taso ja jouduin pu-
ristamaan kaiken irti voittaakseni. Tunsin, 
että olin ehkä hienoinen ennakkosuosik-
ki ja sen takia oli pikkusen paineita etu-
käteen, mutta lopulta kaikki meni hyvin 
ja olen tyytyväinen omaan peliini, sanoi 
onnellinen voittaja Nico Siekkinen heti fi-
naalin jälkeen.

- Alku lähti vähän yskähdellen käyn-
tiin, ensin niukka voitto jonka jälkeen 
rankka alamäki, jossa Alex Renard ran-
kaisi minun jokaisesta virheestä vieden 
ansaitusti voiton puhtaasti 5-0. Otin sen 
jälkeen itseäni niskasta kiinni ja vähän 
vauhtia loserpuolelta. Halusin kuitenkin 
lopettaa nämä kisat voittajana, sillä nämä 
ovat minun viimeiset OSM kisat kun pi-
täisi valmistua, summasi Nico turnauk-
sen kulkua. Haluan vielä kiittää loistavaa 
kisajohtoa ja salin olosuhteita sekä spon-
soreitani Suomen Biljardimyynti Oy, Ja-
salste Oy sekä Cafe Vanillea, lopetti Nico 
tyylillä haastattelun.

OSM hopeaa saavuttanut Atte Palo-
niemi harmitteli finaalissa tekemiään vir-
heitään:

- Tein pari tyhmää virhettä ja pelaami-
sen taso laski niiden takia, en saanut pa-
rasta irti. Turnauksen alku oli kamalaa ja 
sain heti ekassa pelissä tukkaan. Pääsin 
siitä kuitenkin muutaman partin siivit-
tämänä kaivamaan voittoja aina finaaliin 
saakka. Olihan tämä huima parannus vii-
me vuoteen, jossa jäin heti cupista ulos. 
Vielä pitää kiertää kisoja jotta saa tasai-

suutta pelaamiseen, Atte puntaroi lopuk-
si tulevaisuuttaan biljardissa.

Kaiken kaikkiaan erittäin hyvätasoi-
sessa opiskelijoiden SM kilpailussa näh-
tiin siis loistavia suorituksia etevien pe-
laajien toimesta. Lajin parissa aktiivisesti 
kilpailevia pelaajia oli mukana, kuten em. 
Nico Siekkinen, Aki Pöyhönen sekä muu-
tama muu jotka käyvät kisoissa silloin 
tällöin. Jo nuorisotalokisoista tuttu Alex 
Renard oli taas lajin parissa muutamien 
biljardista vietettyjen välivuosien jälkeen. 
Alex pelasi taitavaa biljardia ja sai tun-
nustaa 8 cupissa vain niukasti Aki Pöyhö-
sen paremmakseen erin 4-5.

- Joo pari vuotta tässä on ollut hiljais-
eloa biljardin suhteen, mutta nyt on taas 
kipinä löytymässä, voisihan sitä vielä kil-
pailla kunnolla. Tämä OSM kisatapahtu-
ma on ihan kiva, mutta kävi vähän huono 
kaavion suhteen kun sain Akin heti cu-
pissa vastaan, naureskeli Alex ottelujär-
jestystä. 

- Oma pelaaminen oli kyllä vaihtele-
vaa, välillä hyvää ja välillä ei niin hyvää 
ja silloin kivi sattui olemaan ihan missä 
tahansa. Jos tässä nyt saisi treenattua, niin 
sitten voisi taas lähteä kiertämään kisoja, 
summasi Alex lopuksi.

Myös yksi rohkea naispelaaja oli mu-
kana, tuttu liiton naisten sarjasta ja diva-
reista, eli Laura Saarinen Hyvinkäältä. 
Laura aloitti turnauksen upeasti voitta-
malla tamperelaisen Jerkko Hietasen 
puhtaasti 5-0. Seuraavaksi Tampereen 
Galaxien kotisalilla pelannut Niko Myl-
lymäki antoi takaisin samalla mitalla 5-1 
voitolla heittäen Lauran loserpuolelle. 
Siellä lopullisen niitin antoi Atte Palonie-
mi 4-0 päätöslukemin.

- Täällä oli kiva pelata, tosin vielä ki-
vempaa jos olisi ollut oma naisten sarja 
ja miksei myös rentosarja. Toivottavasti 
niihin saadaan jatkossa pelaajia. Muka-
vaa pelata täällä uusia kasvoja vastaan, 
naisten sarjassa ja divareissa on jo kaik-

ki niin tuttuja. Mutta kyllä taso oli kova 
kun aloituspartteja tuli solkenaan.  Eka 
peli meni hyvin, mutta sitten tuli vastaan 
niin hyviä, ettei sieltä enää juuri paikko-
ja jäänyt, mutta voin silti tulla toistekin, 
hymyili positiivinen Laura kokemustaan 
OSM kisassa.

Opiskelijoiden Liikuntaliitosta paikan 
päällä oli koulutus- ja tapahtumakoordi-
naattori Jenny Söderman, joka keskus-
telujen perusteella oli tyytyväinen näke-
määnsä.

- Biljardissa on aika sopivasti osallistu-
jia, sisältöä ei tarvitse muuttaa, täällä on 
kaikki kohdillaan. Positiivista, että osal-
listujia on eri puolilta Suomea useista eri 
korkeakouluista. Kaikki näyttää toimivan 
mainiosti ja tänne on helppo tulla kun pe-
lipaikkakin on hyvällä sijainnilla aivan 
rautatieaseman vieressä. Kova taso näyt-
tää kisassa olevan, vaikka itse en olekaan 
lajin asiantuntija, sanoi Jenny kohteliaasti 
kisajärjestelyistä.

- Jatkossa voidaan ottaa ilmoittau-
tumismenettely suoraan OLL:lle, johon 
opiskelijoilla on kuitenkin hyvät yhtey-
det. Se voisi tuoda lisää osallistujia. Sa-
moin naisten ja rentosarjaan pitäisi yrit-
tää keksiä keinoja pelaajien saamiseksi 
mukaan. Myös kansainvälisyyden lisää-
miseksi esim. vaihto-oppilaiden saami-
seksi mukaan voisi olla kokeilemisen 
arvoinen asia. Tiedotukseen tuleekin pa-
rannusta kun kisailmoitukset meillä teh-
dään kolmella kielellä, eli suomen lisäksi 
ruotsiksi ja englanniksi, pohdiskeli Jenny 
Söderman lopuksi biljardin OSM kisojen 
tulevaisuutta.

OSM biljardi SM on tosiaan nyt pelat-
tu kaksi kertaa peräkkäin sitten 1990 lu-
vun ja vakaa tarkoitus on jatkossa yllä-
pitää kilpailun perinnettä, ensi vuonna 
otetaan taas uudestaan. Kiitos Galaxielle 
loistavista olosuhteista ja kilpailun johta-
ja Markus Laurilalle asiantuntevasta kil-
pailun vetämisestä.

OSM tuplamestari Nico Siekkinen.

Atte Paloniemi ja Nico Siekkinen. Laura Saarinen.

Pool
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Nuorisotalo SM kisassa satakunta nuorta.
Tampereen Galaxie Centerissä pela-
tuissa nuorisotalokisoissa oli taas muka-
va tunnelma ja tiukkoja pelejä. Voittoihin 
ylsivät Espoon Soukan sekä Turun Ru-
nosmäen ja Ilpoisten nuorisotalojen jouk-
kueet.

Yhteensä 28 joukkuetta osallistui 
nuorisotalojen 8-pallon SM kilpailuun 
5.11.2017 Tampereen Galaxie Centerin 
biljardisalilla. Kaikki salin 20 pelipöytää 
oli käytössä kisan alkaessa kun pelattiin 
kolmessa eri sarjassa; 1999 ja myöhemmin 
syntyneiden sarja, 2002 sarja sekä tyttöjen 

sarja. Pelit etenivät sujuvasti ja pikku hil-
jaa jyvät alkoivat erottua akanoista. 

Espoon Soukan nuorisotalo on menes-
tynyt kautta aikojen hyvin, ja niin myös 
tällä kertaa 2002 sarjassa tuli hopeaa. Fi-
naalissa Turun Runosmäki oli kuitenkin 
omaa luokkaansa ottaen selvän 3-0 voi-
ton. SM pronssia saivat Nokian 8-Team 
sekä Keravan Tunnelin nuorisotalo.

1999 sarjassa Espoon Soukka kor-
jasi tilanteen ottamalla kultaa kukista-
en finaalissa helsinkiläisen Kannelmäen 
nuorisotalon niukasti 2-1. Finaali ratkesi 

jännittävien vaiheiden jälkeen niukasti 
espoolaisille. Semifinaalissa Soukka jou-
tui pudottamaan naapurikaupunginosan 
Nöykkiön kirkkaammilta mitaleilta, tulos 
3-0. Toisessa semissä Kannelmäki voitti 
niin ikään saman kaupungin joukkueen, 
Malminkartanon tuloksella 2-1.

Tyttöjen kilpailu oli täysin turkulaisten 
välinen kamppailu, sillä kaikki neljä jouk-
kuetta olivat Aurajoen rannoilta. Finaa-
liin selvisivät Ilpoisen ja Varissuon jouk-
kueet, josta Ilpoinen oli selkeästi parempi 
lopputuloksella 2-0.

Espoon Soukan ja Nöykkiön pelaajat ja ohjaajat. 1999 sarjan mitalisteja.

Pool

Tyttöjen sarjan parhaat. Keravan Tunneli iloitsi pronssista.

Sarja tytöt:
1. Ilpoinen, Turku
2. Varissuo, Turku
3. Lauste, Turku
3. Runosmäki, Turku

Sarja 1999 ja myöhemmin syntyneet:
1. Soukka, Espoo
2. Kannelmäki, Helsinki
3. Nöykkiö, Espoo
3. Malminkartano, Helsinki
5. Lauste, Turku
5. Nuksu, Nokia
5. Varissuo, Turku
5. Snadi, Lempäälä
9. Hyvinkää
9. Helapuisto, Tampere
9. Martinlaakso, Vantaa
9. Kannisto, Vantaa

Sarja 2002 ja myöhemmin syntyneet:
1. Runosmäki, Turku
2. Soukka, Espoo
3. 8-Team, Nokia
3. Tunneli, Kerava
5. Helapuisto, Tampere
5. Pikku-Huopalahti, Helsinki
5. Nöykkiö, Espoo
5. Harjuniitty, Nokia
9. Lauste, Turku
9. Pakila, Helsinki
9. Elzu, Kerava
9. Munkkiniemi, Helsinki
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Ismo ”Ipi” Lensu 
on poissa.

Syyskuun pelaaja Jesse Särkisilta

Jesse Särkisilta (EBK) on va-
littu syyskuun pelaajaksi.

Jesse Särkisilta on siirtynyt poo-
lista kaisaan tällä kaudella ja on 
esiintynyt upeasti kahdessa en-
simmäisessä kisassaan. Ensin 

Kotka openista niukka semifinaalitappio ja lopulta neljäs sija. 
Lisäksi kolme yli 30 pisteen sarjaa, joista paras 45 pistettä. 
Seuraavaksi Särkisilta nappasi kovatasoisen Espoon avointen 
voiton ja tehden myös kilpailun pisimmän sarjan 42 pistettä. 
1. Minkälaisia mietteitä ja tuntemuksia lajinvaihdoksesta 
poolista kaisaan on tullut? 

Lajivaihdos toi mukavaa vaihtelua ja biljardi maistuu taas. 
Kaisaahan olen silloin tällöin pelannut jo Biljardi Espoon (Ma-
tinkylän sali) ajoista lähtien. Kaisa on mennyt todella paljon 
viime vuosina eteenpäin (pallot, pöydät, MM kisat ym.). Täs-
tä ei voi kuin nostaa hattua lajipäällikkö Tuomas Komille ja 
muille lajin eteen hienoa työtä tehneille!
2. Miksi vaihdoit lajia ja onko se kuinka pysyvää näin parin 
kisan jälkeen ajateltuna?

Pelasin poolia aika paljon vuosina 2013-2016, mutta kau-
della 16-17 ei enää löytynyt samanlaista kipinää tekemiseen. 
En kuitenkaan missään nimessä halunnut jättää biljardia, 
joten tuli sitten vaihdettua kaisaan. Poolikepit eivät mene 
myyntiin ja ehkä joitain kisojakin tulee mahdollisesti käytyä, 

mutta kyllä lajinvaihdos tuntuu tällä hetkellä pidemmän ai-
kavälin ratkaisulta. 
3. Pelaat hyvällä tasolla myös golfia, löytyykö biljardista ja 
golfista yhtäläisyyksiä? Entä löytyykö jotain opittavaa?

Lajeissa on todella paljon yhtäläisyyksiä. Linjaaminen, ryt-
mi, lyönnin ajoittaminen ym. tekninen puoli on hyvin saman 
kaltainen molemmissa lajeissa, puhumattakaan mentaalipuo-
lesta. Hyvän lyönnin tuottama fiilis on myös molemmissa la-
jeissa samaan tapaan se koukuttava tekijä. Kumpikin laji saat-
taa hyvän jakson jälkeen palauttaa todella nopeasti pelaajan 
maanpinnalle ja toisaalta voi olla todella pienestä kiinni, että 
peli alkaakin taas luistaa.  Kyllä molemmista oppii asioita, jot-
ka tukee myös toista lajia. 
4. Mitkä ovat vahvuutesi biljardissa? Entä kehitettävät 
asiat?

Yleensä jaksan yrittää loppuun asti ja pystyn tekemään hy-
viä nousuja. Poolissa olen myös oppinut melko laajan lyönti-
valikoiman. Kuten useimmat pelaajat, myös itse koen huonon 
ja hyvän päivän eron melko suurena. B-peliä pitäisi siis aina 
pyrkiä parantamaan.
5. Oletko jo miettinyt tämän kauden tavoitteita kaisassa / 
muissa biljardilajeissa?

Tavoite on käydä mahdollisimman paljon kaisakisoja lop-
pukauden aikana ja nauttia pelaamisesta. En ole asettanut mi-
tään sen kummempia tavoitteita, mutta toki jokaiseen kisaan 
lähdetään myös menestymään. 

Suru-uutinen suomalaiselle biljardiväelle, sillä Ismo 
”Ipi” Lensu menehtyi 24.10.2017.

Äkillisen sairaskohtauksen saanut Lemin suuri mies, 
Ismo Lensu, siirtyi enkelien laulukuoroon saappaat 
jalassa. Ismo vietti mukavan päivän lastenlasten kanssa 
ja kalan savustuksen jälkeen tuupertui keittiön pöy-
dän ääreen, josta ei enää herännyt.

Ismo Lensu toimi useita vuosia liiton hallituksessa sekä 
liiton kurinpitopäällikkönä. Ismo oli myös kantavia 
voimia lappeenrantalaiselle biljardille.

Ismo Lensun muistoa kunnioittaen,

Suomen Biljardiliitto ry  
ja koko suomalainen biljardiväki.
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Marraskuun pelaaja Kim Laaksonen

Kim Laaksonen (ABTku) on va-
littu liiton marraskuun pelaa-
jaksi. 

Tämä ei ole ihme, kun katsoo 
Laaksosen kuukauden aikana 
saavuttamia kilpailutuloksia; FPT 

voitto (jo viides peräkkäinen), pari SM kultaa yhdessä Cas-
per Matikaisen kanssa, kaisan Kultakellokilpailun kolmas sija 
sekä hyvä sijoitus 17. poolin Euro Tour osakilpailussa Itali-
assa. Laaksonen on ehdottomasti Suomen biljardin kuumin 
nimi tällä hetkellä.
1. Taas FPT voitto, joka on jo viides peräkkäinen, mistä do-
minointi johtuu?

- Iso treenimäärä viikottain on alkanut tuottaa tulosta, tai 
itse huomannut että ainakin B peli on huomattavasti nous-
sut. En käy enään oikeestaan yhtään viikkokisoissa tai mis-
sään muissakaan pikkukisoissa, niin jotenkin sitä lähtee aina 
hyvällä innolla kun on kunnolliset kisat.
2. Oletko ylittänyt harjoittelussa / pelaamisessa jonkun eri-
tyisen kynnyksen, voidaanko puhua jo Ronnie O´Sullivan 
tyylisestä biljardinerokkuudesta?

- Haha no siihen äijään on ihan turha lähteä meikäläistä 
vertaamaan, kaukana ollaan vielä, mutta kyllä sitä jonkunlai-
sen kynnyksen on ylittänyt pienen ajan sisällä. Mentaalinen 

puoli ja asennoituminen pelaamiseen on parantunut.
3. Olet saavuttanut nopeasti paljon, mistä biljardissa haa-
veilet seuraavaksi ja miten siihen aiot päästä?

- No seuraavaksi koitetaan siirtää tää hyvä kisakunto ul-
komaille, siellä ei oo vielä kauheesti menestystä tullut. En aio 
hirveästi mitään muuttaa, isompaa vaihdetta vaan silmään.
4. Seuraavaksi lienee tähtäin ulkomaille ja isoihin kisoihin?

- Kyllä, yritetään etsiä mahdollisimman paljon tukijoita jot-
ta sinne pääsisi mahdollisimman paljon.
5. Olet ollut nyt jonkin aikaa biljardiammattilainen, mikä 
siinä on parasta ja mikä haastavinta?

- Parasta tietenkin se että saa tehdä sitä mistä eniten tyk-
kää. Vaikeinta varmaan on se että nyt sen tiedostaa itse paljon 
paremmin että se on pelkästään tätä, ja kaikki riippuu omas-
ta pärjäämisestä/tekemisestä. Ennen se oli vaan kisoissa käy-
mistä vähän rennommalla otteella, nyt se on mun työ ja kaikki 
riippuu siitä.

Lopuksi haluaisin vielä isosti kiittää tämän kauden tukijoi-
ta ja sponsoreita, ilman teitä tämä ei olisi mahdollista!

A-Kiinteistöcontrol, LCL-Engineering Oy, Turun Kone-
Rent Oy, Suomen Biljardimyynti, TaomTips, Johacon Oy LKV, 
Kaiku HR Turku, Mediafellows, ja tietenkin kotisali AuraBil-
jardi! 

Rauhallista Joulua kaikille!

Lokakuun pelaaja Janne Wiss

Janne Wiss (CST) on valittu 
lokakuun pelaajaksi.

Janne Wiss, Cue Sports Turku, on 
valittu liiton lokakuun pelaajaksi. 
Wiss on voittanut kauden kaik-
ki karan kolme mestaruussarjan 

rankingkilpailua, viimeisen marraskuussa näytöstyyliin. Wiss 
pelasi myös hyvin PM kilpailuissa Tanskassa.
1. Olet noussut karassa maan ykköspelaajaksi, mitkä ovat 
sen avaimet? 

- Suurin merkitys menestymiselleni, ovat mahtavat ih-
miset ympärilläni, jotka tukevat minua henkisellä puolella 
kuin myös rahallisesti. Tähän kuuluvat ystävät, vanhemmat, 
sponsorit ja kaikki jotka kannustavat minua jatkamaan. Myös 
oman kotisalin tuki on hyvin tärkeää ja olen näistä hyvin kii-
tollinen. Edellämainitut asiat ovat antaneet minulle motivaa-
tiota reenata lähes päivittäin. Myös periksiantamaton luonne 
vie eteenpäin. Etuna on myös Robin Hullin ja Kim Laakso-
sen tuoma esimerkki, jota olen päässyt seuraamaan läheltä 
koko biljardiurani aikana. Kiitos teille kaikille!
2. Olet käynyt useissa ulkomaan kilpailuissa EM ja PM ta-
solla, miten ulkomaisten pelaajien peli eroaa suomalaisista?

- Hyvien ulkomaalaispelaajien ero Suomalaisiin on tietous, 
kokemus ja kisarutiini. Monet ovat pelanneet montakymmen-
tä vuotta ja saaneet oppinsa maailmanluokan pelaajilta. Suo-

messa on pelaajia, joiden tekniikka riittää maailman huipulle.
3. Mitä vaatisi päästä Euroopan kärkitasolle karassa? Mikä 
on karassa pelaajan tärkein ominaisuus?

- Maailman kärkeen pääseminen vaatii käyntejä maissa, 
joissa pääsee esim. kuukauden aikana pelaamaan päivittäin 
maailmanluokan pelaajien kanssa. Lisäksi se vaatii moni-
en vuosien laadukkaan reenaamisen ja ahkerasti pitäisi käy-
dä ulkomailla myös kisoissa. Varmasti se vaatii myös pal-
jon muuta, mutta edellä mainitut asiat ovat välttämättömiä. 
Esim. Tanskassa olisi mahdollisuus kehittyä paljon.
4. Pelasit Rg3 kisan finaalin huikealla yli 2 keskiarvolla ja 
teit kaksi kuuden sarjaa. Mitä teit erilailla kuin ennen ja 
mitä pitkän sarjan onnistuminen vaatii?

- Finaalipelissä kaikki onnistui ja keskittymiseni ei her-
paantunut hetkeksikään. Pitkän sarjan tekeminen vaatii 110% 
keskittymisen sekä hyvän tatsin ja pääsemisen pöytään si-
sään.

- Haluan kiittää lopuksi biljardiliittoa kaikesta avusta ja 
huomiosta. Aurabiljardia peliolosuhteista ja muusta tuesta. 
Sponsoreita (Johacon Lkv Oy, Woti’s, Taom, CST, Pub Jaska) 
rahallisesta tuesta! Lähimmät ystävät kiitos henkisestä tues-
ta! Vanhemmille kiitos kaikesta mahdollisesta tuesta. Kannus-
tajille tuhannet kiitokset kannustuksestanne! Tämä on teidän 
ansiota!

Terveisin Janne Wiss

Kuukauden pelaajat
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Kaisa kilpailukalenteri
 1 6.1.2018 Kaisa RG10 Terva-Cup OBK / Oulu  
 3 20.1.2018 Kaisa Open J. Wessmannin muistokilpailu I-HBS / Helsinki
 4 27.1.2018 Kaisa Pari SM-kilpailu OBK / Oulu  
 5 3.2.2018 Kaisa RG11 Saimaa Turnaus SaiBi / Lappeenranta
 6 9.2.2018 YT-Klubien SM-kilpailut KLK / Kuopio  
 6 10.2.2018 Kaisa Open Helsigin Avoin mestaruuskilpailu HBK / Helsinki
 7 17.2.2018 Kaisa Rykimä Open RBK / Rovaniemi  
 8 24.2.2018 Kaisa RG12 Battery Open (international) HyvBK / Hyvinkää
 9 3.3.2018 Kaisa RG13 Aprillikilpailu ToK / Tornio  
 11 17.3.2018 Kaisa RG14 Red Ball Open RB / Kouvola
 12 24.3.2018 Kaisa 50v./60v./70v. Ikämiesten SM-kilpailut OBK / Oulu  
 14 7.4.2018 Kaisa RG15 Rovaniemen Turnaus RKK / Rovaniemi
 15 14.4.2018 Kaisa Naiset SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää  
 16 21.4.2018 Kaisa RG16 Tampere Cup / Finlux Open TAK / Tampere
 20 19.5.2018 Kaisa Yleinen SM-alkukilpailu HyvBK / Hyvinkää  
 21 26.5.2018 Kaisa SM-finaalit Kulttuuritalo / Helsinki  

Kara kilpailukalenteri
 1 6.1.2018 Kara Yleinen Pari SM-kilpailu  EBK / Espoo 
 3 20.1.2018 Kara RG3 Divisioonasarja  EBK / Espoo
 6 10.2.2018 Kara RG4 Mestaruussarja  EBK / Espoo 
 8 22.2.2018 Kara International UMB / CEB Joukkue MM-kilpailu 22.-25.2.2018 Viersen / Saksa
 9 3.3.2018 Kara RG4 Divisioonasarja  EBK / Espoo 
 12 24.3.2018 Kara RG5 Mestaruussarja  EBK / Espoo
 15 14.4.2018 Kara RG5 Divisioonasarja  EBK / Espoo 
 17 23.4.2018 Kara International UMB / CEB World Cup 23.-29.4.2018 Bursa / Turkki
 19 12.5.2018 Kara Yleinen SM-alkukilpailu  EBK / Espoo 
 19 13.5.2018 Kara International Trophy of  the Legends (13.-20.5.2018) Eeklo / Belgia
 21 21.5.2018 Kara International UMB / ACBC World Cup 21.-27.5.2018 Hochiminh / Vietnam 
 21 26.5.2018 Kara SM-finaalit  Kulttuuritalo / Helsinki

Pool kilpailukalenteri
 1 6.1.2018 10-pallo Naiset SM-kilpailu 6.1.2017 GU / Turku  
 2 13.1.2018 10-pallo MN42 Seniorit SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 2 13.1.2018 10-pallo MN52 Seniorit SM-kilpailu HBS / Hämeenlinna  
 2 13.1.2018 10-pallo MN62 Seniorit SM-kilpailu Shamr / Vantaa
 2 14.1.2018 10-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu Fouli / Lappeenranta  
 3 20.1.2018 10-pallo Yleinen SM-kilpailu GU / Tampere
 3 20.1.2018 8-pallo Haastajasarja RG6-1 TCBV / Vaasa  
 3 20.1.2018 8-pallo Haastajasarja RG6-2 Brode / Espoo
 5 2.2.2018 10-pallo PM-kilpailu 2.-4.2.2018 Oslo / Norja  
 5 3.2.2018 9-pallo MN42 Seniorit RG4 Brode / Espoo  
 5 3.2.2018 9-pallo MN52 Seniorit RG4 HyvBK / Hyvinkää  
 5 3.2.2018 9-pallo MN62 Seniorit RG4 LP-90 / Lahti  
 5 4.2.2018 9-pallo MN18 Juniorit RG4 T B A  
 6 6.2.2018 8-pallo Biljardi Kehitysvammaisten SM-kilpailu Ritz / Helsinki  
 6 10.2.2018 9-pallo Finnish Pool Tour: 9-Ball Vaasa (III) TCBV / Vaasa  
 6 10.2.2018 14.1 (Straight) 1-divisioona RG5 BK / Kotka  
 6 10.2.2018 9-pallo 2-divisioona RG5-1 Shamr / Vantaa  
 6 10.2.2018 9-pallo 2-divisioona RG5-2 LP-90 / Lahti  
 6 10.2.2018 9-pallo Haastajasarja RG7-1 Fouli / Lappeenranta  
 6 10.2.2018 9-pallo Haastajasarja RG7-2 Bari / Helsinki  
 6 10.2.2018 9-pallo Naiset B-mestaruus T B A  
 7 17.2.2018 Pool Yleinen Joukkue SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää  
 8 24.2.2018 8-pallo MN42 Seniorit SM-kilpailu HBS / Hämeenlinna  
 8 24.2.2018 8-pallo MN52 Seniorit SM-kilpailu BK / Kotka  
 9 24.2.2018 8-pallo MN62 Seniorit SM-kilpailu Brode / Espoo  
 9 24.2.2018 8-pallo Naiset SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää  
 8 25.2.2018 8-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu T B A  
 9 1.3.2018 9-pallo Eurotour Italy Open (1.-3.3.2018) Treviso / Italia  
 10 10.3.2018 8-pallo Yleinen SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää & Shamr / Vantaa 
 10 10.3.2018 8-pallo Haastajasarja RG8-1 RBS / Riihimäki  
 10 10.3.2018 8-pallo Haastajasarja RG8-2 City Biljardi / Oulu  

SBiL kilpailukalenteri 5.1.-27.5.2018
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 10 11.3.2018 9-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu GU / Tampere  
 11 17.3.2018 14.1 (Straight) MN42 Seniorit RG5 LP-90 / Lahti
 11 17.3.2018 8-pallo MN52/MN62 Seniorit RG5 (17.-18.3.2018) TCBV & VSB / Vaasa  
 11 17.3.2018 8-pallo Naiset RG3 T B A
 11 18.3.2018 8-pallo MN18 Juniorit RG5 T B A  
 12 24.3.2018 8-pallo Divisioonamestaruus RG6 GU / Turku
 12 24.3.2018 9-pallo Haastajasarja RG9-1 TCBV / Vaasa  
 12 24.3.2018 9-pallo Haastajasarja RG9-2 LP-90 / Lahti
 12 25.3.2018 9-pallo Haastajasarja RG9-3 T B A  
 13 29.3.2018 9-pallo Open Interpool Sweden (29.3.-1.4.2018) Uppsala / Ruotsi
 13 31.3.2018 9-pallo Open Patricks Bunny (31.3.-1.4.2018) Rankweil / Itävalta  
 14 7.4.2018 9-pallo Yleinen Pari SM-kilpailu Mixed Doubles BK / Kotka
 14 8.4.2018 9-pallo Open Zagreb (7.-8.4.2018) Zagreb / Kroatia  
 15 12.4.2018 9-pallo Eurotour Austria Open (12.-14.4.2018) Sankt Johann im Pongau / Itävalta
 15 14.4.2018 9-pallo MN42/52/62 Seniorit Pari SM HyvBK / Hyvinkää  
 16 14.4.2018 9-pallo MN18 Juniorit RG6 T B A
 16 18.4.2018 Pool Pelika Pelikafinaalit 18.-21.4.2018 Vesileppis  
 16 21.4.2018 8-pallo Finnish Pool Tour: 8-ball Helsinki (IV) Ritz / Helsinki
 17 28.4.2018 9-pallo Naiset RG4 HBS / Hämeenlinna  
 17 28.4.2018 9-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu T B A
 18 5.5.2018 9-pallo Yleinen SM-alkukilpailu GU / Tampere  
 18 5.5.2018 8-pallo Haastajasarja RG10-1 Fouli / Lappeenranta 
 18 5.5.2018 8-pallo Haastajasarja RG10-2 Bari / Helsinki  
 19 12.5.2018 9-pallo MN42 Seniorit SM-kilpailu GU / Tampere
 19 12.5.2018 9-pallo MN52 Seniorit SM-kilpailu Shamr / Vantaa  
 19 12.5.2018 9-pallo MN62 Seniorit SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 20 19.5.2018 9-pallo Naiset SM-alkukilpailu BCK / Kuopio  
 21 26.5.2018 9-pallo SBIL SM-finaalit Kulttuuritalo / Helsinki
 21 27.5.2018 9-pallo Finnish Pool Tour: Karsinnat kaudelle 2018-19 T B A  

Pyramidi kilpailukalenteri
 2 13.1.2018 Free Pyramid SM-kilpailu (Amerikanka) PVK / Helsinki  
 4 22.1.2018 Pyrisdivari  Sarja alkaa   
 7 12.2.2018 Pyrisdivari  1. Vaihe    
 7 17.2.2018 Pyramid RG3 Nevskaja Kotka Masters KaKa / Kotka
 10 5.3.2018 Pyrisdivari  2. Vaihe    
 10 10.3.2018 Nevskaja & Amerikanka Pyramidi Pari SM-kilpailu OBK / Oulu
 13 26.3.2018 Pyrisdivari  3. Vaihe    
 14 7.4.2018 Pyramid RG4 Amerikanka Espoo Masters EBK / Espoo
 15 14.4.2018 Pyrisdivari  Etelän ja Pohjoisen finaalit EBK / Espoo & ToK / Tornio  
 17 27.4.2018 Pyrisdivari  Superfinaali (top4) PVK / Helsinki
 17 28.4.2018 Dynamic Pyramid SM-alkukilpailu (Nevskaja) PVK / Helsinki  
 21 26.5.2018 Dynamic Pyramid SM-finaalit Kulttuuritalo / Helsinki

Snooker kilpailukalenteri
 1 5.-7.1.2018 Cabin Open II Helsinki, CSS  
 3 17.-20.1.2018 PM  Oulu, City Biljard
   Divisioona RG5 Turku, CST/Aura Biljardi   
   Mestaruussarja RG4 Helsinki, CSS
 5-6 2.-16.2.2018 EBSA (U18/21, miehet) Sofia, Bulgaria  
 6 10.-11.2.2018 Divisioona RG6 Oulu, OB/City Biljard
   Pari SM Helsinki, CSS  
   Divisioona RG7 Turku, CST/Aura Biljardi
 10 10.-11.3.2018 Mestaruussarja RG5 Lahti, LS  
   Divisioona RG8 Helsinki, CSS
 14 7.-8.4.2017 Mestaruussarja RG6 Turku, CST/Aura Biljardi  
 16 21.-22.4.2018 Seniori SM Helsinki, CSS
 16 21.4.2018 Juniori SM Lahti, LS  
 18 4.-6.5.2018 SM alkukilpailu Turku
 21 26.5.2018 SM Finaalit Helsinki, Kulttuuritalo  

Biljardi 4/2017

HUOMIO! Snookerin puuttuvat päivämäärät johtuvat siitä, että EM kisojen kuukauden aikaistumisen vuoksi joudumme päivit-
tämään kalenterin. Päivämäärät lukitaan heti, kun saadaan varmistettua uudet päivämäärät kisajärjestäjien kanssa.

Kilpailukalenteri
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Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen

US Openin kärjessä ei 
suomalaisia, skotti  
Jayson Shawn voittoon.

US Openin vuosina 2008 ja 2009 voittanut Mika Immonen jäi 
lopulta sijalle 17, Petri Makkonen ja Juha Mällinen sijalle 33. 

Jo 42 kerran järjestetyn US Open kilpailun finaalissa Jay-
son Shawn kukisti Albanian vasta 18 vuotiaan nuorukaisen 
Eklent Kacin selvästi 13-4. Kilpailu pelattiin USA:n Virgini-
assa.

Wiktor Zielinski (POL) kaikkien  
aikojen nuorin Euro Tour voittaja.
Vasta 16-vuotias puolalainen Wiktor Zielinski otti häikäisevän finaa-
livoiton poolin Euro Tour kilpailussa Italiassa kokeneesta Itävallan Ma-
rio He:stä erin 9-1. Paitsi että Zielinski on nuorin, niin hän on mahdolli-
sesti myös nopein voittaja Euro Tour finaalissa, joka kesti ainoastaan 23 
minuuttia! Semifinaalissakin Zielinski oli vauhdissa tykittäen 9 peräk-
käistä erää voittaen Viron Denis Graben 9-2.

Suomalaisista Petri Makkonen ja Kim Laaksonen olivat sijalla 17, 
Jani Siekkinen 33.

Eurooppa hallitsi pool junnu  
MM kisoja.
Eurooppalaiset pelaajat ottivat kultamitalit kaikista kol-
mesta sarjasta poolin 9-pallon junioreiden MM kilpailussa 
Moskovassa Venäjällä. 

Tyttöjen sarjassa ennakkosuosikki Kristina Tkach piti pin-
tansa finaalissa ottaen 9-6 voiton Etelä-Korean Woojin Ltees-
tä. 

U17 sarjan ykkönen Sanjin Pehlivanovic (Bosnia & Herze-
govina) peittosi Hongkongin Robie James Capiton finaalissa 
tylysti 9-1. 

U19 sarjan kultaa otti Venäjän Fedor Gorst, finaalissa Mon-
golian Enkhbold Temuujin taipui erin 11-3.

Kuvassa 9-pallon maailmanmestarit vasemmalta lukien: S. Pehlivanovic,  
K. Tkach and F. Gorst.

Wiktor Zielinski.

Jayson Shawn.

Pool kansainvälinen



Biljardi 4/2017 31

Arvoisa  
biljardiväki,

Pelika Biljardi-
liigan 22. kausi 
2017-2018 on 
hyvässä vauh-

dissa Joukkueliigan (115 joukkuetta), 
KymppiCupin sekä henkilökohtaisten 
turnausten osalta. Joukkueliigassa mo-
nessa lohkossa näyttää olevan tulosten 
valossa tasaista ja ottelut ovat olleet 
tiukkoja joten näyttäisi että kuluvasta 
kaudesta on tulossa todella mielenkiin-
toinen.

Joukkueliigan pelaajista 9 pelatun 
kierrosten jälkeen kovinta pistetehtai-
lua joukkueilleen on tehnyt Joni Lin-
kola (Pukinmäki Pool Players, Puksun 
Pub, HKI). Jonilla saldona 29 voitettua 
erää 29 pelatusta ja näin ollen voitto-
prosentti 100. Aloitusparttitilaston kärkipaikkaa pitää 9 
kierroksen jälkeen Antti Timonen (Team Milja, Bar Milja, 
LPR) sekä Petri Uusitalo (Tolpan Bilis, H:kää) 8 tehdyl-
lä aloituspartilla runkosarjan ensimmäisellä puoliskolla. 
Kauden päätteeksi jaetaan taas Vuoden Pelaaja palkinto 
joka perustuu näiden tilastojen lisäksi pelattuun ottelu-
määrään. Kuten aina, valinta ei ole helppo ja ehdokkaita 
tulee olemaan taas useita kauden päätteeksi.

Joukkueliigan lohkojen pudotuspelit alkavat helmikuussa 

PELIKA.NET BILJARDILIIGA

Pelika.net biljardiliiga

ja näistä lohkojen parhaimmat selvittää tiensä Leppävir-
ran finaaleihin. Tarkemmat tiedot Leppävirran finaalipai-
koista ilmoitetaan joulukuun aikana. Finaalien aikataulun 
löydät www.biljardiliiga.net/finaalit.

Finaaleista yksi joukkue lähtee jälleen kauden päätteeksi 
edustamaan Suomea Las Vegasiin VNEA Championship 
turnaukseen. Perinteen mukaisesti joukkue valitaan ar-
vonnalla mutta aiemmista vuosista poiketen menestyk-
sestä palkitaan useammalla arvalla arvontaan. Kaudelle 
2018–2019 on luvassa hieman uudistuksia edustusjouk-
kueen valinnan suhteen. Jatkossa jos saavutamme jouk-
kuemäärän suhteen tavoitteet, on mahdollista että myös 
joukkueliigan voittaja lähtee Las Vegasiin VNEA-Champi-
onship turnaukseen edustamaan suomea Pelikan kustan-
nuksella.

KymppiCup otteluohjelma 16cup osalta on myös julkais-
tu ja toinen kierros pelataan kokonaisuudessaan tammi-
kuun loppuun mennessä. Helmikuun alussa alkavat puoli-
välierät joista selviää KymppiCupin 4 parasta joukkuetta. 
Nämä joukkueet kohtaavat semifinaaleissa Leppävirran fi-
naalitapahtumassa huhtikuussa. KymppiCupin otteluoh-
jelma ja kaavio on nyt nähtävillä sivustolla KymppiCup/
otteluohjelma.

Kilpailunjohto haluaa myös kiittää pelaajistoa runsaas-
ta palautteesta ja kehitysehdotuksista koskien liigaa. Näi-
den avulla voimme jatkaa liigan kehittämistä ja tulevina 
kausina saavutamme jälleen liigan huippuvuosien jouk-
kuemäärän. Pelika Biljardiliiga toivottaa biljardiväelle rau-
hallista joulua ja hyviä pelejä vuodelle 2018 sekä kiittää 
pelaajia ja yhteistyökumppaneita vuodesta 2017. Onnitte-
lut 100 vuotiaalle Suomelle.

Jiri
www.biljardiliiga.net 

Las Vegas 2017 Team Jäke.

Las Vegas 2017 Team Finland.
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Suoraviivaista
asuntokauppaa
Kiinteistönvälitys
Johacon Oy LKV

Riihimäenkatu 2
05900 Hyvinkää

Teemu Sihvonen
Myyntiedustaja  
Puhelin: 0400 363 067  
teemu.sihvonen@johacon

Ari Mustonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 482 707  
ari.mustonen@johacon.fi

Paula Saarimaa
Myyntineuvottelija  
Puhelin: 0400 363 089  
paula.saarimaa@johacon

Anett Pettersson
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT  
Puhelin: 044 500 2020  
anett.pettersson@johacon.fi

Marketta Mannonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 483 735  
marketta.mannonen@johacon.fi

Marjut Saari
Assistentti vuokraus/myynti  
Puhelin: 0400 363 073  
marjut.saari@johacon.fi

Pauliina Kirvesmäki
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT  
Puhelin: 050 642 74  
pauliina.kirvesmaki@johacon.fi

Outi Rahikkala
Myyntisihteeri  
Puhelin: 0400 363 077  
outi.rahikkala@johacon.fi

Sari Palomäki
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 045 202 2100  
sari.palomaki@johacon.fi

Tiia Lounavuori
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 363 075  
tiia.lounavuori@johacon.fi

Merja Aaltonen
Myyntipäällikkö, LKV  
Puhelin: 0400 363 074  
merja.aaltonen@johacon.fi

Jussi Hannukkala
Kiinteistönvälittäjä, LKV
Puhelin: 0400 363 025
jussi.hannukkala@johacon.fi




